
 

 

 

      Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana     T: 01 369 59 00 

 F: 01 369 59 01  

 E: gp.mk@gov.si 

 www.kultura.gov.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POROČILO O (SO)FINANCIRANJU KULTURNIH 
PROGRAMOV IN PROJEKTOV 

V LETU 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, september 2021  
 

  



 

 

 Pregled vsebine  

   

   

1. Pregled realizacije državnega proračuna na področju kulture po proračunskih  1 
 postavkah za leto 2020  

2. Pregled izplačil posrednim proračunskim uporabnikom v letu 2020 11 

2.1  Javni zavodi, katerih ustanoviteljica je država, javni agenciji in javni sklad 11 

2.2 Javni zavodi, katerih ustanoviteljice so občine 13 

3. Pregled (so)financiranja kulturnih programov in projektov ter njihovih 15 
 izvajalcev po posameznih proračunskih postavkah v letu 2020  

 Proračunska postavka 131072 - Kulturne in kreativne industrije 15 

 Proračunska postavka 131075 – Uprizoritvene umetnosti – programi in projekti nevladnih organizacij 15 

 Proračunska postavka 131076 – Vizualne umetnosti – programi in projekti organizacij in posameznikov 21 

 Proračunska postavka 131077 – Glasbeni programi in projekti nevladnih organizacij in 28 
 posameznikov  

 Proračunska postavka 131078 – Intermedijske umetnosti – programi in projekti nevladnih organizacij 36 

 Proračunska postavka 131079 – Programi RTV za tujino 39 
 Proračunska postavka 131080 – Investicije v kulturi 39 
 Proračunska postavka 131081 – Izvajanje zakona o medijih 40 
 Proračunska postavka 131085 – Arhivski programi in projekti 45 
 Proračunska postavka 131089 -  Programi za avdiovizualne medije 96 
 Proračunska postavka 131091 – Območne knjižnice – izvajanje zakona 45 
 Proračunska postavka 131095 – Spomeniki 46 
 Proračunska postavka 131096 – Spomeniki last RS 49 
 Proračunska postavka 131098 – Promocija in razvoj slovenskega jezika 50 
 Proračunska postavka 131101 – Pomoč za plačilo prispevkov verskim uslužbencem 51 
 Proračunska postavka 131115 -  Programi in projekti na področju kulturne dediščine 51 
 Proračunska postavka 131116 -  Kulturna dejavnost italijanske in madžarske narodne 53 
 skupnosti  

 Proračunska postavka 131117 -  Kulturna dejavnost romske skupnosti 54 

 Proračunska postavka 131118 -  Programske vsebine in razvoj tehnološke infrastrukture za senzorno 
ovirane 

57 

 Proračunska postavka 131123 – Samostojni ustvarjalci na področju kulture 57 
 Proračunska postavka 131124 – Kultura - štipendije 59 
 Proračunska postavka 131126 – Knjižničarstvo 59 
 Proračunska postavka 131128 – Raziskovalne naloge 61 
 Proračunska postavka 131129 – Mednarodno sodelovanje 61 
 Proračunska postavka 131130 – Nepredvidene akcije 63 
 Proračunska postavka 131131 – Prešernove nagrade 65 
 Proračunska postavka 131132 – Republiške priznavalnine 65 
 Proračunska postavka 131140 – Izvajanje Zakona o varstvu kulturne dediščine 65 



 

 

 Proračunska postavka 131141 – Digitalizacija 67 
 Proračunska postavka 131143 – Manjšinske skupine vključene v 68 
 meddržavne sporazume  

 Proračunska postavka 131144 – Izvajanje nacionalnega programa za jezikovno politiko 69 
 Proračunska postavka 131149 – UNESCO – znak EU dediščine 70 
 Proračunska postavka 131150 - Art kino in nakup filmov 70 
 Proračunska postavka 131154 – Vzgoja in izobraževanje na področju kulture 71 
 Proračunska postavka 170109 - Denarne spodbude za vlagatelje v AV produkcijo 71 
 Proračunska postavka 180077 - Slovenska matica 71 
 Proračunska postavka 190139 - Predsedovanje Svetu EU 71 
 Proračunska postavka 200700 - Žička kartuzija 71 
 Proračunska postvaka 160192 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-V-EU 71 
 Proračunska postvaka 160193 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-V-slovenska udeležba 73 
 Proračunska postvaka 160194 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-Z-EU 74 
 Proračunska postvaka 160195 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-Z-slovenska udeležba 75 
 Proračunska postvaka 160196 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti brezposelnih-14-20-V-EU 76 

 Proračunska postvaka 160197 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti brezposelnih-14-20-V-slovenska udeležba 78 

 Proračunska postvaka 160198 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti brezposelnih-14-20-Z-EU 80 

 Proračunska postvaka 160199 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti brezposelnih-14-20-Z-slovenska udeležba 82 

 Proračunska postavka 160200 - PN8.2 - Znižanje brezposelnosti mladih-14-20-V-EU 83 

 Proračunska postavka 160201 - PN8.2 - Znižanje brezposelnosti mladih-14-20-V-slovenska udeležba 84 

 Proračunska postavka 160202 - PN8.2 - Znižanje brezposelnosti mladih-14-20-Z-EU 85 

 Proračunska postavka 160203 - PN8.2 - Znižanje brezposelnosti mladih-14-20-Z-slovenska udeležba 86 

 Proračunska postavka 160204 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig splošnih kompetenc na področju 
kulture-14-20-V-EU 

86 

 Proračunska postavka 160205 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig splošnih kompetenc na področju 
kulture-14-20-V-slovenska udeležba 

86 

 Proračunska postavka 160206 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig splošnih kompetenc na področju 
kulture-14-20-Z-EU 

87 

 Proračunska postavka 160207 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig splošnih kompetenc na področju 
kulture-14-20-Z-slovenska udeležba 

87 

 Proračunska postavka 160208 - PN10.1-Prožne oblike učenja z razvojem 87 
 jezikovnih virov-14-20-V-EU  

 Proračunska postavka 160209 - PN10.1-Prožne oblike učenja z razvojem 87 
 jezikovnih virov-14-20-V-slovenska udeležba  

 Proračunska postavka 160210 - PN10.1-Prožne oblike učenja z razvojem  87 
 jezikovnih virov-14-20-Z-EU  

 Proračunska postavka 160211 - PN10.1-Prožne oblike učenja z razvojem  88 
 jezikovnih virov-14-20-Z-slovenska udeležba  

 Proračunska postavka 160212 - PN10.1-Štipendije za specializirane poklice v kulturi-14-20-V-EU 88 



 

 

 Proračunska postavka 160213 - PN10.1-Štipendije za specializirane poklice v kulturi-14-20-V-slovenska 
udeležba 

89 

 Proračunska postavka 160214 - PN10.1-Štipendije za specializirane poklice v kulturi-14-20-Z-EU 89 

 Proračunska postavka 160215 - PN10.1-Štipendije za specializirane poklice v kulturi-14-20-Z-slovenska 
udeležba 

90 

 Proračunska postavka 160241 - PN9.1 - Večja socialna vključenost-14-20-V-EU 91 

 Proračunska postavka 160242 - PN9.1 - Večja socialna vključenost-14-20-V-slovenska udeležba 92 

 Proračunska postavka 160243 - PN9.1 - Večja socialna vključenost-14-20-Z-EU 92 

 Proračunska postavka 160244 - PN9.1 - Večja socialna vključenost-14-20-Z-slovenska udeležba 93 

 Proračunska postavka 160247 - PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih  93 
 skupin govorcev-14-20-Z-EU  

 Proračunska postavka 160248 - PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih  93 
 skupin govorcev-14-20-Z-slovenska udeležba  

 Proračunska postavka 170105 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske raznovrstnosti-14-20-V-EU 93 

 Proračunska postavka 170106 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske raznovrstnosti-14-20-V-slovenska 
udeležba 

94 

 Proračunska postavka 170107 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske raznovrstnosti-14-20-Z-EU 94 

 Proračunska postavka 170108 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske raznovrstnosti-14-20-Z-slovenska 
udeležba 

94 

 Proračunska postavka 170254 - PN4.1-Energetske sanacije objektov kulturne dediščine-14-20-KS-EU del 94 

 Proračunska postavka 170255 - PN4.1-Energetske sanacije objektov kulturne dediščine-14-20-KS-slovenska 
udeležba 

94 

 Proračunska postavka 180078 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v digitalnem okolju-14-20-V-EU 95 
 Proračunska postavka 180079 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v digitalnem okolju-14-20-V-slovenska udeležba 95 
 Proračunska postavka 180080 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v digitalnem okolju-14-20-Z-EU 95 
 Proračunska postavka 180081 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v digitalnem okolju-14-20-Z-slovenska udeležba 95 
 Proračunska postavka 180082 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-V-EU 95 
 Proračunska postavka 180083 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-V-slovenska udeležba 95 
 Proračunska postavka 180084 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-Z-EU 95 
 Proračunska postavka 180085 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-Z-slovenska udeležba 96 
 Proračunska postavka 131089 -  Programi za avdiovizualne medije 96 

4. Pregled realizacije državnega proračuna za kulturo po ključnih programskih 97 
 sklopih oziroma dejavnostih v letu 2020  

5. Pregled strukture državnega proračuna za kulturo po ključnih programskih  98 
 sklopih oziroma dejavnostih v obdobju 2010 - 2020  

6. Realizacija državnega proračuna za kulturo v letu 2020 – po statističnih regijah  100 

7. Struktura realizacije državnega proračuna za kulturo v obdobju 2016 - 2020 po 101 
 izvajalcih oz. namenu   

 



 

1 

 

 

1.Pregled realizacije državnega proračuna na področju kulture po proračunskih 
postavkah za leto 2020 v EUR 
 POLITIKA    

 GLAVNI PROGRAM    

 Podprogram    

    Šifra PP 

 Rebalans 
proračuna 

2020 

Realizacija 
proračuna 

2020 

334 MINISTRSTVO ZA KULTURO     189.479.221 180.497.777 

3340 MINISTRSTVO ZA KULTURO     185.489.710 176.664.106 

03 ZUNANJA POLITIKA IN 
MEDNARODNA POMOČ     174.846 78.929 

0301 Predsedovanje EU     174.846 78.929 

030104 Predsedovanje EU     174.846 78.929 

U 3340-19-0004 Predsedovanje EU 190139 174.846 78.929 

SKUPAJ  18  (vključno z organi v sestavi)   187.072.544 177.603.677 

18 KULTURA IN CIVILNA DRUŽBA     183.083.033 173.770.006 

1801 Urejanje sistema in podporne 
dejavnosti na področju kulture     8.377.655 7.707.189 

180102 Podporne dejavnosti na 
področju kulture     8.377.655 7.707.189 

U 3340-17-0001 Popularizacija kult. dejavnosti 131073 10.200 7.830 

P 3340-20-0011 Investicije in invest.vzdrževanje 131086 193.068 170.724 

U 3340-17-0003 Plače  131087 5.995.422 5.746.530 

U 3340-17-0003 Materialni stroški  131088 427.169 376.474 

U 3340-18-0023 Stroški nepremičnin v upravljanju 131106 29.500 6.965 

U 3340-17-0001 Stroški strokovnih komisij 131108 193.017 150.785 

U 3340-17-0002 Raziskovalne naloge 131128 32.500 32.500 

U 3340-18-0008 Nepredvidene akcije 131130 188.000 179.289 



 

2 

 

  
Najemnine in uporabnine od parkirnih 
prostorov - GH Metelkova 131137 5.808 2.406 

  
Osnovna sredstva - sredstva kupnine od 
prodaje državnega premoženja 131138 18.000 0 

  
Osnovna sredstva - sredstva 
odškodnine 131139 24.000 0 

U 3340-18-0001 Digitalizacija  131141 581.884 541.725 

  
Najemnine - sredstva od oddaje 
državnega premoženja 131156 187.525 64.345 

U 3340-17-0001 Državne proslave 140047 45.404 45.404 

  
PN 14.1 - Tehnična pomoč MK-14-20-
EU 160216 251.040 215.565 

  
PN 14.1 - Tehnična pomoč MK-14-20-
slovenska udeležba 160217 62.759 53.897 

  
PN 14.1 - Tehnična pomoč MK-14-20-
EU 160218 105.045 90.201 

  
Tehnična pomoč MK-14-20-slovenska 
udeležba 160219 26.262 22.550 

  

Stvarno premoženje - sredstva od 
obremenitve s stavbno ali služnostno 
pravico 190012 1.054 0 

1802   Ohranjanje kulturne dediščine     59.806.370 57.177.800 

180201 Varstvo kulturne dediščine     59.806.370 57.177.800 

P 3340-20-0005 
Odkupi kulturne dediščine in skupne 
muzejske naloge 131074 305.500 305.334 

U 3340-17-0004 Narodna in univerzitetna knjižnica 131082 6.603.712 6.608.081 

U 3340-17-0005 Arhivski programi in projekti 131085 220.850 220.314 

U 3340-18-0002 Območne knjižnice - izvajanje zakona 131091 865.824 865.824 

P 3340-16-0001 Spomeniki 131095 1.015.877 906.115 

P 3340-16-0001 Spomeniki -  last RS 131096 709.133 637.397 

U 3340-18-0009 INDOK  131099 10.661 9.879 

U 3340-18-0016 Stroški upravljanja spomenikov last RS 131114 225.662 195.159 

U 3340-18-0009 Programi in projekti na področju KD  131115 326.808 226.374 

U 3340-18-0024   P 3340-20-0007                                                                                  Knjižničarstvo 131126 2.527.117 2.527.117 



 

3 

 

U 3340-18-0009 P3340-20-0003  Izvajanje zakona o VKD  131140 164.999 158.228 

P 3340-17-0099 Net - Heritage 131146 6.476 5.824 

  ATHENA - donacija 131147 0 0 

U 3340-18-0009 UNESCO - znak EU dediščine 131149 72.717 52.946 

P 3340-17-0099 Projekt DC-NET 131152 0 0 

U 3340-17-0006 Zavod za varstvo kulturne dediščine  160186 9.652.704 9.736.903 

U 3340-17-0006 Javni zavodi - muzeji, arhivi in AVP 160187 32.593.884 32.224.254 

  PN 2.2 - E- dediščina-14-20-EU 160188 193.323 130.502 

  
PN 2.2 - E- dediščina-14-20-slovenska 
udeležba 160189 48.331 32.630 

  PN 2.2 - E- dediščina-14-20-EU 160190 139.762 94.350 

  
PN 2.2 - E- dediščina-14-20-slovenska 
udeležba 160191 34.941 23.585 

  
PN 6.2 Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-V-EU  170105 1.000.335 509.851 

  

PN 6.2 Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-V-EU-
slov.udeležba 170106 250.086 127.463 

  
PN 6.2 Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-Z-EU 170107 1.630.934 750.634 

  

PN 6.2 Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-Z-EU-
slov.udeležba 170108 406.734 187.659 

P3340-20-0043 Obnova Žičke kartuzije 200077 800.000 641.377 

1803    Programi v kulturi in mediji     113.328.082 107.330.069 

180301 Kulturna raznolikost - 
kulturni programi manjšin     1.532.019 1.048.855 

U 3340-18-0010 Kult.dej.it.in madž.nar. skup. 131116 794.014 794.014 

U 3340-18-0010  P3340-20-0008 Kult.dejavnost romske skup. 131117 89.215 81.715 

U 3340-18-0010 
Manjšinske skupine, vključene v 
meddržavne  sporazume 131143 32.108 32.106 

  
PN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-
V-EU 160241 271.340 38.954 



 

4 

 

  
PN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-
V-slovenska udeležba 160242 67.835 9.738 

  
PN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-
Z-EU 160243 222.005 73.862 

  
PN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-
Z-slovenska udeležba 160244 55.501 18.466 

180302 Mediji in avdiovizualna  
kultura     10.683.675 9.412.713 

U 3340-18-0011 Programi RTV za tujino 131079 37.112 37.112 

P 3340-20-0002 Izvajanje zakona o medijih 131081 2.661.971 2.656.668 

U 3340-17-0007 
Javni zavodi na področju filma in AV 
kulture 131083 1.558.528 1.624.679 

P 3340-20-0012 Programi za avdiovizualne medije 131089 595.382 577.822 

P 3340-20-0001 
Programske vsebine in razvoj 
tehnološke infr. za senzorno ovirane 131118 172.643 172.643 

U 3340-18-0003   Več projektov                                                                                    Slovenski filmski center 131127 4.747.770 4.050.321 

Več projektov Art kino in nakup filmov 131150 190.000 187.930 

P 3340-20-0013 
Denarne spodbude za  vlaganja v AV 
produkcijo 170109 720.269 105.538 

  Medijska pismenost 190140 0 0 

180303 Mednarodno sodelovanje na 
področju kulture     1.086.414 677.587 

U 3340-18-0004 Mednarodno sodelovanje 131129 1.086.414 677.587 

180304 Založništvo     5.411.905 5.403.832 

U 3340-18-0005   P 3340-120-0010                                                                                   Javna agencija za knjigo 131145 4.377.551 4.358.359 

  
PN9.1-Aktivno vključevanje-
opolnomočenje-14-20-V-EU 160237 2.572 0 

  

PN9.1-Aktivno vključevanje-
opolnomočenje-14-20-V-slovenska 
udeležba 160238 643 0 

  
PN9.1-Aktivno vključevanje-
opolnomočenje-14-20-Z-EU 160239 1.715 0 



 

5 

 

  

PN9.1-Aktivno vključevanje-
opolnomočenje-14-20-Z-slovenska 
udeležba 160240 429 0 

U 3340-18-0005   P 3340-20-0010                                                                                   Knjižnično nadomestilo 170110 950.024 967.276 

  PN 3.1.2 Blagovne znamke-14-20-V-EU 170270 0 0 

  
PN 3.1.2 Blagovne znamke-14-20-V-
slo.udeležba 170271 0 0 

  PN 3.1.2 Blagovne znamke-14-20-Z-EU 170272 0 0 

  
PN 3.1.2 Blagovne znamke-14-20-Z-
slo.udeležba 170273 0 0 

  PN 3.2.1 Frankfurt-14-20-V-EU 170274 0 0 

  
PN 3.2.1 Frankfurt-14-20-V-
Slo.udeležba 170275 0 0 

  PN 3.2.1 Frankfurt-14-20-V-EU 170276 0 0 

  
PN 3.2.1 Frankfurt-14-20-V-
Slo.udeležba 170277 0 0 

U 3340-18-0013 Slovenska matica 180077 78.972 78.197 

180305 Promocija in razvoj 
slovenskega jezika     1.412.998 1.153.436 

U 3340-18-0006 Promocija in razvoj slov.jezika 131098 12.000 11.999 

U 3340-18-0006 
Izvajanje nacionalnega programa za 
jezikovno politiko 131144 41.520 41.520 

  
PN 10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-EU 160208 222.880 204.019 

  

PN 10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-
slovenska udeležba 160209 55.720 51.005 

  
PN 10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-EU 160210 153.120 153.120 

  

PN 10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-
slovenska udeležba 160211 38.280 38.280 

  
PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih 
skupin govorcev-14-20-Z-EU 160247 71.582 51.055 



 

6 

 

  

 PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih 
skupin govorcev-14-20-Z-slovenska 
udeležba 160248 17.896 12.764 

  
PN1.1-Razvoj slovenščine v digitalnem 
okolju-14-20-V-EU 180078 352.000 259.456 

  
PN1.1-Razvoj slovenščine v digitalnem 
okolju-14-20-V-Slovenska udeležba 180079 88.000 64.864 

  
PN1.1-Razvoj slovenščine v digitalnem 
okolju-14-20-Z-EU 180080 288.000 212.283 

  
PN1.1-Razvoj slovenščine v digitalnem 
okolju-14-20-Z-Slovenska udeležba 180081 72.000 53.071 

180306 Socialne pravice in nagrade 
na področju kulture     10.361.583 10.267.127 

U 3340-17-0008 
Samostojni ustvarjalci na področju 
kulture 131123 10.188.926 10.108.888 

U 3340-17-0009 Prešernove nagrade 131131 172.657 158.239 

180307 Ljubiteljska kultura   4.434.470 4.362.174 

U 3340-17-0010 P3340-19-0034 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 131120 4.434.470 4.362.174 

180308 Umetnostni programi     78.405.017 75.004.345 

U 3340-18-0007 Kulturne in kreativne industrije 131072 21.565 21.565 

U 3340-18-0012   P 3340-20-0121 
Uprizoritvene umetnosti - programi in 
projekti  131075 1.696.711 1.691.826 

U 3340-18-0012   P 3340-20-0121 Vizualne umetnosti-programi in projekti 131076 993.049 967.047 

U 3340-18-0012   P 3340-20-0121 Glasbeni programi in projekti  131077 1.870.470 1.824.045 

U 3340-18-0012   P 3340-20-0121 
Intermedijske umetnosti - programi in 
projekti  131078 456.029 451.185 

Več projektov Investicije v kulturi 131080 2.549.124 1.573.276 

U 3340-17-0011 Umetniški programi v javnih zavodih 131084 62.684.455 62.515.916 

  
SNG Opera in balet Ljubljana -unovčena 
garancija 131153 160.344 140.623 

U 3340-17-0012 
Vzgoja in izobraževanje na področju 
kulture 131154 53.155 53.155 



 

7 

 

  Unovčenje garancij 131155 5.000 0 

  PN 3.1-Center za kreativnost-14-20-EU 160192 955.326 935.107 

  
PN 3.1-Center za kreativnost-14-20-
slovenska udeležba 160193 318.442 311.702 

  PN 3.1-Center za kreativnost-14-20-EU 160194 505.938 495.368 

  
PN 3.1-Center za kreativnost-14-20-
slovenska udeležba 160195 216.830 212.300 

  
PN 8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-EU 160196 374.064 363.664 

  
PN 8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-slovenska udeležba 160197 93.516 90.916 

  
PN 8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-EU 160198 249.936 244.336 

  
PN 8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-slovenska udeležba 160199 62.484 61.084 

  
PN 8.2-Znižanje brezposelnosti mladih-
14-20-EU 160200 763.886 372.836 

  
PN 8.2-Znižanje brezposelnosti mladih-
14-20-slovenska udeležba 160201 189.097 93.209 

  
PN 8.2-Znižanje brezposelnosti mladih-
14-20-EU 160202 480.184 208.335 

  
PN 8.2-Znižanje brezposelnosti mladih-
14-20-slovenska udeležba 160203 120.046 52.084 

  

 PN 10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-
14-20-EU 160204 89.600 89.600 

  

PN 10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-
14-20-slovenska udeležba 160205 22.400 22.400 

  

PN 10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-
14-20-EU 160206 70.400 47.366 



 

8 

 

  

 PN 10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-
14-20-slovenska udeležba 160207 17.600 11.841 

  
PN 4.1 Energetske sanacije objektov 
kulturne dediščine –ks- EU del  170254 25.811 1.811 

  

PN 4.1 Energetske sanacije objektov 
kulturne dediščine – KS - slovenska 
udeležba  170255 4.555 320 

  
PN 1.1 Mreža centrov raziskovalnih 
umetnosti in kulture-14-20-V-EU 180082 1.610.400 950.612 

  

PN 1.1 Mreža centrov raziskovalnih 
umetnosti in kulture-14-20-V-
slo.udeležba 180083 402.600 237.653 

  
P.N. 1.1 Mreža centrov raziskovalnih 
umetnosti in kulture-14-20-Z-EU 180084 1.073.600 770.531 

  

PN 1.1 Mreža centrov raziskovalnih 
umetnosti in kulture-14-20-Z-
slo.udeležba 180085 268.400 192.633 

1804   Podpora nevladnim 
organizacijam in civilni družbi     1.570.927 1.554.948 

180403 Podpora verskim skupnostim     1.570.927 1.554.948 

U 3340-17-0013 
Pomoč za plačilo prispevkov verskim 
uslužbencem 131101 1.570.927 1.554.948 

19 IZOBRAŽEVANJE IN ŠPORT     1.281.831 953.404 

1907    Državne štipendije     1.281.831 953.404 

190703 Štipendije za potrebe 
kulturne dejavnosti     1.281.831 953.404 

U 3340-17-0014 PP 705210 - Kultura - štipendije 131124 548.580 548.142 

  
 PN 10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-EU 160212 410.621 163.782 

  

PN 10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-slovenska 
udeležba 160213 102.655 40.946 

  
PN 10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-EU 160214 175.980 160.428 



 

9 

 

  

PN 10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-slovenska 
udeležba 160215 43.995 40.107 

20 SOCIALNA VARNOST     950.000 950.000 

2002    Socialne pomoči     950.000 950.000 

200204 Drugi transferi za 
zagotavljanje socialne varnosti     950.000 950.000 

U 3340-17-0015    P 3340-20-0009 Republiške priznavalnine 131132 950.000 950.000 

230401 - Sredstva za financiranje 
epidemije COVID -19     0 911.767 

U 3340-20-0120 
Dodatki po 71. členu ZIUZEOP - COVID 
-19 200175 0 896.621 

U 3340-20-0111 
Pokrivanje izpada prihodkov JZ v kulturi 
- 94.čl. ZIUZEOP - COVID-19 200416 0 15.146 

3341 ARHIV RS     3.561.088 3.450.718 

1802    Ohranjanje kulturne dediščine     3.561.088 3.450.718 

180202 Urejanje sistema in podporne 
de. na področju arhiviranja     3.561.088 3.450.718 

  Osnovna sredstva - sredstva od prodaje 130157 4.950 0 

P 3341-19-0001 
Investicije in investicijsko vzdrževanje 
državnih organov - Arhiv RS 131161 50.000 49.605 

U 3341-17-0001 Plače Arhiv RS 131162 2.265.935 2.236.943 

U 3341-17-0001 Materialni stroški Arhiv RS 131163 322.071 319.445 

  Reprodukcija 131164 148.000 105.025 

U 3341-17-0001 Izvajanje zakona ZVDAGA 131166 74.361 66.908 

  
Stvarno premoženje- sredstva 
odškodnin 131167 0 0 

  Projekt ENArC - donacija 131168 21.519 0 

  E-ARK - donacija 140048 32.103 0 

  Digitalizacija 160220 0 40.000 

  PN11.1-e-ARH.si-14-20-V-EU 160249 266.595 262.303 

  
PN11.1-e-ARH.si-14-20-V-Slovenska 
udeležba 160250 66.677 65.575 

  PN11.1-e-ARH.si-14-20-Z-EU 160251 238.395 234.478 



 

10 

 

  
PN11.1-e-ARH.si-14-20-Z-Slovenska 
udeležba 160252 59.809 58.622 

  
Osnovna sredstva- sredstva od oddaje 
drž. premoženja 160394 10.673 11.814 

  E-arhiviranje EU 190016 0 0 

230401 - Sredstva za financiranje 
epidemije COVID -19     0 0 

  
Dodatki po 71. členu ZIUZEOP - COVID 
-19 200176 0 0 

3342 INŠPEKTORAT RS ZA 
KULTURO IN MEDIJE     428.423 382.952 

1801    Urejanje sistema in podporne 
dejavnosti na področju kulture     428.423 382.952 

180101 Urejanje in nadzor kulturnih 
dejavnosti     428.423 382.952 

P3340-20-0011 Investicije in invest. vzdrž. - Inšpektorat  131171 5.818 396 

U 3342-17-0001 Materialni stroški Inšpektorat 131172 51.761 32.372 

U 3342-17-0001 Plače Inšpektorat 131173 370.844 350.184 

  
Stvarno premoženje-sredstva kupnine 
od prodaje državnega premoženja 200554     

230401 - Sredstva za financiranje 
epidemije COVID -19     0 0 

  
Dodatki po 71. členu ZIUZEOP - COVID 
-19 200177 0 0 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

2.Pregled izplačil posrednim proračunskim uporabnikom v letu 2020 v EUR 
 

2.1 Javni zavodi, katerih ustanoviteljica je država, agenciji in sklad  
 

  Naziv javnega zavoda, javne agencije oz. 
javnega sklada 

Plače Materialni stroški 

Investicijsko 
vzdrževanje in 
nakup opreme, 

vzdrževanje 
kulturnih 

spomenikov Odkupi 
p.d., 

literatura,  
transferna 
sredstva 
za film in 

založništvo 

SKUPAJ  

Investicije  

SKUPAJ 
ZAGOTOVLJENA  

SREDSTVA 
MINISTRSTVA   

Matična 
PP* 

Druge 
PP 

Matična 
PP 

Druge 
PP 

Skupaj 
Matična 

PP 
Druge 

PP Nakazano 
javnemu 
zavodu 

Nakazano 
izvajalcu 
gradnje 

1.  JAVNI ZAVOD ZA VKD SLOVENIJE 7.684.517 0 1.945.842 20.000 1.965.842 106.544 57.872 0 9.814.775 0 0 9.814.775 

2. ARBORETUM VOLČJI POTOK 502.419 0 172.195 77.240 249.435 50.000 0 0 801.854 0 0 801.854 

3. CUDHg IDRIJA 84.013 0 81.321 0 81.321 23.426 0 0 188.760 0 0 188.760 

4. NARODNI MUZEJ 2.078.049 0 654.168 21.604 675.772 23.444 0 2.300 2.779.565 0 0 2.779.565 

5. PRIRODOSLOVNI MUZEJ SLOVENIJE 806.434 12.000 334.919 5.488 340.407 29.580 0 0 1.188.421 0 0 1.188.421 

6. SLOVENSKI ETNOGRAFSKI MUZEJ 1.104.131 0 552.220 35.151 587.371 5.600 0 2.500 1.699.602 0 0 1.699.602 

7. 
MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE 
SLOVENIJE 826.201 0 391.945 5.650 397.595 12.400 0 20.000 1.256.196 0 0 1.256.196 

8. TEHNIŠKI MUZEJ SLOVENIJE 934.263 0 450.337 5.475 455.812 21.700 0 0 1.411.775 0 0 1.411.775 

9. MUZEJ KRŠČANSTVA NA SLOVENSKEM 182.390 0 112.407 12.506 124.913 11.850 0 11.200 330.352 0 0 330.352 

10. NARODNA GALERIJA 1.050.499 0 892.074 5.400 897.474 50.840 0 18.000 2.016.813 0 0 2.016.813 

11. ZGODOVINSKI ARHIV LJUBLJANA 1.093.211 0 428.493 18.186 446.679 9.961 0 0 1.549.851 0 0 1.549.851 

12. POKRAJ. ARHIV MARIBOR 692.038 0 265.077 33.012 298.089 48.000 0 0 1.038.128 0 0 1.038.128 

13. ZGODOVINSKI ARHIV CELJE 545.534 0 110.887 21.964 132.851 19.000 0 0 697.385 0 0 697.385 

14. POKR. ARHIV NOVA GORICA 401.331 0 64.210 5.735 69.945 0 0 0 471.276 0 0 471.276 

15. POKR. ARHIV KOPER 438.361 0 120.453 10.714 131.167 119.859 0 0 689.387 0 0 689.387 

16. ZGODOVINSKI ARHIV PTUJ 306.499 0 95.045 13.685 108.730 0 0 0 415.229 0 0 415.229 

17. SNG DRAMA LJUBLJANA 3.816.848 46.500 1.299.226 0 1.299.226 27.102 0 0 5.189.676 674.740 0 5.864.416 



 

12 

 

18. SNG MARIBOR (drama in opera)* 9.599.456 80.684 3.075.500 44.188 3.119.688 456.794 898 0 13.257.521 0 0 13.257.521 

19. SNG NOVA GORICA 2.167.624 0 799.909 0 799.909 93.926 0 0 3.061.459 0 0 3.061.459 

20. SNG OPERA IN BALET LJ. 9.402.725 19.944 2.218.788 0 2.218.788 93.748 0 0 11.735.205 140.623 0 11.875.828 

21. SLOVENSKA FILHARMONIJA 6.023.340 10.000 825.600 0 825.600 126.619 0 0 6.985.559 0 0 6.985.559 

22. CANKARJEV DOM 3.467.606 43.986 2.369.511 64.359 2.433.870 308.302 0 0 6.253.764 0 0 6.253.764 

23. SLOVENSKI  GLEDALIŠKI INŠTITUT 323.251 4.001 122.630 19.292 141.922 7.180 0 0 476.352 0 0 476.352 

24. MODERNA GALERIJA 1.022.891 0 847.882 0 847.882 24.631 0 43.400 1.938.804 0 0 1.938.804 

25. 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN 
OBLIKOVANJE 548.865 960.443 255.448 541.179 796.627 10.573 6.001 6.600 2.329.109 0 0 2.329.109 

26. VIBA FILM 346.763 0 243.973 0 243.973 50.425 0 0 641.161 0 0 641.161 

27. SLOVENSKA KINOTEKA 273.419 36.562 494.499 11.457 505.956 215.600 0 0 1.031.537 0 0 1.031.537 

28. NUK* 4.745.854 0 1.504.924 210.207 1.715.131 152.000 0 221.871 6.834.856 0 0 6.834.856 

  SKUPAJ JAVNI ZAVODI 60.468.533 1.214.119 20.729.484 1.182.490 21.911.975 2.099.102 64.772 325.871 86.084.372 815.362 0 86.899.734 

              

              

1. FILMSKI CENTER  RS, JAVNA AGENCIJA 234.663 0 506.818 0 506.818 1.251 0 4.025.410 4.768.143 0 0 4.768.143 

2. JAVNA AGENCIJA ZA KNJIGO RS 254.665 0 312.648 0 312.648 12.300 0 4.786.022 5.365.634 0 0 5.365.634 

3. JAVNI SKLAD RS ZA KULT. DEJAVNOSTI 2.732.343 248.409 1.098.167 0 1.098.167 105.750 0 425.914 4.610.583 0 0 4.610.583 

  SKUPAJ JAVNI AGENCIJI IN SKLAD 3.221.671 248.409 1.917.634 0 1.917.634 119.300 0 9.237.346 14.744.360 0 0 14.744.360 

              

 Vir: MFERAC             

 * matične proračunske postavke: 160186, 160187, 131082, 131083, 131084, 131145, 131127 in 131120        
 

  



 

13 

 

      

2.2 Javni zavodi, katerih ustanoviteljice so občine  
 

  Naziv javnega zavoda  

Plače Materialni stroški 

Investicijsko 
vzdrževanje in 
nakup opreme, 

vzdrževanje 
kulturnih 

spomenikov Odkupi 
p.d. 

SKUPAJ 
ZAGOTOVLJENA  

SREDSTVA 
MINISTRSTVA     

Matična 
PP* 

Druge 
PP 

Matična PP 
Druge 

PP 
Skupaj 

Matična 
PP 

Druge 
PP 

1. POSAVSKI MUZEJ BREŽICE 341.441 0 84.554 2.000 86.554 0 0 11.050 439.045 

2. POKRAJINSKI MUZEJ CELJE 511.565 0 197.250 20.000 217.250 0 0 0 728.815 

3. MUZEJ NOVEJŠE ZG. CELJE 457.937 0 129.349 0 129.349 0 0 0 587.287 

4. MESTNI MUZEJ IDRIJA 324.314 0 130.561 0 130.561 0 24.000 0 478.875 

5. GORNJESAVSKI MUZEJ JESENICE 110.408 0 92.043 0 92.043 0 0 0 202.451 

6. MEDOBČINSKI MUZEJ KAMNIK 215.848 0 68.524 0 68.524 0 0 5.000 289.372 

7.  POKRAJINSKI MUZEJ KOČEVJE 80.144 0 45.320 0 45.320 0 0 10.000 135.464 

8. POKRAJINSKI  MUZEJ KOPER 520.470 0 120.647 2.988 123.635 0 0 0 644.104 

9. GORENJSKI MUZEJ KRANJ 757.210 0 195.204 2.000 197.204 0 4.438 0 958.852 

10. MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANA 982.862 14.625 290.736 49.620 340.356 0 0 10.000 1.347.843 

11. MUZEJ NO MARIBOR 377.475 0 72.867 0 72.867 0 0 0 450.342 

12. POKR. MUZEJ MARIBOR 484.674 0 151.824 0 151.824 0 0 0 636.498 

13. BELOKRANJSKI MUZEJ METLIKA 167.131 0 76.856 0 76.856 0 0 0 243.987 

14. POMURSKI MUZEJ MURSKA SOBOTA 362.689 0 101.701 5.000 106.701 0 0 6.000 475.390 

15. GORIŠKI MUZEJ NG 719.494 0 129.295 3.900 133.195 0 0 2.000 854.689 

16. DOLENJSKI MUZEJ NM 541.995 0 168.134 0 168.134 0 0 8.500 718.629 

17. POMORSKI MUZEJ PIRAN 450.237 0 119.476 0 119.476 0 0 3.000 572.713 

18. ZAVOD ZNANJE: OE NOTR. MUZEJ 244.833 0 72.791 3.984 76.775 0 0 0 321.608 

19. POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ-ORMOŽ 943.184 0 216.006 3.698 219.704 0 63.587 46.000 1.272.475 

20. MUZ. RADOVLJIŠKE OBČINE 217.121 0 113.775 0 113.775 0 0 7.000 337.896 



 

14 

 

21. ROKODELSKI CENTER RIBNICA 0 0 60.383 0 60.383 0 0 0 60.383 

22. KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ 550.563 0 150.195 1.418 151.613 0 0 0 702.176 

23. LOŠKI MUZEJ ŠKOFJA LOKA 329.440 0 103.973 0 103.973 0 0 0 433.413 

24. TOLMINSKI MUZEJ 111.937 0 53.665 0 53.665 0 0 0 165.602 

25. ZASAVSKI  MUZEJ TRBOVLJE 205.439 0 22.000 0 22.000 0 0 0 227.439 

26. TRŽIŠKI MUZEJ 0 0 44.517 20.000 64.517 0 0 0 64.517 

27. MUZEJ VELENJE  350.509 0 98.746 0 98.746 0 0 0 449.255 

28. PILONOVA GALERIJA AJDOVŠČINA 87.888 0 26.121 0 26.121 0 0 8.000 122.009 

29. GAL. B. JAKAC KOSTANJEVICA 353.027 30.000 136.019 5.000 141.019 19.028 29.307 12.200 584.581 

30. GALERIJA MUZEJ LENDAVA 0 0 18.330 0 18.330 0 0 0 18.330 

31. MEDN. GRAF. LIKOVNI CENTER LJ 331.621 0 110.805 0 110.805 0 0 5.770 448.195 

32. UMETNOSTNA GALERIJA MB 431.024 45.000 113.771 20.000 133.771 0 0 29.796 639.591 

33. GALERIJA MURSKA SOBOTA 145.086 0 22.000 0 22.000 0 0 0 167.086 

34. OBALNE GALERIJE PIRAN 335.942 0 99.848 0 99.848 0 0 8.500 444.290 

35. KOROŠKA GAL. LIKOV. UMET. SG 244.459 15.000 83.188 0 83.188 0 0 11.950 354.597 

36. SLG CELJE 2.025.470 0 536.051 0 536.051 0 0 0 2.561.521 

37. MESTNO GLEDALIŠČE LJ. 3.567.732 0 783.126 0 783.126 0 0 0 4.350.858 

38. SLOV. MLAD. GLEDALIŠČE 2.170.294 0 540.431 0 540.431 0 0 0 2.710.725 

39. LUTKOVNO GLED.  LJ. 1.537.145 73.000 426.589 0 426.589 0 0 0 2.036.734 

40. LUTKOVNO GLED.  MB. 506.754 45.000 192.118 500 192.618 0 0 0 744.372 

41. PREŠER.GLEDALIŠČE KRANJ 0 0 268.571 10.435 279.006 0 0 0 279.006 

42. GLEDALIŠČE KOPER 0 0 139.993 0 139.993 0 0 0 139.993 

43. MESTNO GLEDALIŠČE PTUJ 0 0 126.420 0 126.420 0 0 0 126.420 

44. ANTON PODBEVŠEK TEATER NM 0 0 183.400 0 183.400 0 0 0 183.400 

45. SLOVENSKO STALNO GLEDAL. TRST 0 0 175.847 0 175.847 0 0 0 175.847 

  SKUPAJ 22.095.361 222.625 7.093.020 150.543 7.243.563 19.028 121.332 184.766 29.886.674 

 Vir: MFERAC          

           

 * matični proračunski postavki: 160187 in 131084          
 

 



 

15 

 

 

3. Pregled (so)financiranja kulturnih programov in 
projektov ter njihovih izvajalcev po posameznih 
proračunskih postavkah v letu 2020 v EUR 
 

 

 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131072 - KULTURNE IN KREATIVNE 
INDUSTRIJE 21.565,00 

 
 

IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 21.565,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131075 - UPRIZORITVENE UMETNOSTI - 1.691.826,25 

PROGRAMI IN PROJEKTI NEVLADNIH ORGANIZACIJ 
 

 
 

Ciljni razpis 80.000,00 
 

 

BUNKER - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH 
PRIREDITEV 80.000,00 
Programsko upravljanje vadbišča Stara mestna elektrarna - Elektro Ljubljana 

 

 
 

Večletni kulturni program 1.126.264,00 

Financiranje in izvedba javnega kulturnega programa v obdobju 2018-2021 
 

 
 

BUNKER - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH 
PRIREDITEV 113.717,27 
Festivali: Festival Mladi levi; festival Drugajanje  

Produkcija in postprodukcija: Mladi 2020 act; Lea Kukovič; Ich kann nicht 
anders; Grosse Erwartungen;  Vse, kar smo zamudili, medtem ko smo živeli; 
Mahlzeit; Lirični utrinki; Žabe; Prva altruistična predstava 

 

Mednarodno sodelovanje: Beton ich kann nicht anders - New York, Cluj; Beton 
grosse erwartungen - Vilna; Prva altruistična predstava, Cluj; Žabe - Zagreb 

 

Podporni programi: KUV, Zbor za publiko  

 
 

DRUŠTVO GLEDALIŠČE GLEJ 122.463,83 
Premiera in postprodukcija: Vestern; predstave iz tekoče in preteklih sezon  

Pemiera, postprodukcija, avtorski opus: Veni, vidi, vici ali življenje Leje J.  

Premiera in produkcija mladega avtorja: Ptičke (delovni naslov)  



 

16 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve, gostovanja v tujini: ID: 
Babylon (delovni naslov); Potencialna predstava; Glej v tujini 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve iz Slovenije, zamejstva in 
tujine: Glej, drugi pri nas 

 

Mednarodni festivali in platforme: Trigger  

Podporni programi: Študen Teater/Festival/; Generacija Generaciji; Inkubator; 
Forum; 50. obletnica Gledališča Glej 10 

 

 
 

EMANAT, ZAVOD ZA RAZVOJ IN AFIRMACIJO PLESA IN SODOBNE 
UMETNOSTI 106.698,62 

Produkcija in postprodukcija: Urša Sekirnik: Čakanje v vrsti - Ljubljana; Matija 
Ferlin: Sad Sam Matthaus (Zdaj sem Matthaus) - Pulj, Zagreb, Ljubljana, Dunaj, 
Pariz 

 

Ponovitve uprizoritev iz prejšnjih sezon: Maja Delak: Samo za danes - Ljubljana, 
Novo mesto, Nova Gorica; Matija Ferlin: Staging a Play: Antigona - Ljubljana; 
Jan Rozman: Predmetenje - Ljubljana; Jan Rozman: MEMEMEME - Ljubljana, 
Maribor; Tehnoburleska: Tatovi podob -  Ljubljana, Celje, Velenje; Tatovi podob 
predstavljajo: Življenja in smrti HPD-ja - Ljubljana,Škofja Loka; Irena Z. tomažin: 
Mes(t)o glasu - Ljubljana; Urška Vohar: TRI psice, DVA planeta, ENA raketa - 
Ljubljana, Maribor  

Mednarodna sodelovanja in gostujoče uprizoritve: Matija Ferlin: Staging a Play: 
Antigona - Osijek (Hrvaška) in Celovec (Avstrija); Jan Rozman: Predmetenje 
(Praga, Češka Republika); Tehnoburleska: Tatovi podob - Koščice (Slovaška) 

 
Gostujoče uprizoritve iz Slovenije, zamejstva in tujine: Zrinka Simičić: Nestajanja 
(Izginjanja) - Ljubljana; Ingrid Berger Myhre: Piščali in papirologija - Ljubljana  
Mednarodni festivali in platforme: Sindikat odklonskih entitet - Ljubljana 

 

Podporni programi: Plesalnica; Praktikum; Glasna delavnica; PARL; 
Metodologije beleženja; Slovenski koreografski imenik 

 

Intermedijske umetnosti: produkcija in postprodukcija v Sloveniji: Jitakami v 2018 
- Ljubljana; Jitakami v.2020 - Ljubljana; 

 

Glasbene umetnosti - Glasbeno založništvo: Terranigma (Črt Trkman): 
HexaGurn EP - digitalna izdaja; Shekuza (Miha Šajina): Karplus Strong - 
digitalna izdaja; Luka Prinčič: ark/d betwix - fizična izdaja; Beepblip (Ida 
Hiršenfelder): Hrup za strune - zvezek 2 - digitalna izdaja; Access Frame: Equity 
(komplikacija) - digitalna izdaja; Kikimore (Kati Flowerfields, Staša Guček, Sara 
Mlakar, Nina Orlič, Sara Pegam in Barbara Poček): EGERT - fizična izdaja; Sofia 
Login: Youshi Remixes - dgitalna izdaja; Jebeš božič/Fuck Christmas 
(kompilacija) - digitalna izdaja;  Organizacija glasbenih festivalov in koncertnih 
ciklov: Koncertni cikel: Kamizdat Rentgen: Cremisi (Italija), Terranigma, 
Shekuza, Luka Prinčič, Accesss Frame (Net Label Day), Kikimore, Jebeš božič 

 

 
 

EN-KNAP - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH 
PRIREDITEV 124.964,03 

Premiere: M.I.L.K.; Odvečni (človek) - delovni naslov; Premiera v okviru projekta 
PAN ADRIA 

 

Produkcija mladega avtorja: Katja Kolarič: Z(a)veza (delovni naslov) 
 

Ponovitve prejšnjih sezon: Vrtoglavi ptiči; Pozor hud ples 3; Set and 
Reset/Ponastavitev; Sokol!; OHO; Hud pesjan; Huda mravljica; Mavrica 

 



 

17 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve: Sokol! - Berlin; 
 

Gostovanje v tujini: Huda mravljica - Pliberk; OHO - Rijeka; M.I.L.K. - Berlin, 
Rijeka 

 

Gostujoče uprizoritve: Privid; Milina; Nenavadna družba; Being Moved; Čudežna 
dežela 

 

Mednarodni festivali in platforme: Festival Plesna Vesna 
 

Podporni programi: Gibalnice; EN-KNAP-ovo Gibališče I., II., III.; Sprehod po 
zaodrju; Skok v umetnost 

 

 
 

FLOTA ZAVOD 121.388,56 

Produkcija in postprodukcija: Tihožitje 1; Zemlja/Paradiž;  Eno-One; Postaja 
samobitno (delovni naslov); O praznih prostorih; Modro črnilo; Razgaljeno;; Za 
praznino (Jok kamere) 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve: Zemlja/Paradiž; Modro črnilo  

Mednarodni festivali in platforme: 15. Front@sodobnega plesa 1  

Podporni programi: Plesna delavnica s Theom Clinkardom  

 
 

KUD MOMENT 104.075,07 

Premiere in ponovitve premiernih uprizoritev: Kako smo prišli do sem?; Zberi 
svoje ptice 

 

Produkcija mladega avtorja: Potencialne države 
 

Ponovitve uprizoritev iz prejšnjih sezon: Okrog ene ure; Heroj 0.2 - Predstva 
vseh predstav; Heroj 3.0 - Več kot besee; Satirikonijada; Via Matti/Ulica norcev; 
Na luno z Zvitorepcem, Trdonjo in Lakotnikom 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve: Gostovanja v tujini: Via 
Matti/Ulica norcev, Osijek; Heroj 2.0 - Predstava vseh predstav, Vilna; Heroj 2.0 - 
Predstava vseh predstav, Zagreb; Heroj 3.0 - Več kot besede, Zagreb; 
Potencialne države, Berlin; Viktorija 2.0, Stuttgart 

 

Mednarodno gostovanje in gostujoče uprizoritve: Gostujoče uprizoritve iz 
Slovenije, zamejstva in tujine: Podgane; Not dead enaugh; Prsni koš; Golo 
življenje (Via Negativa); Tri psice, dva planeta, ena raketa (Emanat); free 
standing (Studio 25, Pan-Adria Network); Soba (Lutkovno gledališče Nebo) 

 

Mednarodni festivali in platforme: Fokus (Budimpešta) 
 

Podporni programi: Takorekoč - cikel gledaliških esejev; Mamo abonma; 
Podcast Intimni + Abonma Festival 

 

 
 

MASKA - ZAVOD ZA ZALOŽNIŠKO, KULTURNO IN PRODUCENTSKO 
DEJAVNOST 119.565,58 

Produkcija in postprodukcija: Slaba družba; Moški 2020; Prket Ball/nad 
parketom; Cikel gledaliških esejev;6; Jerebika, štrudelj, ples pa še kaj  
Mednarodno gostovanje: 6 - Trst; Odletela bova in ti in jaz, če ti povem, kaj se je 
zgodilo - Graz, Reka  
Mednarodi festivali in platforme: PARL; 100 let o izida prve številke Maske  
Podporni program: Nova pošta; Seminar sodobnih scenskih umetnosti; Zbor za 
publiko  

 
 

MINI TEATER 97.971,80 



 

18 

 

Produkcija in postprodukcija: Sin; Pride konj v bar; Norma Jean Baker Tojanska; 
Žirafji ples v džungli 

 

Postprodukcija: Zvezdica zaspanka; Pekarna Mišmaš; Medved na obisku; 
Ribica; Deklica z vžigalicami; Naj bo konec lep 

 

Mednarodno gostovanje v Mini teatru: Dober.Slab.Mrtev - Kunst teater Zagreb 
 

 
 

PLESNI TEATER LJUBLJANA 124.964,03 

Produkcija in postprodukcija: Jerca Rožnik Novak: 2gether/al(l)one - avtorski 
opus; Nikola Pavlović: Code de totemism/kodeks totemizma; Bianca Arrieta: 
Temporarily aligned bodies/začasno poravnana telesa; Carlota Mantecon: 
Comun Lugar/Stičišče srečanj; Vita Osojnik: Hombre masa/Človek množice 

 

Mednarodni festivali in platforme: Festival ukrep 2020 - action 
 

Produkcija in postprodukcija: postprodukcija, koprodukcije 
 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve: gostovanja v tujini, gostujoče 
uprizoritve 

 

Podporni programi: Fotografija: sodobni ples!, Film: sodobni ples!, Mreženje 
sodobnega plesa 

 

 
 

VIA NEGATIVA - DRUŠTVO 90.455,21 

Produkcija in postprodukcija: Physis; Dober večer, otroci; Prsni koš; Šift; 
365padcev; Golo življenje; Sorry; Srce 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče uprizoritve: Skupaj - Praga; Skupaj - 
Utrecht 

 

Mednarodni festivali in platforme: Parl 
 

Podporni programi: Neodvisni, VN Lab; Zbor za publiko 
 

 
 

Večletni kulturni projekti 314.376,00 

 
 

Sofinanciranje in izvedba večletnega kulturnega projekta v obdbobju 2018-
2021 

214.376,01 

 
 

CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 30.833,92 
CoFestival 

 

 
 

DRUŠTVO GLEDALIŠČE ANE MONRO 33.373,18 
Ana Desetnica  

 

 
 

DRUŠTVO PEKINPAH 31.196,67 
Festival Spider 

 

SONGI 
 

 
 

DRUŠTVO ZA SODOBNI PLES SLOVENIJE 15.518,53 

Gibanica 2021  
 

 
MCLU - MEDNARODNI CENTER ZA LIKOVNO UMETNOST 29.382,90 
Plavajoči grad - AA PUF festival 

 



 

19 

 

 
 

MESTO ŽENSK, DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 32.647,68 
26. mednarodni fesitval - Mesto žensk 

 

 
 

PLESNA IZBA MARIBOR 16.846,20 
Platforama sodobnega plesa 

 

 
 

VITKAR - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH PROJEKTOV 11.753,16 
Festival Rdeči revirji 

 

 
 

ZAVOD BUFETO - ZAVOD ZA RAZVOJ CIRKUŠKO GLEDALIŠKIH 
UMETNOSTI 12.823,77 
Klovnbuf 

 

 
 

Sofinanciranje dvoletnih kulturnih projektov v obdobju 2020 - 2021 99.999,99 

 
 

CENTER ZA RAZISKAVE SCENSKIH UMETNOSTI DELAK 17.822,78 

Finalizem  
 

 
DRUŠTVO GLEDALIŠČE ANE MONRO 9.721,52 

Reka spremenjenih imen  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 18.227,85 

Avtorski opus Leje Jurišić 2020-21: Velike ljubezni nimajo naslova  
 

 
DUM - DRUŠTVO UMETNIKOV 13.772,15 

Dvoletni kulturni projekt Opus (temno) rdeči čeveljci  
 

 
MESTO ŽENSK, DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 16.202,53 

Prikriti kurikulum  
 

 
ZAVOD FEDERACIJA, LJUBLJANA 11.341,77 

Fizične manifestacije III 
 

 
 

Sofinanciranje dvoletnih kulturnih projektov v obdobju 2020 - 2021 - fizične 
osebe 12.911,39 

 
 

KUS PETER 12.911,39 

Ponočnjaki in Plastonci 
 

 
 

Projektni razpis 151.182,25 
 

 
Sofinanciranje kulturnih projektov 120.858,22 

 
 

CENTER ZA RAZISKAVE SCENSKIH UMETNOSTI DELAK 4.883,48 



 

20 

 

Biokozmizem:: Izreka  
 

 
DRUŠTVO MISMO NISMO 4.149,80 

Žonglerski koncert  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 10.159,55 

Skupaj 5.276,07 

De facto (pojdi s seboj) 4.883,48 
 

 
DRUŠTVO PRIJATELJEV ZMERNEGA NAPREDKA 3.782,30 

Slovosnosti 2020  
 

 
GVR, ZAVOD ZA UMETNIŠKO PRODUKCIJO, POSREDOVANJE IN ZALOŽNIŠTVO 9.652,05 

O čemer ne moremo govoriti, o tem ne smemo molčati  
 

 
IMAGINARNI - ZAVOD ZA KULTURNO DEJAVNOST 7.916,98 

Sindrom Kasparja Hauserja/Tunel  
 

 
KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO KRIK 933,61 

Tukaj ni homofobije  
 

 
MESTO ŽENSK, DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 10.916,01 

Nataša Živkovič: Sine 5.745,27 

Ljubav reče greva 5.170,74 
 

 

MUZEUM - ZAVOD ZA UMETNIŠKO PRODUKCIJO, POSREDOVANJE IN 
ZALOŽNIŠTVO 9.307,33 

Mali Nemo v deželi sanj  
 

 
NOMAD DANCE ACADEMY SLOVENIJA 9.996,77 

Koreografski obrat  
 

 
VITKAR - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH PROJEKTOV 12.390,63 

Nima fantič kapice, kapica ima fantička 7.851,87 

Zarjavele trobente 4.538,76 
 

 
ZAVOD EXODOS 5.055,84 

Alien Ekspress  
 

 
ZAVOD HOMO NARRANS 3.734,42 

Bajkomat  
 

 
ZAVOD KUSKUS, UMETNIŠKA PRODUKCIJA 4.481,31 

Džumbus  
 

 



 

21 

 

ZAVOD MARGARETA SCHWARZWALD 3.734,42 

Hevreka!  
 

 
ZAVOD SENZORIUM - SENZORIALNO GLEDALIŠČE IN RAZISKAVE 8.962,62 

Poetika praznega prostora  
 

 
ZAVOD 0.1 10.801,10 

Za Ludwiga 
 

 
 

Sofinanciranje kulturnih projektov - fizične osebe 30.324,03 

 
 

KAMNIKAR GREGOR  9.077,52 

Tikdo  
 

 
KLINE MALA 9.077,52 

Projekt Venera  
 

 
MARINČEK MATEJ 4.021,69 

Kljuvanje v sencah  
 

 
PANDUR PREDIN ANA 3.490,00 

Črni zvoki  
 

 
SVIDERSKI IGOR  922,88 

Tridekada  
 

 
TOMAZIN AJDA 3.734,42 

Jata izkušenih ptic 
 

 
 

Javni ciljni razpis 20.004,00 
 

 

Najem poslovnih prostorov - Stara mestna elektrarna 20.004,00 
 

 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131076 - VIZUALNE UMETNOSTI - 967.047,30 

PROGRAMI IN PROJEKTI ORGANIZACIJ IN POSAMEZNIKOV 
 

 
 

 
 

Večletni kulturni program 499.999,99 

Financiranje in izvedba javnega kulturnega programa v obdobju 2018-2021 
 

 
 

DRUŠTVO GALERIJA PHOTON 73.966,47 



 

22 

 

Organizacija razstavnih in festivalskih projektov: Goran Trbuljak: Wow wow I 
ready made; Goran Bertok: lakota; Ladislv Postupa in češki foto surrealizem; 
Dialog: Eva Petrič & Marko Lipš; Betonske sanje/Becher's Editions; SubReal in 
Iosif Kiraly, Pregledna razstava; Drugačni svetovi, 8. edicija; Dino Kužnik: 
Shaped by                   the West 

 

Koprodukcije in prevzemi razstav drugih producentov v Sloveniji: Festival 
Fotonični trenutki 2020 

 

Mednarodno sodelovanje: Gostovanje Photonovih razstavnih produkcij pri tujih 
partnerjih in na mednarodnih festivalih 

 

Podporni programi: Video večeri; Edukativni program - prezentacije in pogovori 
 

 
 

DRUŠTVO ŠKUC 93.826,38 

Produkcija razstavnih programov v Sloveniji: Lealudvik XX; Luka Savić: 
samostojna razstava; Statično/fluidno (v okviru festivala Lezbična četrt); Vlasta 
Delimar: samostojna razstava; s.a.b.a. 1979 ####; Tadej Vaukman: samostojna 
razstava; Sharing Space: Suzama Brborović in Lucijan Prelog; 

 

Koprodukcija programov v Sloveniji: Končna razstava Šole za kuratorske prakse 
in kritiško pisanje; Roževina zgodovine (v okviru festivala Mesto žensk) 

 

Podporni programi: Ustvarjalno2 
 

Glasbene umetnosti: Organizacija koncertnih ciklov in festivalov: Koncertni cikel 
KSB; Chilli Space večeri; Muzika na starem trgu; Ropotarnica; Topografije 
zvoka; Glasbeno založništvo: Chili Space vol. 16 

 

Uprizoritvene umetnosti: premiere in ponovitve premiernih uprizoritev: V postelji 
(delovni naslov); Ponovitve uprizoritev iz prejšnjih sezon: Rožnati trikotnik; 
Slamica, kamenček in bobek 

 

 
 

FORUM - ZAVOD ZA UMETNIŠKO IN KULTURNO PRODUKCIJO 86.320,28 

Organizacija razstavnih in festivalskih projektov: Živel strip! Živela animacija!; 
Laboratorij svetlobne gverile; Svetlobna gverila 2020; Svetlobna gverila: Izven; 
Pod golim nebom; Ljudske pripovedke v stripu; Kociper na Tinti!; David Krančan: 
Raz dva strip; IC 2.2.; Natan Esku: Nagačenci; 

 

Podporni programi: Stripburgerjeve stripdelavnice 
 

Intermedijske umetnosti: produkcija, koprodukcija in postprodukcija lastnih 
programskih dejavnosti: Nikolas Bernier: frekvence (Svetlobni kvant); Laboratorij 
Svetlobne gverile; Mednarodno sodelovanje: Svetlobna gverila na EVI 
Lichtungen 

 

 
 

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO MREŽA 71.197,77 

Produkcija razstavnih programov v Sloveniji: Adrijan Praznik: Finančna slika; 
Borut Kranjc: PRI-TISK; Carlo Gialli: Umetnik na delovnem izzivu; Kolektivi: 
umetnost & aktivizem 

 

Koprodukcije in prevzemi razstav drugih producentov v Sloveniji: Lene Lekše: 
Žvižgajoče delo; Mentorstvo plus (Nika Erjavec in Maja Smrekar);Pregledna 
razstava Tomaža Furlana; Rdeče zore: Đejmi Hadrović; Galerija Nočna izložba 
Pešak; Celostna umetnina Metelkova; FemLink-Art; Pod golim nebom; Festival 
Svetlobna gverila: MAG; Nolan Lem: Black box; Opolnomočenje mladih 
umetnic_kov: Maja Bojanić: Something Old, Something New, Something 
Borrowed ...; Nolan lem: Black box  

 



 

23 

 

Podporni programi: Alkatrazove ustvarjalnice; Kulturna vzgoja v perspektivi 
soočenja stop-animacije, zvoka in glasbe 

 

Na podoročju glasbenih umetnosti: organizacija glasbenih festivalov in 
koncertnih ciklov: FriFormA\V (Audio-vizualni koncertni cikel) 

 

 
 

 
 

ZAVOD DESSA ARHITEKTURNI CENTER 33.089,44 

Organizacija razstavnih in festivalskih projektov: Stephan Mäder, skice; 
Arhitektura za po(d)uk: Analiza izbranih stavb, vrtcev in osnovnih šol v Sloveniji; 
Arhitektura. Skulptura. Spomin. Umetnost spomenikov Jugoslavije 1945-1991; 
Plečnikova odličja 2020; Aleksandar Stjepanović: Stanovanja po meri človeka; 
Medprostor; Študentska razstava: Po poteh Plečnikovega seminarja v klasično 
Grčijo; Piranski dnevi arhitekture 2020; Razstava Piranesi 2020 

 

Podporni programi: Dessa. +65: Cikel predavanj o arhitekturi za študente tretje 
univerze; Dessa. Večer: Predavanja: Študentska ekskurzija po Grčiji 

 

 
 

ZVEZA DRUŠTEV SLOVENSKIH LIKOVNIH UMETNIKOV 80.690,69 

Produkcija razstavnih programov v Sloveniji: Arven Šakti Kralj Szomi: Deklice; 
Zoran Srdič Janežič: Kunec; Nova generacija grafikov; Majski salon: Risba in 
kip; Razstava nagrajenca/nagrajenke Majskega salona 2020; Zamisli in zasnove 
- fantazije, utopije, vidije, ...; Zimski salon ZDSLU; Razstava mladih avtorjev 

 

Koprodukcija programov v Sloveniji: Slovenski bienale ilustracije; Skriti Veselov 
vrt; Lojze Logar: Mega razstava; Nagrada Rihard Jakopič 

 

Podporni programi: Portal: Glas likovne umetnosti; Video galerija Klet ZDSLU 
 

 
 

ZAVOD P.A.R.A.S.I.T.E. 60.908,96 

Produkcija razstavnih programov v Sloveniji: Tadej Vaukman, Lara Papov, 
Rebecca Reja, Ana Lucija Šarić, Lela B. Njatin, Nagrada skupine OHO 2020, 
Laibach Kunst, Jože Barši, VI. Konvencija Blind date 

 

Mednarodno sodelovanje: Tadej Pogačar, Galerija Prozori, ArcoMadrid, 
ArtRotterdam, Lilo Nein, Evelyn Loschy, Galerija Michaela Stock 

 

Podporni programi: p.a.r.a.s.i.t.k.i. - sodobna druženja, Poletna delavnica 
slikanja za senjorje, Kako se prijaviti in uspeti?, Knjiga v fokusu 

 

 
 

Večletni kulturni projekti 145.218,00 

Sofinanciranje in izvedba večletnega kulturnega projekta v obdobju 2018-
2021 

 

 
 

AFRONT - ZAVOD ZA PROSTORSKO INOVATIVNOST 6.306,00 

Odprte hiše Slovenije 
 

 
 

CENTER ARHITEKTURE SLOVENIJE 6.306,00 

Vurnikovi dnevi 
 

 
 

CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 7.658,00 

Tinta mednarodni festival stripa 
 

 
 



 

24 

 

DRUŠTVO ARHITEKTOV LJUBLJANE 11.491,00 

Arhitektura - inventura 4.484,00 

Plečnikova odličja za leto 2020 7.007,00 
 

 

DRUŠTVO HIŠA KULTURE V PIVKI 4.331,00 

Pivka 45°40´49.63˝N 14°11`46.98˝ESAMO 
 

 
 

DRUŠTVO OBLIKOVALCEV SLOVENIJE 5.886,00 

Nagrade Društva oblikovalcev Slovenije in razstave 
 

 
 

DUPPS - DRUŠTVO URBANISTOV IN PROSTORSKIH PLANERJEV SLOVENIJE 1.719,00 

Redno vsakoletno Sedlarjevo srečanje z objavo prispevkov v zborniku 
 

 
 

FOTO KLUB MARIBOR 7.567,00 

Festival fotografije 
 

 
 

FOTOPUB - DRUŠTVO ZA SODOBNO KULTURO 11.210,00 

Festival fotopub 
 

 
 

KUD OBRAT 3.270,00 

Javni prostor - skupni prostor 
 

 
 

KULTURNI DOM NOVA GORICA 5.957,00 

Študijske razstave na temo sodobne umetnosti 
 

 
 

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO ART STAYS 13.676,00 

18. festival sodobne umetnosti Art Stays, Fragile 
 

 
 

LOKALPATRIOT 9.877,00 

Simulaker - Pogledi kustosa 
 

 
 

PROSVETNO DRUŠTVO SOČA 6.306,00 

Kogojevi dnevi 
 

 
 

SCCA, ZAVOD ZA SODOBNO UMETNOST 9.345,00 

Svet umetnosti, zaključna razstavna prireditev šole za kuratorske prakse in 
kritiško pisanje 

 

 
 

TRETAROKA - DRUŠTVO ZA KREATIVNE IN RECIKLAŽNE PROJEKTE 3.685,00 

Bienale slovenske neodvisne ilustracije - Priprave 
 

 
 

ZAVOD BIG SO.P. - ZAVOD ZA RAZISKOVANJE IN RAZVOJ BIOINTELIGENTNE 
GRADNJE 

 

Festival Mesec oblikovanja 2020 5.745,00 

Festival Big arhitektura 2020 5.745,00 



 

25 

 

 
 

ZAVOD ZA KULTURNE PRIREDITVE IN TURIZEM CELEIA CELJE 9.459,00 

Grda račka festival 
 

 
 

ZAVOD ZA KULTURO DELAVSKI DOM TRBOVLJE 9.679,00 

Digitalbigscreen 360° 
 

 
 

Projektni razpis 119.149,99 

 
 

DRUŠTVO ARHITEKTOV LJUBLJANE 1.800,00 

Vizije so 15  
 

 
DRUŠTVO OBLIKOVALCEV SLOVENIJE 3.000,00 

Daljnogled  
 

 
HIBRID - KULTURNO UMETNIŠKO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO 2.000,00 

Landart Festial, Logarska dolina  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO PROSTOROŽ 4.000,00 

Produktivna pustinja  
 

 
LIČNA HIŠA - KULTURNO UMETNIŠKO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO 1.500,00 

Pregledna razstava otroških knjižnih ilustracij iz nagrajene knjige Čriček in 
temačen občutek  

 
 

MLADINSKI KULTURNI CENTER MARIBOR 3.000,00 

V času prostora. 30. obletnica Galerije Media Nox  
 

 
Z.O.P. - ZAVOD ZA OBLIKOVANJE PROSTORA 2.000,00 

Outsider Festival  
 

 
ZAVOD MASA 1.000,00 

Southwind  
 

 
ZAVOD POLIGON 4.000,00 

Razstava "Začasno. Do nadaljnega."  
 

 
ZKŠT - ZAVOD ZA KULTURO, ŠPORT IN TURIZEM ŽALEC 2.500,00 

Šesterica išče prostor 
 

 
 

Sofinanciranje projektov fizičnih oseb 94.349,99 

 
 

ABRAM UROŠ 1.250,00 

Odprti atelje: Fotografski atelje Kostanjevica  
 

 



 

26 

 

BEJA BORIS 1.000,00 

Bolečina  
 

 
BERNIK VIKTOR 5.000,00 

Proces  
 

 
BERTOK GORAN 5.000,00 

Cvetje/Obeležja  
 

 
BEZJAK SAŠA 5.000,00 

Saša Bezjak - My Way  
 

 
BLATNIK  STANISLAVA 1.000,00 

Razstava tekstilij "V procesu"  
 

 
BUDKOVIČ TOMAŽ 5.000,00 

Edo Mihevc: Koper 1961  
 

 
ČELHAR NINA  2.500,00 

Odznotraj  
 

 
DEVETAK TANJA 5.000,00 

FashionEsta  
 

 
DŽAKUŠIČ ANDREJA 5.000,00 

Zapiski odprtih prostorov/Odmevi prostora  
 

 

FICKO MITJA  5.000,00 

Papirnati pes 2  
 

 
GALA ENEJ 1.000,00 

Na ramenih pritlikavcev  
 

 
GRMEK MOJCA 5.000,00 

Delovni načrt 2020: teorija, kritika, eksperimentalne kuratorske prakse  
 

 
GRUDEN ALEKSANDRA SAŠKA 1.050,00 

Pridi k meni  
 

 
HODOŠČEK MAJA 1.000,00 

Predstavljaj si/Imagine  
 

 
HUIQIN WANG 1.000,00 

Tipkovnica povezuje svet/ Alma na veliki poti  
 

 



 

27 

 

KAPŠ PETRA 1.000,00 

T-okamenelo  
 

 
KAVČIČ META 1.000,00 

Simulaker tradicije  
 

 
KNEZ NEŽA 1.000,00 

Y? Projekt  
 

 
LAMUT ANDREJ 5.000,00 

Pripadnost v sodobni družbi  
 

 
LUNAČEK TILEN IZAR 3.000,00 

20 let Beštij  
 

 
MAVRIČ ERIK  2.100,00 

Risarski fanzin  
 

 
MEMON EMIL 3.999,99 

Mishima projekt  
 

 
PILIČ OLIVER 5.000,00 

Face App, J. V. Valvasor in Knjiga umetnika  
 

 
SMREKAR MAJA 1.000,00 

Optična motnja  
 

 
SUDEC BEDNARIK KATJA 5.000,00 

Oblike iskanja notranje moči/Oblike preporoda/Oblike preobrazbe 
 

 
 

ŠERC SIMON 1.450,00 

Anizotropija 
 

 
 

ŠTULAR ANDREJ 5.000,00 

Material  
 

 
VRABIČ SAŠO 5.000,00 

Delo-vanje  
 

 
VREČKO ASTA 5.000,00 

Kulturna politika v Jugoslaviji in njen vpliv na povojno vizualno umetnost 
 

 
 

IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA - PO ODLOČBAH 202.679,32 
 

 

MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 202.679,32 



 

28 

 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131077 - GLASBENI PROGRAMI IN 1.824.044,85 

PROJEKTI NEVLADNIH OGRANIZACIJ IN POSAMEZNIKOV  

  

Večletni kulturni program 1.028.007,67 
  

Financiranje in izvedba javnega kulturnega programa v obdobju 2018 - 
2021 

1.028.007,67 

  

DRUGA GODBA - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH PRIREDITEV 90.570,96 
Organizacija koncertnih ciklov in festivalov: 36. mednarodni festival Druga godba  

Mednarodno sodelovanje: Glasbeni sejem WOMEX 2020; Jazz Connective UK; 
Jazz Connective Lyon; Članarina FWMF in udeležba na generalni skupščini 
FWMF; Koncert v Bruslju; Evropski projekt "Raznolikost - interaktivnost - 
mobilnost" 

 

Podporni program: Koncertna predstava za otroke na festivalu LENT v Mariboru; 
Druga godba gre nazaj v šolo; Javna predavanja o zgodovini glasbenih žanrov; 
Podporni program festivala Druga godba 

 

  

DRUŠTVO BALETNIH UMETNIKOV SLOVENIJE 98.828,60 
Produkcija in postprodukcija: Svečani baletni koncert; Večer koreografij 
slovenskih avtorjev skozi 100-letno zgodovino slovenskega baleta; Maček Muri & 
Obuti Maček; Romeo in Julija; Večer novih baletnih koreografij slovenskih 
avtorjev 

 

Organizacija glasbenih festivalov in koncertnih ciklov: Baletni cikel za otroke in 
odrasle 

 

Mednarodno sodelovanje in promocija: Gostovanje Madžarske baletne 
akademije; Gostovanje DBUS v Budimpešti 

 

Glasbeno založništvo: Revija Balet.si - spletne izdaje; Revija Balet - tiskana 
izdaja 

 

Naročila novih izvirnih slovenskih glasbenih del in koreografij: Naročilo 
koreografije: Obuti maček, Maček Muri; Naročilo petih novih koreografij 
slovenskih avtorjev 

 

Podporni programi: Tutu, mednarodno baletno tekmovanje; Mednarodni poletni 
baletni seminar Dancs-Piran 2020; Strokovne nagrade Lydie Wisiakove 

 

  

DRUŠTVO SLOVENSKIH SKLADATELJEV  
Produkcija in postprodukcija: Slovenski skladatelji mladim 93.148,79 

Organizacija glasbenih festivalov in koncertnih ciklov: Koncertni atelje; Noči 
slovenskih skladateljev 

 

Mednarodno sodelovanje in promocija: Mednarodni koncerti; Mednarodni 
glasbeni sejem Musikmesse; Sodelovanje in udeležba v odborih združenj ISCM 
in ECSA 

 

Glasbeno založništvo: Izdaje notnega gradiva; Izvedbeni orkestrski materiali; 
Izdaja zgoščenk zbirke Ars Slovenica 

 

Naročila novih izvirnih slovenskih glasbenih del in koreografij: Naročila novih del  

Podporni programi: Pogovori s skladatelji; Kozinova nagrada  

  



 

29 

 

GLASBENO DRUŠTVO SLOWIND 252.021,75 

Organizacija festivalov in koncertnih ciklov: 7- Slowindova pomlad 2019; Slowind 
- koncerti po Sloveniji; Matutine 

 

 
 

KAPA - DRUŠTVO ZA KULTURNO IN UMETNIŠKO PRODUKCIJO 74.130,92 

Organizacija koncertnih ciklov in festivalov: Koncerti z mednarodno in domačo 
udeležbo; Intimno; Fuzztival; Rapetek 

 

Mednarodno sodelovanje in promocija: Obisk showcase festivala Sharpe; Nasop 
zasedbe Haiku Garden na ESNS festivalu in mednarodna turneja; Mednarodna 
turneja zasedbe Čao Portorož 

 

Glasbeno založništvo: Album zasedbe Nina Bulatovix; Album zasedbe Lynch; Album 
zasedbe The Canyon Observer 

 

Podporni programi: Mladi Rapetek; Umetniška rezidenca Haiku Garden  

Produkcija in postprodukcija: Multimedijski performans z The Canyon Observer  

  

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO MOTA 75.985,92 

Organizacija koncertnih ciklov in festivalov: Festival Sonica; Serija Sonica 
Classics; Serija Sonica X 

 

Mednarodno sodelovanje in promocija: 99 v Berlinu  

Glasbeno založništvo: Zvočna galerija - Galerija Arkade - MoTA Lab; We don't 
Play Guitars 

 

Podporni programi: Izobraževalni program MoTA Lab  

  

SLOVENSKO KOMORNO GLASBNO GLEDALIŠČE 59.810,45 

S. McNeff: Onkraj vrta/Beyond the Garden; P. Strahovnik: BalerinaBalerina; L. 
Bernstein: Kandid; Nagrada Sama Smerkoljva 2020; M. King: Snežna kraljica 

 

  

SPLOH - ZAVOD ZA UMETNIŠKO PRODUKCIJO IN ZALOŽNIŠTVO 94.284,75 
Produkcija in postprodukcija: iMštrument Nepozabno (delovni naslov);  

Organizacija koncertnih ciklov in festivalov: Koncertni cikli; Festival Neposlušno  

Mednarodno sodelovanje in promocija: ostovanje v tujini  

Glasbeno založništvo: Izdaja nosilcev zvoka  

Podporni programi: delavnice, raziskava  

Drugo razpisno področje:  

Produkcija in postprodukcija: Ventilator 3, Šift, Ventilator 2  

Mednarodni festivali in platforme: PARL  

Podporni program: Neforma, Zbor za publiko  

Produkcija, koprodukcija in postprodukcija: Brati branje: Brati kratke stavke 
Gertrude Stein; Brati (kot)telesa 

 

  

ZAVOD JAZZ CERKNO 93.804,81 

Organizacija glasbenih festivalov in koncertnih ciklov: Glasbeni festival Jazz 
Cerkon; Koncertni cikel Keltika 

 

Podporni programi: Podporni program Gabrijelova podpora 
 

Mednarodno sodelovanje in promocija: Mednarodni dogodek Gabrijel in svet 
 

Glasbeno založništvo: Založba Jazz Cerkno 
 



 

30 

 

 
 

ZVEZA GLASBENE MLADINE SLOVENIJA 95.420,72 

Produkcija in postprodukcija: Simfonična matineja GSM Simfonična glasba na 
filmskem platnu; Simfonična matineja GSM Orkester, Peter in volk; Simfonična 
matineja GSM z orkestrom na izlet; Simfonična matineja GSM Od operete do 
muzikla; Glasbena torta; Slavnostna akademija ob 50. letnici ZGMS 

 

Organizacija festivalov in koncertnih ciklov: GM oder; Koncert, ki pride k vam; 
Poletni glasbeni festival GMS 

 

Mednarodno sodelovanje in promocija: Koncertna gostovanja mladih slovenskih 
glasbenikov v tujini; Članstvo in udeležba v komisijah in odborih JMI; Udeležba 
slovenskih glasbenikov v Svetovnem zboru mladih 

 

Glasbeno založništvo: Glasna, revija Glasbene mladine Slovenije  

Naroilo novih glasbenih del in koreografij: Naročilo solistične skladbe za 
koncertni cikel GM oder 

 

Podporni programi: Glasbena olimpijada; Poletni glasbeni tabor GMS  

  

Javni kulturni program za digitalizacijo in informacijsko podporo na 
področju  40.000,00 

glasbene umetnosti v obdobju 2018 - 2019  

  

SIGIC - SLOVENSKI GLASBENOINFORMACIJSKI CENTER 40.000,00 

Javni kulturni program za digitalizacijo in informacijsko podporo na področju   

glasbene umetnosti  

  

Večletni kulturni projekti 598.240,89 
  

Sofinanciranje in izvedba večletnega kulturnega projekta v obdobju 2018-
2021 

598.240,89 

  

BIG BAND KRŠKO 8.430,45 

Jazz v studiu 44  

  

CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 46.770,82 

MENT Ljubljana  

  

CHANNEL ZERO - KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO 3.411,45 

Cikel Level up  

  

CONA - ZAVOD ZA PROCESIRANJE SODOBNE UMETNOSTI 17.057,23 

Glas(s)house  

  

DRUŠTVO GLASBENA MLADINA LJUBLJANSKA 27.374,96 

Naši koncerti z orkestri in ansambli 13.658,56 

Komorni koncerti mladih slovenskih glasbenikov 13.716,40 
  

DRUŠTVO KOMORNI GODALNI ORKESTER SLOVENSKE FILHARMONIJE 14.707,94 



 

31 

 

Sozvočje svetov  

  

DRUŠTVO LJUBITELJEV STARE GLASBE RADOVLJICA 25.355,76 

Festival Radovljica  

  

DRUŠTVO PRIJATELJEV GLASBE KOPER 10.179,88 

Mednarodni bienale sodobne glasbe Koper  

  

DRUŠTVO SLOVENSKI TOLKALNI PROJEKT 10.840,91 

Koncertni cikel STOP  

  

DRUŠTVO ZA KOMORNO GLASBO AMADEUS 22.414,38 

Cikel koncertov Carpe artem  
 

 
DRUŠTVO ZA SODOBNO UMETNOST X-OP 8.224,02 

JUTRI: od tona do zvoka  

  

FESTIVAL LJUBLJANA 16.030,01 

Slovenski glasbeni dnevi  

  

GLASBENA MATICA - KULTURNO DRUŠTVO 5.750,96 

Koncertni ciklus samospevov  

  

HARMONIA ANTIQUA LABACENSIS 13.910,57 

Stara glasba na Novem trgu  

  

HIŠA KULTURE CELJE 8.808,24 

Vesperae Musicae  

  

KULTURNI DOM FRANCA BERNIKA 7.023,46 

Abonmajski koncerti cikel  

  

KULTURNI DOM NOVA GORICA 12.080,34 

Glasbeni abonma  
SAXGO18 - festival  

  

KULTURNO DRUŠTVO DRUGI ZVOKI 17.211,10 

Abonma jazz Ravne  

  

KULTURNO DRUŠTVO JAZZ VELENJE 8.427,08 

Jazz v Velenju  

  

KULTURNO DRUŠTVO PRIDEN MOŽIC 16.783,10 

Poletni kulturni festival Kamfest  

  



 

32 

 

KULTURNO DRUŠTVO VESELI DIHURČKI 16.854,17 

Koncertni cikli Veselih dihurčkov  

  

KULTURNO TURISTIČNO DRUŠTVO MARTINC 5.970,03 

Brda Contemporary Music Festival  

  

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO MORGAN 17.463,00 

Pretočnice  

  

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO RAČE 2.677,17 

Koncertni abonma grad Rače  

  

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO SOLAR PULSE MUSIC 6.168,02 

Koncertni cikel Solar Pulse Music  

  

KULURNO DRUŠTVO LIB-ART 42.292,77 

Tartini festival - Piran in Slovenska Istra  

  

MIKK - MLADINSKI INFORMATIVNI IN KULTURNI KLUB 5.505,52 

Alternativne godbe v Murski Soboti  

  

NARODNI DOM MARIBOR - KULTURNO PRIREDITVENI CENTER 73.204,92 

Festival Lent 44.780,58 

Komorni cikel 14.212,17 

Orkestrski cikel 14.212,17 
  

PROSVETNO DRUŠTVO SOČA 14.542,69 

Kogojevi dnevi  

  

ZAVOD CARNICA 11.257,77 

Dvocikel  

  

ZAVOD ETNIKA 7.310,24 

Cikel Blue Planet  

  

ZAVOD O - ZAVOD ŠKOFJELOŠKE MLADINE 7.584,38 

Festival In Memoriam prof. Peter Hafner#10  

  

ZAVOD RADIO ŠTUDENT 28.768,85 

Glasbeni svetilnik RŠ 2018 - Afterparty, Klubski maraton in Veliki koncert RŠ ob 
10-letnici  17.666,42 

cikla Afterparty 11.102,43 

Festival Tresk  
  

ZAVOD ZA ŠPORT, KULTURO, TURIZEM IN MLADINO NOVO MESTO 17.048,70 



 

33 

 

Koncertni cikel Muzika eklektika  

  

ZVEZA DRUŠTEV MLADIH IN KREATIVNIH - MINK 40.800,00 

Kreativni tabor Sajeta- Art & Music Festival  

  

Projektni razpis 157.797,29 
  

AKADEMSKA FOLKLORNA SKUPINA FRANCE MAROLT 4.288,68 
Meje mojega doma, ne tudi meje mojega sveta - 72. letna predstava s 
ponovitvama  

 
 

ASTRUM D.O.O. 1.778,81 

Lojze Lebič - ženski, moški in mešani zbori  
 

 

CANTABEL PRODUCTIONS GLASBENA PRODUKCIJA - VSEVOLOD BALŽALORSKY 
S.P. 952,08 

Klavirski trio Amael: gostovanje  
 

 
CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 1.913,49 

Špil liga  
 

 
CONA I ZAVOD ZA PROCESIRANJE SODOBNE UMETNOSTI 4.060,33 

ZVO.ČI.TI so.und.ing. DUO  
 

 
DRUŠTVO HUGO WOLF 3.280,27 

Hugo Wolf praznuje 020  
 

 
DRUŠTVO PRIJATELJEV GLASBE KOPER 1.640,13 

Amabile z muzejem + 1  
 

 
DRUŠTVO ZA GLASBENO UMETNOST ARSANA 4.373,69 

12. glasbeni festival Arsana  
 

 
DRUŠTVO ZA PROMOCIJO KOMORNE GLASBE SPEKTRUM 3.480,28 

Festival Spectrum 2020  
 

 
DRUŠTVO ZA RAZVOJ ELITNE KULTURE 2.862,23 

Koncertni cikel NINDRI INDRI  
 

 
FESTIVAL VELENJE 4.373,69 

Cikel Klasika 2020  
 

 
FV ZAVOD ZA UMETNIŠKO IN KULTURNO PRODUKCIJO 4.640,38 

Cikel FV koncerti 2020  
 

 



 

34 

 

GLASBENO DRUŠTVO MODIGO 1.640,13 

Pulsar Snivat  
 

 
GLASBENO DRUŠTVO NEOFONIA 4.427,03 

Forum nove glasbe Ljubljana 2020  
 

 
GLASBENO DRUŠTVO SAKSOFONIJA 1.700,14 

Duo Novum-gostovanje v Argentini  
 

 
IM.PULS ART - ZAVOD ZA ORGANIZACIJO IN IZVEDBO KULTURNIH PRIREDITEV 4.060,33 

Plečnik in a-cappella  
 

 
JAVNI ZAVOD CENTER ZA MLADE RUŠE 4.373,69 

18. festival kantavtorstva Kantfest international 2020  
 

 
KOŠIR ROK S.P. 4.060,33 

Pinelina dnevna soba   
 

 
KUD KATAMAN 4.373,69 

Link 20  
 

 
KUD SESTAVA 4.640,38 

Sozvočje sveta  
 

 
KUD ŠTUDENT MARIBOR 1.700,14 

VI CIOF® WORLD FOLKLORIADA 2020  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO DRUGI ZVOKI 2.186,84 

16. festival slovenskega jazza  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO HRUP 2.515,70 

Naročilo novega dela: Živimo v času  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO JAZZVA 4.427,03 

Ljubljana Vocal Festival  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO ORFEJ 1.770,14 

A Ruginit Frunza dinVii/Porjaveli trtni list  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO ZA LUTKE, LJUDSKO GLASBO IN EKOLOGIJO MATITA 4.427,03 

Potujoči Plavajoči grad  
 

 
KULTURNO UMETNIŠKI ZAVOD PERARTEM 4.907,06 

Samospevanje  
 

 



 

35 

 

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO - PANONTIKON 1.780,14 

Širom - gostovanja 2020  
 

 
PODTALNO DRUŠTVO ZA RAZVOJ URBANE KULTURE 4.373,69 

K4x4  
 

 
THC DRUŠTVO ZA KULTURNO IN UMETNIŠKO PRODUKCIJO 4.640,38 

Punk rock holiday  
 

 
ZADNIKAR MIHA S.P. 4.263,35 

Defonija  
 

 
ZAVOD ALCEDO 1.056,95 

Hommage a cliche  À Cliché - Poklon klišeju: Gostovanja  
 

 
ZAVOD CELEIA CELJE 4.373,69 

33. mednarodni mladinski pevski festival Celje  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV MLADINSKI CENTER POSTOJNA 3.873,65 

Festival Zmaj ´ma mlade 2020  

  

Sofinanciranje projektov fizičnih oseb 39.581,72 
  

ATANASOVSKI VASKO 2.533,54 

Vasko Atanasovski - koncert 2020  
 

 
BANKO METOD 1.366,78 

Uglasbena poezija Janeza Ramovesa "Dobri kamni"  
 

 
BIBIČ BRATKO  465,20 

Die Wiener Ziehharmoniker - Avstrija 2020  
 

 
IVANUŠA DRAGO 1.176,10 

La Bête humaine   (Človek zver)  
 

 
JENČE LJOBA 5.000,00 

Pozabljena pesem univerzuma   
 

 
KRAVANJA ANA  2.186,84 

Ana Kravanja in Samo Kutin, Trosi kumulusa  
 

 
LAZAR MILKO 7.547,41 

Othello - baletna glasba za orkester v petih slikah  
 

 
LUMPERT IGOR  2.320,19 



 

36 

 

Evropska Turneja  
 

 
PETRIC ALJA 1.301,17 

Odstiranja  
 

 
PLUT THERESA 2.453,53 

spevFEST  
 

 
POMPE URŠKA 922,89 

"prš"  
 

 
PUKL JURE 1.900,15 

Jure Pukl Trio Broken Cirlces turneja po Japonskem  
 

 
SEREC NATAŠA 4.533,70 

FriForma, koncertni cikel  
 

 
SIMON BOŠTJAN 2.186,84 

Etceteral  
 

 
STANIČ ŽIGA 2.160,93 

Kantata senc  
 

 
STRAHOVNIK PETRA 941,19 

Novo delo za večji ansambel: Essence   
 

 
VRHUNC LARISA 585,26 

Novo delo  
 

 
Delovne štipendije 5.000,00 

  

SUKIČ PRIMOŽ 5.000,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131078 - INTERMEDIJSKE UMETNOSTI -  451.185,14 

PROGRAMI IN PROJEKTI NEVLADNIH ORGANIZACIJ  
 

 
Večletni kulturni program 299.999,99 

 
 

Financiranje in izvedba javnega  kulturnega programa v obdobju 2018-2021 299.999,99 
 

 
AKSIOMA - ZAVOD ZA SODOBNE UMETNOSTI 79.942,69 

Produkcija, koprodukcija in postprodukcija: Tao Sambolec: 0,004 Hz; Sanela 
Jahić: Negotovost v zanki; Sašo Sedlaček: Oblomo; U30+: Andrej Škufca; 
Gostovanje na festivalu Pixxelpoint, Nova Gorica; Gostovanje na festivalu 
MFRU, Maribor  



 

37 

 

Mednarodno sodelovanje in gostujoče programske enote: !Mediengruppe 
Bitnik: Pridno delaj. Zabavaj se. Ustvari zgodovino.; Anna Ridler: Mozaični virus 
+ Množica (Tulipani); Tonje Hessen Schei: iHuman; Sodelovanje v Evropski 
prestolnici kulture Reka 2020; Pregledna samostojna razstava v Splitu; 
Gostovanje na festivalu FILE v Sao Paulu  
Podporni programi: Taktike in praksa #8: Avtomatiziraj vse živo!  
Področje vizualnih umetnosti: produkcija razstavnih programov v Sloveniji: 
Skupinska razstava U30+; Elisa Giardina Papa: Družba brez dela?; UI v stripu  

 
 

KULTURNO IZOBRAŽEVALNO DRUŠTVO KIBLA 75.644,70 

Produkcija, koprodukcija in postprodukcija: Anže Sever: Nenavadno; Cirkulacija 
2: Stroj za izboljšanje sveta; Lenka Đorojević in Matej Stupica: Prosto pad 2; 
Saša Spačal: Mycrophone_extinction; Boštjan Čadež: Trpljenje mladega vrta  
Mednarodno sodelovanje in gostujoče programske enote: Saša Spačal: 
Mycrophone_unison; Boštjan Čadež: Trpljenje mladega vrta; Stevan Kojić: 
Samozadosten sistem; Derek Holzer: Sinteza vektorjev  
Podporni programi: Lekcija 13; EduLaser  
Področje vizualnih umetnosti: Enej Gala: Na ramenih pritlikavcev; Katja Sudec: 
Dotik tkanja; Divji v srcu: Šestič; Jože Šubic: Veličastni dvanajsti; Matej Čepin: 
Temačni vrtovi; Marko Jakše: Slikarjev manifest;  Zdenko Huzjan: Zatišna lega; 
Jiri Suruvka: Iz Gothama z ljubeznijo; Raida Adon: (Orient)iranje; Zoran 
Todorović s študenti: Za Maribor; Selma Selman, Saša Tatić; Mila Panić: 
Mikrozgodovine  

 
 

ZAVOD ZA KULTURO, UMETNOST IN IZOBRAŽEVANJE KERSNIKOVA 73.065,90 

Produkcija, koprodukcija in postprodukcija: Špela Petrič: Projekt rastlina-stroj; 
Mojca Založnik in Gregor Krpič: Dvojni lom; Eva Smrekar in Aljaž Rudolf: Aface 
or a Factory: Holey Surface  
Mednarodno sodelovanje in gostujoče programske enote: Špela Petrič: Inštitut 
za neopazne jezike: Branje ustnic/CLICK Festival, Helsinfor; Špela Petrič: Inštitut 
za neopazne jezike: Branje ustnic/21_21 Design Sight, Tokyo; Špela Petrič: 
Inštitut za neopazne jezike: Branje ustnic/Kommunales Kino, Freiburg; Saša 
Spačal, Mirjan Švagelj: Meta_bolus/Mediamatic, Amsterdam; Touch Me 
Festival, Zagreb Hibridnost (Marriage of States); Biotrenje (Biofriction); Isabel 
Burr-Raty: Biavtonomno kmetovanje 

 
Podporni programi:  BioTehna  

 
 

ZAVOD PROJEKT ATOL 71.346,70 

Produkcija, koprodukcija in postprodukcija: Druge ekologije; A. Sever & B. 
Penšek - Vsiljivec; PIFcamp; T. Sepič - Kozmični dež;J. Cibic - Souvenirs & Treats  
Mednarodno sodelovanje in gostujoče programske enote: Umetniška rezidenca 
2020 - Zlatko Baracskai PIFrezidenca 2020; T.G.V. Sambolec - Brati (kot) telesa; 
Peljhan, Bazo, Yerkes, Gracie - Ekosmnium; Saša Spačal - Učiti te, kak o…; T. 
Droljc - Žarkolom @ Lunchmeat; A. Gracie - Termination Shock  
Podporni programi: Digitalni obrok; Prostovezje; Modul@rnice  



 

38 

 

 
 

Večletni kulturni projekti 90.000,00 
 

 
Sofinanciranje in izvedba večletnega kulturnega projekta v obdobju 2018 - 
2021 90.000,00 

 
 

ZAVOD ZA KULTURO DELAVSKI DOM TRBOVLJE 34.008,00 

Speculum artium - festival novomedijske kulture  
 

 
KULTURNI DOM NOVA GORICA 28.168,00 

Festival Pixxelpoint  
 

 
MLADINSKI KULTURNI CENTER MARIBOR 27.824,00 

MFRU - Mednarodni festival računalniške umetnosti  
 

 
Projektni razpis 61.185,15 

 
 

BRIDA - ZAVOD ZA SODOBNO UMETNOST 3.735,34 

Kvantni vrt  
 

 
CONA - ZAVOD ZA PROCESIRANJE SODOBNE UMETNOSTI 3.735,34 

JataC  
 

 
DELAVSKI DOM TRBOVLJE - ZAVOD ZA KULTURO 3.689,79 

4 DUST VR - podtkovni triptih  
 

 
DRUŠTVO - ASSOCIAZIONE PINA 3.735,34 

Podvodni spevi/SubAquatic songs  
 

 
DRUŠTVO ZA SODOBNO UMETNOST X-OP 1.844,90 

Čardak: začasen prostor za spremenljivo življenje in družbo  
 

 
KUD OBRAT 2.520,60 

Orgle za optimizacijo sveta  
 

 
KUD TRIVIA 3.424,07 

Osebna koda obleke  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO CENTER21 2.898,69 

lctuscordis "memoriae"  
 

 
SCCA, ZAVOD ZA SODOBNO UMETNOST 734,92 

Adijo, stigma  
 

 
UMETNIŠKO DRUŠTVO NOMAD DANCE ACADEMY SLOVENIJA 3.735,34 



 

39 

 

TRI  
 

 

VISART - DRUŠTVO ZA ORGANIZACIJO, IZVEDBO IN PROMOCIJO KULTURNIH 
PROJEKTOV 3.780,90 

Kdor visoko leta  
 

 

ZAVOD SEKTOR - ZAVOD ZA POVEZOVANJE, RAZISKOVANJE IN PROMOCIJ 
MEDIJSKIH UMETNOSTI 2.672,44 

Gostovanje Singapore Eco Film Festival  
 

 
Sofinanciranje projektov fizičnih oseb 24.677,48 

 
 

DRAGAN TRISTAN 1.867,66 

Labirint AR - XYZ  
 

 
DROLJC TADEJ 3.963,11 

Žarkolom 2  
 

 
HABJANIČ BETINA 2.118,21 

Leibnitzfleisch  
 

 
KAPŠ PETRA 2.162,38 

KAMIsTONE  
 

 
NEMEC SAŠA 5.000,00 

Playing Ways  
 

 
OBLAK NIKA 2.824,28 

Samostojna razstava na Reki in v Zagrebu  
 

 
SMREKAR MAJA 3.006,50 

Brute force  
 

 
ZABRET VALERIJA 3.735,34 

Ljubezenski stroj  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131079 - PROGRAMI RTV ZA TUJINO  37.112,00 

 
 

RTV SLOVENIJA JAVNI ZAVOD 37.112,00 
Slovenski magazin Alpe Donava Jadran  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131080 - INVESTICIJE V KULTURI 1.573.275,69 
 

 
MESTNA OBČINA NOVO MESTO 38.200,00 
24-urna izposoja gradiva knjižnice Novo mesto  



 

40 

 

 
 

MESTNA OBČINA SLOVENJ GRADEC 196.737,31 
Obnova KD Slovenj Gradec  

 
 

MOJ KAMIN D.O.O. 6.039,00 
Nakup opreme - Prirodoslovni muzej  

 
 

OBČINA ROGATEC 29.473,00 
Obnova Kulturnega doma Rogatec  

 
 

OBČINA SLOVENSKE KONJICE 131.184,16 
Obnova kulturnega doma Loče  

 
 

OBČINA LOGATEC 99.567,65 
Nakup opreme za Narodni dom Logatec  

 
 

OBČINA GROSUPLJE 159.822,51 

Obnova notranjosti KD Grosuplje  
 

 
OBČINA PIVKA 189.912,42 
Krpanov dom - kulturna dvorana  

 
 

OBČINA MISLINJA 47.600,00 
Investicijsko vzdrževanje dela v KD Šentilj  

 
 

1. faza celovite prenove SNG Drama 674.739,64 

SNG DRAMA LJUBLJANA  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131081 - IZVAJANJE ZAKONA O MEDIJIH 2.656.668,45 

 
 

Projektni razpis 2.650.132,52 
 

 
ALLEGRO D.O.O. 10.962,99 

Radovednice, Raziskovalnice, Odpotovalnice, Unikatnice  
 

 
ATV BABNIK & C.O., D.N.O. 40.459,25 

Novice iz osrčja Slovenije  
 

 
BELETRINA - ZAVOD ZA ZALOŽNIŠKO DEJAVNOST 26.430,60 

KonTeksti na AirBeletrini  
 

 
ČASNIK VEČER D.O.O. 29.880,90 

Regionalne in lokalne vsebine v častniku Večer  
 

 
ČZD KMEČKI GLAS, D.O.O. 11.316,36 



 

41 

 

Večstranska vloga kmečnih žensk na podeželju  
 

 
DELO, D.O.O. 27.342,00 

Mnenja  
 

 
DNEVNIK, D.D. 29.880,90 

Mnenjski prispevki v Dnevniku in Objektivu  
 

 
DOLENJSKI LIST D.O.O. 23.494,44 

Lokalno pod drobnogledom  
 

 
DRUŠTVO ASOCIACIJA 4.791,14 

Kulturosfera: medsektorsko povezovanje kulture  
 

 
DRUŠTVO GIBANJE ZA MLADINO 7.361,51 

Odkrito na spletu   
 

 
DRUŠTVO SLOVENSKIH PISATELJEV 25.101,12 

Vrabec Anarhist  
 

 
DRUŠTVO ZA PREPIH ZNANJA IN INFORMACIJA VÖTER 5.702,00 

Mi- zamejci 2020  
 

 
DRUŽINA D.O.O. 22.329,30 
Naslavljanje aktualnih vprašanj v časopisu Družina za dialog s sodobnimi 
družbeno relevantnimi, kulturno-umetniškimi in poljudnoznanstvenimi 
vsebinami  

 
 

EPOSAVJE MEDIA D.O.O. 11.124,26 

Približevanja  
 

 
GORA D.O.O. ROGAŠKE NOVICE 7.673,66 

Aktualno iz naših krajev  
 

 
GORENJSKI GLAS, D.O.O., KRANJ 21.678,30 

Priloga GG+/Snovanja  
 

 
KOROŠKA REGIONALNA TELEVIZIJA D.O.O. 18.414,06 

Koroški dogodki  
 

 
KOROŠKI RADIO D.O.O. SLOVENJ GRADEC 99.780,12 

Projekt Koroški razgledi  
 

 
LITERARNO - UMETNIŠKO DRUŠTVO LITERATURA 6.493,73 

Mnenjski teksti v spletnem mediju www.ludliteratura.si  



 

42 

 

 
 

MBM MEDIA D.O.O. 4.300,90 

OBALAplusAKTUALNO  
 

 
MLADINA D.D. 28.839,30 

Mladina kultura  
 

 
MLADINSKA KNJIGA ZALOŽBA D.D. 23.045,40 

Gea in dosežki človeštva   
 

 
NAŠ ČAS, D.O.O. 95.557,49 

Utrip iz naših krajev  
 

 
NOVA OBZORJA D.O.O. 18.669,49 

Slovenska preteklost, sedanjost in prihodnost  
 

 
NOVICE D.O.O. 25.974,90 

Info utrip regije  
 

 
NT & RC D.O.O. CELJE 83.600,00 

Regija danes  
 

 
PRAK D.O.O. 76.236,41 

Dogodki  
 

 
PRIMORSKE NOVICE D.O.O. 21.420,68 

Meja?  
 

 
RADIO 94 D.O.O. POSTOJNA 52.059,63 

Info desetka  
 

 
RADIO CERKNO D.O.O. 59.646,29 

Primorska  
 

 
RADIO CITY D.O.O. 14.392,32 

Narečja so zakon  
 

 
RADIO GORENC D.O.O. 81.752,82 

Tisočeri obrazi, ena Gorenjska  
 

 
RADIO KOBARID D.O.O. 31.267,37 

Valovi znanja  
 

 
RADIO KRANJ, D.O.O. 61.927,77 

Gorenjski radijski kolaž na radiu Kranj  



 

43 

 

 
 

RADIO KRKA NOVO MESTO D.O.O. 75.680,00 

Krkin opus  
 

 
RADIO KUM TRBOVLJE D.O.O. 77.660,00 

Zasavski kažipot  
 

 
RADIO MURSKI VAL, D.O.O. 85.503,88 

Aktualno-osrednje informativne oddaje na Murskem valu  
 

 
RADIO NET D.O.O. 15.163,82 

Čuj ti, v Mariboru si!  
 

 
RADIO OGNJIŠČE D.O.O. KOPER 90.860,00 

Via positiva  
 

 
RADIO ROBIN D.O.O. 94.236,74 

Goriška danes  
 

 
RADIO SLOVENSKE GORICE D.O.O. 36.511,75 

Večerne novice Radia Slovenske Gorice  
 

 
RADIO SORA D.O.O. 76.663,73 

Gorenjska na valovih Radia Sora  
 

 
RADIO ŠTAJERSKI VAL D.O.O. 86.699,51 

Lokalno & aktualno - Novice Štajerskega vala  
 

 
RADIO TEDNIK PTUJ D.O.O. 76.120,00 

Podravje na dlani  
 

 
RADIO TRIGLAV JESENICE D.O.O. 55.296,33 

Zgornjegorenjski mozaik na Radiu Triglav  
 

 
RASG, D.O.O. 22.758,11 

Ovtarjeve novice 2020  
 

 
REPORTER MEDIA D.O.O. 24.554,94 

Pod drobnogledom Reporterja  
 

 
RX-TX, SOLKAN 2.012,15 

Oddaja Sodobna umetnost  
 

 
SKC DANILO KIŠ 6.138,70 

Radijska oddaja v srbskem jeziku "Kontrola leta"  



 

44 

 

 
 

SKUPINA KAOS D.O.O. 8.718,12 

A propos: kultura in turrizem  
 

 
SRAKA INTERNATIONAL D.O.O. 39.788,09 

Povejmo po slovensko  
 

 
TELE-TV D.O.O. 76.560,00 

Gorenjska poročila  
 

 
TELEVIZIJA CELJE D.O.O. 80.171,52 

Informativna oddaja Dogodki dneva  
 

 
TELEVIZIJA NOVO MESTO D.O.O. 77.440,00 

Novice/Novice tedna  
 

 
TV IDEA - KANAL 10 D.O.O. 88.000,00 

Pomurski dnevnik  
 

 
UNIVOX D.O.O. 55.063,17 

Zahodno dolenjski odmevi  
 

 
VIDEO PRO D.O.O. 7.754,27 

Tudi mi smo tu  
 

 

VITA ACTIVA - DRUŠTVO ZA UVELJAVLJANJE ENAKOSTI IN PLURALNOSTI VITA 
ACTIVA 354,23 

Spol.si - Spol in družba  
 

 
VTV STUDIO D.O.O. 82.060,00 

Dnevno - informativni program VTV (regionalne novice, VTV magazin)  
 

 
Z.O.P. - ZAVOD ZA OBLIKOVANJE PROSTORA 17.073,97 

Outsider - male monografije  
 

 
ZAVOD ČASORIS 12.933,03 

Časoris, spletni časopis za otroke  
 

 
ZAVOD METINA LISTA 4.112,15 

Podkast Evropska četrt  
 

 
ZAVOD MULTIMEDIJA PANONIJA 4.301,60 

Klepetalnica  
 

 
ZAVOD POD ČRTO 23.436,00 



 

45 

 

Transparentno: serija preiskovalnih novinarskih zgodb medija Pod črto  
 

 
ZAVOD RADIO ŠTUDENT 99.220,00 

Urbana študentska medijsko-izobraževalna platforma 2020  
 

 
ZAVOD ZA INFORMIRANJE ORMOŽ 18.597,00 

Lokalni utrip Prlekije  
 

 
ZVEZA ROMOV SLOVENIJE 19.782,30 

Most sožitja  
 

 
Ostalo 6.535,93 

 
 

CONSORIANA D.O.O. 4.200,00 

Vzdrževanje elektronske aplikacije  
 

 
Materialni stroški 2.335,93 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131085 - ARHIVSKI PROGRAMI  220.314,00 

IN PROJEKTI 
 

 
 

Neposredni poziv 
 

 
 

SLOVENSKA ŠKOFOVSKA KONFERENCA 198.094,00 

Program varstva arhivskega gradiva cerkvenih arhivov v letu 2020 
 

 
 

Programski poziv 
 

 
 

ARHIVSKO DRUŠTVO SLOVENIJE 22.220,00 

Program s področja arhivske dejavnosti za leto 2020: 
 

Mednarodna dejavnost 
 

Promocijska dejavnost: Aškrčeva nagrada in Aškrčeva priznanja 
 

Izdajanje strokovnih publikacij: Arhivi, Viri 
 

Posredni stroški - materialni stroški 
 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131091 - OBMOČNE KNJIŽNICE - 865.824,00 

IZVAJANJE ZAKONA  
 

 
Zakonska obveznost  

 
 

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA 94.793,00 

KNJIŽNICA IVANA POTRČA, PTUJ 71.079,00 

KNJIŽNICA MIRANA JARCA, NOVO MESTO 80.234,00 

KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR. FRANCA SUŠNIKA 72.288,00 

MARIBORSKA KNJIŽNICA 78.788,00 



 

46 

 

MESTNA KNJIŽNICA KRANJ 95.765,00 

MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 85.064,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 118.432,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 98.338,00 

POKRAJINSKA IN ŠTUDIJSKA KNJIŽNICA, MURSKA SOBOTA 71.043,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131095 - SPOMENIKI 906.114,52 

 
 

GALERIJA GOSPOSKA D.O.O. 109.773,07 

Maribor - Žički dvor: Obnova zidov, strešne kritine, notranjih ometov, fasade, 
stavbnega pohištva in stavbno kleparskih elementov  

 
 

GORENJSKI MUZEJ 4.438,36 

Sanacija ostrešja na Prešernovi hiši  
 

 
HROVAT NADA 5.381,92 

Slovenske Konjice - hiša Stari trg 22 (EŠD 10219): nujna obnova vratnih kril s 
kamnitima portaloma na pročelju fasade objekta  

 
 

JP LPT D.O.O. 100.000,00 

Ljubljana - Plečnikova tržnica: obnova ostrešja in kritine  
 

 
KAPLER JOŽE 21.759,84 

Zavinek - domačija Zavinek 3: obnova jezu, jaška z zapornico in mlinščice ter 
obnova mlinarskega delovnga prostora, ntranjega mlinarskega postojenja in 
notranjosti mlina  

 
 

KRAVANJA SABINA 7.350,00 

Soča-Domačija Soča 51: vzdrževalna dela: fasada in in pod objeka žage in 
menjava strešne kritine na stanovanjskem objektu  

 
 

KRIVEC IRENA 19.545,79 

Podolševa - gospodarsko poslopje Podolševa 20 (EŠD 4584), nujna sanacija 
statično ogroženega severnega mostovža  

 
 

MESTNA OBČINA MARIBOR 20.457,87 

Maribor - Čeligijev stolp (EŠD 6260) nujna obnova strehe   
 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 142.604,97 

Branik - Grad Rihemberk: Vzdrževalna dela na delu streh  
 

 
MESTNI MUZEJ IDRIJA 24.000,00 

Idrija - Kamšt z vodnim kanalom in jezeom: menjava skodlaste kritine, stršnih 
pomolov, popravilo vrat  

 
 



 

47 

 

OBČINA AJDOVŠČINA 53.510,64 

Ajdovščina: arheološko najdišče Castra: obnova stolpa 8  
 

 
OBČINA BREŽICE 22.859,90 

Brežice - Grad: Obnova arkadnih hodnikov in terase  
 

 
OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 10.178,92 

Adergas - Cerkev Marijinega oznanjenja: restavratorska dela na stranskem 
oltarju sv. Štefana  

 
 

OBČINA ČRNOMELJ 5.289,60 

Črnomelj - Grad: Restavriranje sten in stropa dveh prostorov v južnem delu 
pritličja gradu Črnomelj  

 
 

OBČINA GORENJA VAS-POLJANE 52.845,84 

Visoko pri Poljanah: Visoška domačija: druga faza celovite prenove; obnova 
strehe stanovanjskega in gospodarskega objekta, obnova kleti in pritličja 
stanovanjskega dela domačije  

 
 

OBČINA JESENICE 12.241,63 

Jesenice - Bucelleni Ruardova graščina (EŠD 5301), sofinanciranje nujne odprave 
okuženosti z leseno gobo  

 
 

OBČINA KOMEN 17.642,15 

Štanjel - vas (EŠD 760), sanacija Kobdilijskega stolpa  
 

 
OBČINA TRŽIČ 2.500,00 

Vzdrževanje kulturnega spomenika državnega pomena  Podljubelj - Taborišče 
Ljubelj (EŠD 327) in vojnega grobišča Podljubelj  

 
 

OBČINA ŽALEC 4.889,07 

Novo Celje - Dvorec Novo Celje: Konservatorsko restavratorska dela na baročnih 
kipih; Samsonu in Herkulu  

 
 

SPLOŠNA KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 30.724,40 

Špitalič pri Slovenskih Konjicah - Zgornji samostan Žičke kartuzije: Injektiranje 
razpok v zidovih, obnova ometov in tlakov ter druga manjša obnovitvena dela  

 
 

ŠORLI SLAVKO S.P. 2.398,67 

Kneške Ravne 9 - Francova domačija (EŠD 1126): sanacija slamnate strehe na 
sušilnici  

 
 

TOPLAK CIRILA 6.049,33 

Ravne pri Cerknem - domačija Ravne 52; konservatorsko-restavratorski posegi 
na fasadnih poslikavah na stanovanjski hiši in kašči domačije "Za Lamovjem"  



 

48 

 

 
 

TURNER JOŽEF 20.685,10 

Planica pod Framom - domačija Vešner (EŠSD 9006): obnova slamnate kritine in 
dotrajanih letev  

 
 

ZIDAR FRANCI 7.520,00 

Grad Lemberg - interventna sanacija SV stolpa  
 

 
ŽUPNIJA GOČE 23.129,54 

Goče - Cerkev Marije Snežne: obnova fasade in strehe  
 

 
ŽUPNIJA GORNJI GRAD 4.975,78 

Gornji grad - Cerkev sv.Mohorja in Fortunata: obnova dotrajane strehe in 
beljenje fasade  

 
 

ŽUPNIJA HAJDINA 2.897,65 

Zgornja Hajdina - Cerkev sv. Martina: Konservatorski restavratorski posegi na 
poslikavah  

 
 

ŽUPNIJA KOSTANJEVICA NA KRKI 9.530,00 

Kostanjevica na Krki - Cerkev sv. Jakoba; restavriranje stenskih oltarjev (sv. 
Frančiška Ksaverja in sv. Antona Padovanskega)  

 
 

ŽUPNIJA METLIKA 17.000,00 

Rosalnice - Cerkev Lurške Matere božje: konservatorsko restavratorski posegi 
na stenskih poslikavah in na kamniti zakramentalni niši v prezbiteriju cerkve  

 
 

ŽUPNIJA RADLJE OB DRAVI 10.588,80 

Sveti trije kralji nad Radljami - cerkev Svetih treh kraljev - restavriranje stranskih 
oltarjev  

 
 

ŽUPNIJA RAZBOR POD LISCO 24.112,69 

Razbor - cerkev sv. Janeza Krstnika (EŠD 3308) nujna sanacija strehe  
 

 
ŽUPNIJA RAZBOR PRI SLOVENJ GRADCU 6.599,37 

Zgornji Razbor - Cerkev sv. Danijela: Obnova lesene (skodlaste) kritine  
 

 
ŽUPNIJA SV. PETER NA BUČAH 30.000,00 

Buče - cerkev sv. Petra (EŠD 2914): nujna obnova zvonika  
 

 
ŽUPNIJA SV.PETER PRI MARIBORU 4.148,00 

Malečnik - župnišče Malečnik 32 in 34 (EŠD 8997), sofinanciranje nujne obnove 
oken  

 
 

ŽUPNIJA VRANSKO 20.000,00 



 

49 

 

Čreta pri Vranskem - Cerkev Matere božje; konservatorsko restavratorska 
obnova oltarja  

 
 

ŽUPNIJA VREME 3.841,60 

Famlje - cerkev sv. Tomaža apostola: Restavriranje fasade prezbiterija cerkve sv. 
Tomaža  

 
 

ŽUPNIJSKI URAD PETROVČE 6.000,00 

Petrovče - Petrovski križi: Konservatorsko restavratorska dela na baročnih kipih 
Petrovški križi   

 
 

ŽUPNIJSKI URAD SEŽANA 38.644,02 

Plešivica pri Sežani - cerkeve Marijinega vnebovzetja (EŠD 3944), sofinanciranje 
nujne obnove kamnite strehe  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131096 - SPOMENIKI LAST RS 637.397,31 
 

 
ATELIERARHITEKTI D.O.O. 13.792,10 

Grad Borl - sanacija brežine, zidu in terase - sofinanciranje  
 

 
AVBREHT, ZAJC IN PARTNERJI 2.196,00 

Auerspergova železarna Dvor - svetovanje  
 

 
EKOLING D.O.O. 1.442,04 

Vila Vipolže - potopitev dotočne cevi  
 

 
GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 29.307,00 

Samostan Kostanjevija na Krki - nujna obnovitvena dela  
 

 
GEA CONSULT D.O.O. 1.830,00 

Grad Turjak - izdelava projektne dokumentacije in nadzor   
 

 
GNOM D.O.O. 29.922,03 

Grad Turjak - izdelava in zamenjava steklene stene in vhodnih vrat v pritličju J 
trakta in vhodnih vrat ob cerkvi  

 
 

I.S.B. D.O.O. 14.406,37 

Grad Borl - sanacija brežine, zidu in terase - sofinanciranje  
 

 
IRGO CONSULTING D.O.O. 13.981,20 

Grad Ptuj - načrt sanacije podpornih zidov  
 

 
LOVSKA DRUŽINA TURJAK 186.143,00 

Pogodba o prenosu spomenika LD Turjak v posest  
 

 



 

50 

 

POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ - ORMOŽ 63.587,13 

Nujna investicijska dela na kulturnem spomeniku v lasti RS Ptuj - grad  
 

 
PONDUS D.O.O. 26.945,49 

Grad Borl - sanacija brežine, zidu in terase - sofinanciranje  
 

 
SGP KOGRAD IGEM ZOD D.O.O. 95.282,96 

Obnova zahodne fasade trakta B in fasade v notranjem dvorišču na gradu Borl  
 

 
SIMČIČ ZORAN 60.457,01 

Vila Vipolže - obnova parkirišča  
 

 
SITUAR D.O.O. 1.220,00 

Auspergova železarna Dvor - novelacija investicijskega programa  
 

 
ŠIJANEC MIRAN S.P. 32.497,58 

Dvorec Dornava - izgradnja podstavka skulpture 2.071,56 

Grad Negova - izvedba začasne meteorne kanalizacije 4.210,66 

Dvorec Dornava - sanacija lesene ograje ob glavnem vhodu 26.215,36 
 

 
TMD INVEST D.O.O. 1.464,00 

Grad Borl - strokovni nadzor  
 

 
TOME STAŠA S.P. 5.020,00 

Izdelava interpretacijsko-animacijskih načrtov  za vzpostavitev interpretacijskih 
centrov z naravovarstvenimi vsebinami na območju nekdanje Auerspergove 
železarne Dvor  

 
 

VALTER KLEMEN 4.758,00 

Grad Borl - strokovna pravna podpora  
 

 
ZAVOD ZA IZOBRAŽEVANJE IN KULTURO, ČRNOMELJ 27.924,65 

Kulturni dom Črnomelj:  
sanacija strehe  2.867,00 

rekonstrukcija stropa v zgornji avli  25.057,65 
 

 
ZAVOD ZA KULTURO, TURIZEM IN RAZVOJ, ROGATEC 10.916,00 

Investicijska dela v Muzeju na prostem Rogatec  
 

 
ZAVOD ZA TURIZEM IN KULTURO ŽIROVNICA 14.304,75 

Programsko upravljanje Prešernove in Finžgarjeve rojstne hiše  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131098 - PROMOCIJA IN RAZVOJ 
SLOVENSKEGA JEZIKA 11.998,93 

 
 



 

51 

 

Dvoletni kulturni projekti  
 

 
AMEBIS d.o.o. 2.158,00 

Nadgradnja slovarskega portala Termania  
 

 
BELETRINA - ZAVOD ZA ZALOŽNIŠKO DEJAVNOST 743,00 

Naj pesem  
 

 
DRUŠTVO SLOVENSKIH KNJIŽEVNIH PREVAJALCEV 743,00 

Če nisi preveden, ne obstajaš: pomen specializiranih jezikovnih uporabnikov za 
bralno pismenost v Sloveniji  

 
 

JEZIKOVNA ZADRUGA SOGLASNIK  739,00 

Jezikovna čajanka  
 

 
SLOVENSKI RAZISKOVALNI INŠTITUT - SLORI 1.294,00 

Nadgradnja in aktualizacija jezikovnega portala SMeJse - Slovenščina kot 
manjšinski jezik  

 
 

UNIVERZA V LJUBLJANI 2.157,93 

Jezikovna Slovenija  
 

 
ZAVOD RISA 712,00 

Jezik pride naproti  
 

 
ZRC SAZU 2.158,00 

Portal FRAN: dopolnitev virov, oblikovna in tehnična prenova  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV SLAVISTIČNO DRUŠTVO SLOVENIJE 1.294,00 

Projekt Wikivir  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131101 - POMOČ ZA PLAČILO PRISPEVKOV 
VERSKIM USLUŽBNECEM 

1.554.948,14 

 
 

EVANGELIČANSKA CERKEV AV V REPUBLIKI SLOVENIJI 18.476,97 

EVANGELIJSKA BINKOŠTNA CERKEV 9.238,51 

ISLAMSKA SKUPNOST V REPUBLIKI SLOVENIJI 24.646,79 

KATOLIŠKA CERKEV 1.475.245,28 

KRŠČANSKA ADVENTISTIČNA CERKEV 1.795,43 

SLOVENSKA MUSLIMANSKA SKUPNOST 2.309,60 

SRBSKA PRAVOSLAVNA CERKEV METROPOLIJA  23.235,56 

ZAGREBŠKO - LJUBLJANSKA  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131115 - PROGRAMI IN PROJEKTI 226.373,95 

NA PODROČJU KULTURNE DEDIŠČINE  



 

52 

 

 
 

Dvoletni programski razpis 46.197,59 
 

 
DRUŠTVO ICOM - MEDNARODNI MUZEJSKI SVET - SLOVENSKI ODBOR 4.900,00 

Izvedba izobraževalnih vsebin: Strokovno delovanje društva in razvoj; Zaključni 
kolokvij; Analiza in stanje depojev (RE-ORG)  
Mednarodna dejavnost: Mednarodne članarine ICOM Paris  

Promocijska dejavnost: Mednarodni muzejski dan 2020. Muzeji za raznolikost in 
vključenost in Nagrada ICOM; Promocijska brošura ICOM Novice 2020; Spletne 
slovenske in angleške strani in komuniciranje z javnostmi in promocija ter 
socialna omreža 

 
 

 
DRUŠTVO RESTAVRATORJEV SLOVENIJE 10.505,00 

Izvedba izobraževalnih vsebin: Delavnica izdelave ikon; Identifikacija tiskarskih 
tehnik; Čiščenje polihromirane lesene plastike z uporabo filmotvornih 
materialov;  Stavbna dediščina in problematika sanacije elementov historičnih 
stavb  
Mednarodna dejavnost: E.C.C.O. European Confideration of Conservator-
Restorers Organizations – udeležba na generalni skupščini; Retuša na stenskih 
slikah v praksi  
Promocijska dejavnost: Stanovske nagrade Mirka Šubica, 13. leto;  
Konservatorsko-restavratorska transverzala;  Ažuriranje, urejanje in dodajanje 
novih vsebin na spletno stran Društva DRS  
Izdajanje strokovnih publikacij: Zbornik Konservator-restavrator  

 
 

SKUPNOST MUZEJEV SLOVENIJE 8.522,00 

Izvedba izobraževalnih vsebin: Tehniška dediščina za vse: Predavanje, 
predstavitve virtualne/obogatene resničnost  
Mednarodna dejavnost: Mednarodno sodelovanje NEMO  

Promocijska dejavnost: Promocija predstavljanja, varstva in ohranjanja kulturne 
dediščine: Kulturni bazar; 20. strokovno srečanje konservatorjev in 
restavratorjev; Poletna muzejska noč 

 
Izdajanje strokovnih publikacij: Priročnik Muzejska konservatorska in 
restavratorska dejavnost; Spletni priročnik Dostopnost muzejev za starejše  

 
 

SLOVENSKO ETNOLOŠKO DRUŠTVO 2.200,00 

Izvedba izobraževalnih vsebin: Izobraževalna dejavnost za etnologe in kulturne 
antropologe; Dnevi etnografskega filma; Izobraževalni program za študente in 
širšo javnost 

 
Promocijska dejavnost: Podelitev Murkove nagrade, Murkovih priznaj in Murkov 
listiine; Spletna stran SED; Razstava 45 let SED  
Izdajanje strokovnih publikacij: Glasnik Slovenskega etnološkega društva  

 
 

SLOVENSKO KONSERVATORSKO DRUŠTVO 9.800,00 



 

53 

 

Promocijska dejavnost: Posaditev manjkajočih dreves v parku Turnišče; 
Podelitev Steletove nagrade in priznanj skupaj z razstavo; Cerkev v Šentrupertu 
- predstavitev publikacije 

 
Izdajanje strokovnih publikacij: 500 letnica izgradnje župnijske cerkve v 
Šentrupertu na Dolenjskem  

 
 

SLOVENSKO UMETNOSTNOZGODOVINSKO DRUŠTVO 8.214,31 
Mednarodna dejavnost: CIHA  
Promocijska dejavnost:  Vzdrževanje spletne strani SUZD in Biltena SUZD  
Izdajanje strokovnih publikacij: Zbornik za umetnostno zgodovino; Zbornik 
predavanj Kronanje  

 
 

ZRUŽENJE ICOMOS SLOVENIJA 2.056,28 

Promocijska dejavnost: Nadgradnja in vzdrževanje spletne strani Združenje 
ICOMOS Slovenija, facebook strani; Nadgradnja in vzdrževanje spletne strani  – 
TICCIH Slovenija 

 
Izdajanje strokovnih publikacij: Prevod mednarodnih strokovnih listin, 
Elektronska publikacija  

 
 

Sofinanciranje pooblaščenega muzeja v letu 2020  
 

 
KOBARIŠKI MUZEJ D.O.O. 25.000,00 

Dopolnitev stalne razstave o Soški fronti; nova občasna razstava 29 mesecev 
bojev ob Soči  

 
 

IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA - PO ODLOČBAH 88.930,72 

GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 5.000,00 

MUZEJ KRŠČANSTVA NA SLOVENSKEM 7.000,00 

POKRAJINSKI MUZEJ CELJE 15.000,00 

SLOVENSKA KINOTEKA 11.087,00 
SLOVENSKI ETNOGRAFSKI MUZEJ 10.843,72 
TRŽIŠKI MUZEJ 20.000,00 

UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR 20.000,00 
 

 
OSTALO 66.245,64 

 
 

JAVNI ZAVOD ZA UPRAVLJANJE DEDIŠČINE IN TURIZMA PIVKA 50.000,00 
Sofinanciranje dejavnosti Parka vojaške zgodovine Pivka  

 
 

ZAVOD ZA TURIZEM IN KULTURO ŽIROVNICA 16.245,64 

Prešernova in Finžgarjeva rojstna hiša - programsko upravljanje  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131116 - KULTURNA DEJAVNOST  794.014,00 

ITALIJANSKE IN MADŽARSKE NARODNE SKUPNOSTI  
 

 
Neposredni poziv  



 

54 

 

 
 

PROMOCIJSKO, KULTURNO, IZOBRAŽEVALNO IN RAZVOJNO  123.400,00 

ITALIJANSKO SREDIŠČE CARLO COMBI  
Sredstva za plače, prispevke in druge izdatke zaposlenim  
Sredstva za splošne stroške delovanja  
Sredstva za programske materialne stroške  

 
 

OBALNA SAMOUPRAVNA SKUPNOST  ITALIJANSKE NARODNOSTI 208.226,00 

Knjižnična dejavnost  
Založniška dejavnost  
Dejavnost kulturnih skupin  
Stiki z matičnim narodom  
Predstavitve po Sloveniji  
Prireditve  
Dejavnosti za ohranjanje jezika  
Tečaji in predavanja  
Drugo  

 
 

POMURSKA MADŽARSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST 12.000,00 

Zavod za informativno dejavnost madžarske narodnosti/Magyar Nemzetiségű 
Tájékoztatási Intézet - Izdajateljska in založniška dejavnost - Izdajanje otroškega 
časopisa Kelepelő  

 
 

ZAVOD ZA KULTURO MADŽARSKE NARODNOSTI 450.388,00 

Izdajateljska in založniška dejavnost  
Dejavnost kulturnih skupin  
Stiki z matičnim narodom  
Dejavnosti za ohranjanje maternega jezika  
Mednarodno sodelovanje  
Medsebojno kulturno sodelovanje različnih manjšinskih etničnih skupnosti  
Predstavitve kulturnih dejavnosti in problematika manjšinskih etničnih 
skupnosti po Sloveniji  
Prireditve  
Predavanja, seminarji, tečaji  
Digitalizacija  
Drugo - etnološka dejavnost  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131117 - KULTURNA DEJAVNOST ROMSKE 
SKUPNOSTI 81.715,00 

 
 

Projektni razpis  
 

 
DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA DELA NOVO MESTO 3.000,00 

R.E.S.P.E.C.T.  
 

 



 

55 

 

KULTURNI CENTER MARIJA VERA, ZAVOD ZA KULTURNO DEAVNOST 5.000,00 

Delavnice dramske igre 1.300,00 

Lutkovne delavnice-komuniciranje z lutko 1.300,00 

TIKNERO KAMORO - literarno gledališke delavnice za najmlajše 1.300,00 

Gledališke delavnice 1.100,00 
 

 
ROMSKI AKADEMSKI KLUB 6.465,00 

Prozno delo - osebnoizpovedna pripoved 2.400,00 

Medkulturni dialog; kdaj, kje, kako in s kom 1.265,00 

Festival romske kulture Romano Čhon 2020/Romski mesec 2020 2.800,00 
 

 
ROMSKI INFORMACIJSKI CENTER ANGLUNIPE 700,00 

ROMA=AMOR - delavnice romskega jezika, zgodovine, kulture in identitete, 
romskih medijev ter specifične romske kulturne produkcije  

 
 

ROMSKO DRUŠTVO AMALA 9.500,00 

Koncert ob svetovnem dnevu Romov 2020 2.300,00 

Izdaja zgoščenke (zgodovinski posnetki) Uka Brizani l. 1960-1987 ter 
predstavitev zgoščenke v Sloveniji in EU 2.700,00 

AMALA&Imerja Trajo Brizanija 25 let 1.800,00 

Medkulturni most-različnost nas povezuje 1.300,00 

Mednarodno sodelovanje - multi-genre festival of roma culture Cigánsky 
bašavel (Gipsy bashavel) 300,00 

Izdaja 16. dela knjige Otroci, zapojte z nami! Chavalen gilaven amencar! 1.100,00 
 

 
ROMSKO DRUŠTVO ROMANI UNION 10.350,00 

Skupaj gradimo mostove 1.100,00 

Obrazložitev 30. obletnice delovanja romskega društva Romani union 1.300,00 

Romane djija - romske pesmi "Parni bukreta" (Bela roža) 1.050,00 

Romski večeri - delavnice o romski kulturi 1.100,00 

Izmenjava kulturnih vzorcev med romskimi ženskami iz Prekmurja in Maribora 800,00 

Otroški časopis Mri nevi mini multi 750,00 

Romano nevijpe - Romske novice 750,00 

Knjiga: Pušča - največje romsko naselje v Sloveniji 2.000,00 

Srečanje romskih osnovnošolskih otrok 1.500,00 
 

 
ROMSKO DRUŠTVO MAVRICA 2.000,00 

Romano kiklja/Romsko krilo 700,00 

Romski literarni utrip 1.300,00 
 

 
ROMSKO DRUŠTVO IZ SVETA ROMOV 1.100,00 

Projekt romska narodna noša - opolnomočenje romskih žensk skozi 
tradicionalna romska znanja  
(Izplačilo preko odveniške družba Simčič in Panjan, o.p., d.o.o.)  

 
 



 

56 

 

ROMSKO DRUŠTVO ROMANO PRALIPE MARIBOR SOCIALNO PODJETJE 1.100,00 

Tradicionalni romski običaji - Kurbani bajram 700,00 

Svetovni dan romskega jezika 400,00 
 

 
ROMSKO DRUŠTVO ROMANO VESELI 4.300,00 

Romski kamišibaj 1.200,00 

Romsko pravljično izročilo 1.100,00 

Romane lutke - romske lutke 900,00 

Abonma literarno-ustvarjalne delavnice "Veselimbaha" 1.100,00 
 

 
ROMSKO KULTURNO IN TURISTIČNO DRUŠTVO PUŠČA 2.300,00 

Literarni večer - 2. romska čajanka 1.200,00 

Pravljica Janči in pravljica Tikno benk 1.100,00 
 

 

ROMSKO KUTURNO, TURISTIČNO, ŠPORTNO DRUŠTVO AMARI BAS - NAŠA 
SREČA 4.900,00 

Tradicionalne medgeneracijske delavnice 1.400,00 

Bralna pismenost kot vseživljensko učenje za odrasle in otroke 2 1.500,00 

Pru Prešerniskru dij - Na Prešernov dan 1.200,00 

Romski jezik naših babic in dedkov 800,00 
 

 

VEČETIČNO KULTURNO, IZOBRAŽEVALNO, TURISTIČNO IN ŠPORTNO DRUŠTVO 
BAKOVCI 2.400,00 

2. romska bralna značka 1.200,00 

Basni v senčnem gledališču 1.200,00 
 

 

ZNANSTVENO RAZISKOVALNO ZDRUŽENJE ZA UMETNOST, KULTURNE IN 
IZOBRAŽEVANE PROGRAME IN TEHNOLOGIJO EPEKA, SOCIALNO PODJETJE 1.500,00 

Razvoj in izdelava produktov na področju kulturnih kreativnih industrij  
 

 
ZVEZA ROMOV SLOVENIJE 19.100,00 

Okrogla miza romski jezik - ohranjanje in promocija romskega jezika ter 
ustvarjanje v romskem jeziku 900,00 

Poučevanje romskega jezika - Vaker roman 700,00 

Pesniška zbirka za otroke v romščini in slovenščini z avtorskimi ilustracijami 
ŠKERDJA/PREDMETI 1.600,00 

Romano Them/Romski svet 3.800,00 

Aktivnosti Evropskega muzeja romske kulture v Murski Soboti 1.800,00 

Spominska slovesnost na romski genocid 1.200,00 

Romski informativi center in Radio Romic - Prisluhnite Romom 6.500,00 

Prireditev ob 100. obletnici rojstva Miške Baranja - romske prekmurske 
glasbene legende 1.000,00 

Pesniška zbirka za otroke v romščini in slovenščini z avtorskimi ilustracijami 
ZANIMANJI/OBRTI 1.600,00 

 
 



 

57 

 

ZVEZA ROMSKE SKUPNOSTI UMBRELLA - DEŽNIK 1.200,00 

V sožitju - Literarni natečaj, literarni večer 800,00 

ERDELEZI - zgodovinski romski praznik 400,00 
 

 
ZVEZA ROMOV ZA DOLENJSKO  
Mothavamo po romane/Pripovedujemo po romsko 800,00 

(Izplačilo preko odveniške družba Simčič in Panjan, o.p., d.o.o.)  
 

 
Sofinanciranje projektov fizičnih oseb 6.000,00 

 
 

ANĐELKOVIĆ VESNA 3.500,00 

Jezikalnice in nastopalnice - delavnice nastopanja za najmlajše 1.100,00 

ČAVORO ČAVORESKE ZGLEDO - Bralno ustvarjalne delavnice 1.100,00 

Inkluzivne delavnice za otroke - Theatre games in jezikovna ustvarjalnost 1.300,00 
 

 
MAZREK DAMIR 2.500,00 

Zgodbe iz notranjosti (delovni naslov) - kratki umetniški film 1.300,00 

Chavale - snemanje in izid zgoščenke Damirja Mazreka 1.200,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131118 - PROGRAMSKE VSEBINE IN 172.643,00 

RAZVOJ TEHNOLOŠKE INFRASTRUKTURE ZA SENZORNO OVIRANE  
 

 
Projektni razpis  

 
 

DRUŠTVO ZA POMOČ PO NEZGODNI POŠKODBI GLAVE VITA 2.000,00 

Zvočna knjiga Ponovno rojstvo - 14. izdaja  
 

 
ZDRUŽENJE GLUHOSLEPIH SLOVENIJE DLAN 4.000,00 

Knjige, dostopne ljudem z gluhoslepoto  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV GLUHIH IN NAGLUŠNIH SLOVENIJE 72.236,49 

Oddaja prisluhnimo tišini 8.579,00 

Glasilo "Iz sveta tišine" 18.000,00 

Prilagajanje in izdajanje knjig v slovenskem znakovnem jeziku 13.538,00 

Spletna TV za gluhe in naglušne 22.624,49 

Dodelava CRM rešitve - Implementacija - priprava okolja za beleženje literature 
in prijav na seminarje/tečaje 9.495,00 

 
 

ZVEZA DRUŠTEV SLEPIH IN SLABOVIDNIH SLOVENIJE 94.406,51 

Razvoj tehnične infrastrukture 23.500,00 

Medijsko-informativna dejavnost 28.467,00 

Prilagajanje in izdajanje knjig v Braillovi pisavi ter prilagajanje in izdajanje 
zvočnih knjig 42.439,51 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131123 -  SAMOSTOJNI USTVARJALCI 10.108.887,76 



 

58 

 

NA PODROČJU KULTURE  
 

 
Plačilo prispevkov za samostojne ustvarjalce v kulturi 9.896.379,88 
Republiške priznavalnine 12.201,00 

Dnevno nadomestilo za čas zadržanosti od dela zaradi bolezni 41.610,00 
Materialni stroški 2.696,88 

 
 

Delovne štipendije 156.000,00 

ALIČ URŠKA 3.000,00 

BOGATAJ ANA   3.000,00 

BRIZANI BERNARDO 3.000,00 

BUŽINEL JAŠA  3.000,00 

CULETTO LEA 3.000,00 

ČEHOVIN NINA 3.000,00 

DIMOVSKI DOMEN   3.000,00 

DIRNBEK SARA 3.000,00 

DRAKSLER TIMOTEJ 3.000,00 

DRNOVŠEK BARJA 3.000,00 

ERPE SANDRA 3.000,00 

GAJŽLER PETRA  3.000,00 

GOMBOC KATARINA 3.000,00 

GSELMAN BLAŽ   3.000,00 

HERLAH ALJA   3.000,00 

HRVATIN VARJA 3.000,00 

JERIČ ANDRAŽ   3.000,00 

JORDAN KARMEN   3.000,00 

JUVAN TJAŽ   3.000,00 

KAJZER NAGODE ROK 3.000,00 

KEREKEŠ ALBERT   3.000,00 

KOCEN IZTOK  3.000,00 

KONEC TINA 3.000,00 

KOROŠEC OTON  3.000,00 

KOVAČ MYINT JERNEJ 3.000,00 

KRAJNČAN ŽIGAN 3.000,00 

KRIVEC ALJAŽ 3.000,00 

KUS JAN 3.000,00 

LAMOVŠEK  MAJA 3.000,00 

LIKAR KRISTA  3.000,00 

LIKAR MIHA   3.000,00 

MAJER MISTRAL 3.000,00 

MEDVED NINA 3.000,00 

MROVLJE ANA 3.000,00 

NOVAK BENO 3.000,00 

NOŽIČ SERINI DARIO 3.000,00 

OGRAJENŠEK DOMEN 3.000,00 



 

59 

 

PAVLI MANCA   3.000,00 

PAVLIČ SEIFERT EVA 3.000,00 

PERKO ŽAN   3.000,00 

PODOBNIK NEJC   3.000,00 

RADALJAC ANJA   3.000,00 

ROJC NINA   3.000,00 

SIMONIČ EVA 3.000,00 

STAUDACHER ROK   3.000,00 

STREHAR IZA 3.000,00 

ŠAJTOŠOVA KRISTYNA  3.000,00 

TAHIR HELENA   3.000,00 

TOMŠE ANDREJ 3.000,00 

TRNJANIN MIRANDA 3.000,00 

VIVODA MARKO  3.000,00 

ZORZUT NEJA 3.000,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131124 -  KULTURA - ŠTIPENDIJE 548.142,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131126 - KNJIŽNIČARSTVO 2.527.117,00 
 

 
Javni poziv  

 
 

Kulturni program 26.700,00 

ZVEZA BIBLIOTEKARSKIH DRUŠTEV SLOVENIJE 11.700,00 

ZDRUŽENJE SPLOŠNIH KNJIŽNIC 15.000,00 
 

 
Neposredni poziv  

 
 

Nakup knjižničnega gradiva 2.177.983,00 

LAVRIČEVA KNJIŽNICA AJDOVŠČINA 29.241,00 

KNJIŽNICA BREŽICE 24.777,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 54.043,00 

KNJIŽNICA JOŽETA UDOVIČA, CERKNICA 23.550,00 

KNJIŽNICA ČRNOMELJ 20.526,00 

KNJIŽNICA DOMŽALE 56.326,00 

KNJIŽNICA DRAVOGRAD 12.615,00 

OBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA GORNJA RADGONA 21.737,00 

KNJIŽNICA GROSUPLJE 39.815,00 

KNJIŽNICA ANTONA SOVRETA HRASTNIK 12.879,00 

MESTNA KNJIŽNICA IN ČITALNICA IDRIJA 21.736,00 

KNJIŽNICA MAKSE SAMSA, ILIRSKA BISTRICA 15.864,00 

MESTNA KNJIŽNICA IZOLA 17.991,00 

OBČINSKA KNJIŽNICA JESENICE 36.899,00 

KNJIŽNICA FRANCETA BALANTIČA KAMNIK 36.710,00 

KNJIŽNICA KOČEVJE 18.438,00 



 

60 

 

OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 53.928,00 

MESTNA KNJIŽNICA KRANJ 72.544,00 

VALVASORJEVA KNJIŽNICA KRŠKO 31.888,00 

KNJIŽNICA LAŠKO 22.677,00 

KNJIŽNICA LENART 21.512,00 

KNJIŽNICA LENDAVA 29.853,00 

KNJIŽNICA LITIJA 22.548,00 

MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 299.909,00 

SPLOŠNA KNJIŽNICA LJUTOMER 18.833,00 

KNJIŽNICA LOGATEC 18.942,00 

MARIBORSKA KNJIŽNICA 156.246,00 

LJUDSKA KNJIŽNICA METLIKA 12.324,00 

KNJIŽNICA MEDVODE 18.170,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA MOZIRJE 26.822,00 

PIŠK MURSKA SOBOTA 66.581,00 

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 72.138,00 

KNJIŽNICA MIRANA JARCA, NOVO MESTO 75.822,00 

KNJIŽNICA KSAVRA MEŠKA, ORMOŽ 21.450,00 

MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 20.203,00 

KNJIŽNICA BENA ZUPANČIČA, POSTOJNA 24.792,00 

KNJIŽNICA IVANA POTRČA, PTUJ 57.785,00 

KNJIŽNICA RADLJE OB DRAVI 21.773,00 

KNJIŽNICA ANTONA TOMAŽA LINHARTA, RADOVLJICA 42.368,00 

KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR. FRANCA SUŠNIKA 44.150,00 

KNJIŽNICA MIKLOVA HIŠA, RIBNICA 18.449,00 

KNJIŽNICA ROGAŠKA SLATINA 17.823,00 

KNJIŽNICA SEVNICA 20.042,00 

KOSOVELOVA KNJIŽNICA SEŽANA 28.347,00 

KNJIŽNICA FRANCA KSAVERA MEŠKA, SLOVENJ GRADEC 25.178,00 

KNJIŽNICA JOSIPA VOŠNJAKA, SLOVENSKA BISTRICA 39.623,00 

SPLOŠNA KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 26.947,00 

KNJIŽNICA ŠENTJUR 23.087,00 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA, ŠKOFJA LOKA 42.684,00 

KNJIŽNICA ŠMARJE PRI JELŠAH 22.974,00 

KNJIŽNICA CIRILA KOSMAČA, TOLMIN 23.080,00 

KNJIŽNICA TONETA SELIŠKARJA, TRBOVLJE 19.024,00 

KNJIŽNICA PAVLA GOLIE TREBNJE 28.201,00 

KNJIŽNICA DR.TONETA PRETNARJA, TRŽIČ 18.213,00 

KNJIŽNICA VELENJE 40.848,00 

CANKARJEVA KNJIŽNICA VRHNIKA 25.733,00 

KNJIŽNICA MILETA KLOPČIČA, ZAGORJE OB SAVI 18.101,00 

MEDOBČINSKA MATIČNA KNJIŽNICA, ŽALEC 43.224,00 
 

 
Financiranje in izvedba programa splošne knjižnice za podporo razvoju 
knjižnične  17.927,00 



 

61 

 

dejavnosti na obmejnih območjih  
GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA 2.820,00 

KNJIŽNICA MIRANA JARCA NOVO MESTO 3.900,00 

KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR. FRANCA SUŠNIKA 2.200,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA KOPER 5.507,00 

PIŠK MURSKA SOBOTA 3.500,00 
 

 
Financiranje in izvedba programa splošne knjižnice za pripadnike narodne  129.480,00 

skupnosti  
KNJIŽNICA LENDAVA 50.760,00 

MESTNA KNJIŽNICA IZOLA 16.460,00 

MESTNA KNJIŽNICA PIRAN 16.560,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 30.000,00 

PIŠK MURSKA SOBOTA 15.700,00 
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH 70.027,00 

 
 

NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA 70.027,00 
 

 
Ostalo 105.000,00 

 
 

ZVEZA DRUŠTEV SLEPIH IN SLABOVIDNIH SLOVENIJE 105.000,00 

Koncesija za izvajanje knjižnične dejavnosti kot javne službe v posebnih   
prilagojenih tehnikah za slepe in slabovidne  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131128 - RAZISKOVALNE NALOGE 32.500,00 
 

 
INŠTITUT ZA PRIMERJALNO PRAVO PRI PRAVNI FAKULTETI V LJUBLJANI 2.500,00 

Primerjalna študija kadrovsko-pravnih ureditev in stanja na področju 
zaposlovanja in upokojevanja baletnih plesalcev ter analiza ureditve statusa 
baletnih plesalcev po izteku aktivne poklicne dobe v nacionalnih baletnih 
ansamblih (javnih zavodih) v štirih evropskih državah 

 
 

 
ZRC SAZU  
Popis, analiza in ovrednotenje primarnih in sekundarnih virov slovenskih 
raziskovalcev o 'Posoškem staroverstvu' 10.000,00 

Dediščina v akciji: Participativne metode in digitalni učni viri za vključevanje 
mladih v dediščinske prakse in izobraževalno-vzgojne vsebine 20.000,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131129 - MEDNARODNO SODELOVANJE 677.587,05 
 

 
STALNO PREDSTAVNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE PRI OZN  
Bivanje in ustvarjanje slovenskih umetnikov v New Yorku - najemnina 
stanovanja   22.062,06 

in stroški vzdrževanja  



 

62 

 

 
 

Kritje potnih stroškov - umetniško stanovanje v New Yorku 13.445,80 
 

 
Kritje potnih stroškov - umetniško stanovanje na Dunaju 867,77 

 
 

VELEPOSLANIŠTVO V LONDONU  
Bivanje in ustvarjanje slovenskih umetnikov v Londonu - najem stanovanja in  33.220,57 

stroški vzdrževanja  
 

 
Kritje potnih stroškov - umetniško stanovanje v Londonu 2.242,75 

 
 

MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE 97.939,86 

Obratovalni stroški umetniškega stanovanja v Berlinu  
 

 
Kritje potnih stroškov -  umetniško stanovanje Berlin 1.812,55 

 
 

Članarine v mednarodnih ogranizacijah 163.035,70 

COUNCIL OF EUROPE 146.044,14 

EFNIL EXECUTIVE COMMITEE 1.500,00 

EUROPEAN AUDIOVISUAL OBSERVATORY 3.128,29 

EUYO - EUROPEAN UNION YOUTH ORCHESTRA 2.800,00 

ICCROM-ROMA 2.850,00 

UNESCO 6.713,27 
 

 
CMEPIUS - CENTER RS ZA MOBILNOST IN EVROPSKE PROGRAME  19.985,68 

IZOBRAŽEVANJA IN USPOSABLJANJA  
Stična točka Evropa za državljane  

 
 

DRUŠTVO LJUDMILA, LABORATORIJ 35.000,00 

Informacijska dejavnost na področju mednarodnega sodelovanja in promocije  
 

 
MEDNARODNA USTANOVA - FORUM SLOVANSKIH KULTUR 37.279,53 

Sofinanciranje delovanja Mednarodne ustanove Forum slovanskih kultur  
 

 
MINISTRSTVO ZA ZUNANJE ZADEVE 13.000,00 

Kulturni sklad 2020  
 

 
MOTOVILA - CENTER ZA SPODBUJANJE SODELOVANJA V KULTURNIH IN  75.000,00 

USTVARJALNIH SEKTORJIH  
Opravljanje nalog Centra Ustvarjalna Evropa  

 
 

Evropska prestolnica kulture (materialni stroški) 2.098,40 
 

 
Odprte metode usklajevanja o večjezičnosti in prevajanju (mterialni stroški) 1.503,90 

 
 



 

63 

 

CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 8.800,00 

Liveurope 4.800,00 

INES - inovativna mreža evropskih predstavitvenih festivalov 4.000,00 
 

 
DRUŠTVO SLOVENSKIH PISATELJEV 4.470,00 

Preberi me predano  
 

 
MESTO ŽENSK, DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 1.800,00 

Bodi del - umetnost onkraj participacije  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 14.700,00 

FuturA (Future Architecture Platform)  
 

 
PIONIRSKI DOM - CENTER ZA KULTURO MLADIH 15.652,87 

Mlado gledališče v gibanju  
 

 
PIONIRSKI DOM - CENTER ZA KULTURO MLADIH 8.940,78 

Svoboda  
 

 
PREŠERNOVO GLEDALIŠČE KRANJ 10.435,25 

Cankar gre na zahod  
 

 
SLOVENSKI GLEDALIŠKI INŠTITUT 2.727,20 

Klasiki v stripu: vzorčni model inovativne kulturno-umetnostne vzgoje v srednji 
šoli  

 
 

V.B.Z. D.O.O. 11.144,37 

Besede brez meja  
 

 
ZALOŽBA MALINC - CIGALE ALEŠ S.P 4.672,31 

Glavne smeri sodobne evropske literature  
 

 
ZALOŽBA PIVEC D.O.O., ZALOŽNIŠTVO IN IZOBRAŽEVANJE, D.O.O. 4.245,80 

Utrip evropske literature  
 

 
Materialni stroški predstavništvo Republike Slovenije - Eurimages 1.503,90 

 
 

IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH  
 

 
MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANA 30.000,00 

JAVNA AGENCIJA ZA KNJIGO 40.000,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131130 - NEPREDVIDENE AKCIJE 179.288,90 

 
 

BELETRINA - ZAVOD ZA ZALOŽNIŠKO DEJAVNOST 5.000,00 



 

64 

 

Projekt Jurija Hudolina Upornik, literarizirana bibliografija Igoraj Vidmarja  
 

 
 

 
DELAK - CENTER ZA RAZISKAVE SCENSKIH UMETNOSTI 3.000,00 

Izdaja knjige pisem Edvarda Zajca in Aleksandra Rojca z naslovom Syracuse- Trst  
 

 
DRUŠTVO MOHORJEVA DRUŽBA 5.000,00 

Zbornik ob 30. obletnici osamosvojiteve Slovenije  
 

 
DRUŠTVO OBLIKOVALCEV SLOVENIJE 5.000,00 

Bienalne Društva oblikovalcev Slovenije  
 

 
DRUŠTVO SLOVENSKA MATICA 1.500,00 

Posvet o Simonu Rutarju in Beneški Sloveniji  
 

 
DRUŠTVO ŠKUC 6.000,00 

Video dvorišče  
 

 
INŠTITUT KARANTANIJA 11.000,00 

Monografije o slovenskih družinah v 18. stoletju za Dob, Ig, Krašnjo, Motnik, 
Svibno in Šentjernej  

 
 

JAVNI ZAVOD BOGENŠPERK 15.000,00 

Vraževerje in čarovništvo na Slovenskem na gradu Bogenšperk  
 

 
JAZZ CLUB GAJO 15.000,00 

Namm show CA USA 2020 - promocija slovenske jazzovske ustvarjalnosti 5.000,00 

CD Live sessionss 2020; Domače Jazz skupine; Tuji Jazz - posamezniki 10.000,00 
 

 
KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO CONA 8 5.000,00 

Sprehod po evropski knjjiževnosti - Antika  
 

 
MESTO ŽENSK -  DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ŽENSK V KULTURI 7.000,00 

Mednarodni strokovni posvet na temo enakosti spolov v kulutri  
 

 
MLADINSKA KNJIGA ZALOŽBA D.D. 5.000,00 

Promocija dela Borisa Pahorja s predvajanjem dokumentarnega filma o Borisu 
Pahorju The Man Who Saw Too Much  

 
 

PIHALNI ORKESTER JESENICE - KRANJSKA GORA 13.000,00 

Ljudska Zgodba na Stari Savi  
 

 
PROSVETNO DRUŠTVO SOČA 11.000,00 

Reka zelenega smaragda  
 

 



 

65 

 

ROMSKO DRUŠTVO AMALA 3.300,00 

Nova zgoščenka Imer Traja Brizani & Amala z dodatkom DVD-ja s posnetki 
koncerta z Big Bandom RTV SLO  

 
 

SLOVENSKA PROSVETNA ZVEZA/SLOWENISCHER KULTURVERBAND 3.988,90 

Gledališki abonma v letu sosedskega dialoga v Avstriji  
 

 
STUDIO SIPOSH - ZAVOD ZA FILMSKO PRODUKCIJO 15.000,00 

Igrano dokumentarni film o blaženem Antonu Martinu Slomšku  
 

 
ŠPANZEL RUDOLF 3.500,00 

Veter Pozabe - Hommage a S. Borojević  
 

 
USTANOVA IMAGO SLOVENIAE - PODOBA SLOVENIJE 15.000,00 

Projekt Imago Sloveniae - Podoba Slovenije 2020  
 

 
USTANOVA VUKOVA ZADUŽBINA 1.500,00 

Sretenjske svečanosti 2020  
 

 
ZAVOD KOUPA 6.000,00 

Pisanice - nekoč in jutri  
 

 
ZAVOD ZA TURIZEM PTUJ 5.000,00 

60. kurentovanje  
 

 
ZDRUŽENJE POMURSKA AKADEMSKO ZNANSTVENA UNIJA - PAZU 3.500,00 

Preglede preteklosti Prekmurja in Porabja   
 

 
ŽUPNIJSKI URAD KOPER 15.000,00 

Koper - Cerkev Marijinega vnebovzetja (EŠD 239), postavitev pevskega kora za 
koncertne orgle v koprski stolnici  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131131 -  PREŠERNOVE NAGRADE 158.239,39 
 

 
Prešernove nagrade in nagrade Prešernovega sklada 84.000,00 

Delovanje sklada, stroški proslave 74.239,39 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131132 -  REPUBLIŠKE PRIZNAVALNINE 950.000,00 

 
 

ZPIZ SLOVENIJE 950.000,00 

(1.220,10 EUR izplačano iz pr. postavke 131123 Samostojni ustvarjalci s 
področja kulture)  

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131140 - IZVAJANJE ZAKONA O VARSTVU  158.228,19 

KULTURNE DEDIŠČINE  



 

66 

 

 
 

JAVNI ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA VARSTVO KULTURNE DEDIŠČINE 57.872,38 

Sofinanciranje predhodnih arheoloških raziskav - investitorji stanovanjske 
gradnje  
Koda raziskave: 20-0072 (Blaž Kopina) 936,29 

Koda raziskave: 20-0089 (Olga Škraba) 1.055,23 

Koda raziskave: 20-0082 (Brankica Lukić) 5.664,30 

Koda raziskave: 20-0090 (Darinka Čepon) 1.264,58 

Koda raziskave: 20-0107 (Igor Možina, Jožefa Možina) 1.668,02 

Koda raziskave: 20-0187 (Katarina Maljevac Ponjavič, Simon Maljevac) 962,54 

Koda raziskave: 20-0123 (Tadej Grampovčan) 962,54 

Koda raziskave: 20-0186 (Tamara Janža, Metod Šinkovec) 962,54 

Koda raziskave: 20-0164 (Alma Tolar) 868,55 

Koda raziskave: 20-0079 (Ksenija Sešek) 2.306,62 

Koda raziskave: 20-0091 (Bruno Mirt in Saša Mirt Kutnar) 3.116,43 

Koda raziskave: 20-0153 (Intihar Trček Saša, Trček Samo) 962,54 

Koda raziskave: 20-0109 (Metoda Vidmar) 2.528,96 

Koda raziskave: 20-0126 (Tadej Jereb) 962,54 

Koda raziskave: 20-0114 (Anja Kuhar) 1.522,97 

Koda raziskave: 20-0217 (Veronika Škerbec, Marc Dura) 1.118,45 

Koda raziskave: 20-0171 (Miha Kavšek) 3.359,46 

Koda raziskave: 20-0214 (Martin Levičar) 2.564,20 

Koda raziskave: 20-0216 (Andrej Horvat in Patricija Greif) 2.408,00 

Koda raziskave: 20-0211 (Gregor Vovko, Marta Vovko, Stanislava Suhadolnik) 3.555,00 

Koda raziskave: 20-0251 (Katja Kragelj, Žiga Mikolič) 2.367,30 

Koda raziskave: 20-0083 (Mitja Heinrih in Silva Heinrih) 801,04 

Koda raziskave: 20-0165 (Blaž Kopina) 2.024,28 

Koda raziskave: 20-0152 (Denis Cener, Črenšovci) 2.743,12 

Koda raziskave: 20-0240 (Peter Gorišek, Saša Perko) 6.379,12 

Koda raziskave: 20-0111 (Irena in Dušan Gril) 3.024,64 

Koda raziskave: 20-0110 (Marijana in Goran Jandrič) 701,04 

Koda raziskave: 20-0122 (Tanja Tašner in Željko Šekuljica) 1.082,08 
 

 
Izvajanje ZVKD - nagrade naključnim najditeljem arheoloških najdb in  
nadomestila za hrambo arheoloških najdb  
JURE MEDEN 1.333,33 

 
 

Sofinanciranje predhodnih arheoloških raziskav  14.415,10 
 

 
AVGUSTA D.O.O. (za investitorja posega: OBČINA VIPAVA) 6.000,00 

Koda razsikave: 20-0088 (Ajdovščina)  
 

 
HVALEC SAMO S.P. (za investitorja posega: Sandi Mustić) 2.980,00 

Koda raziskave: 20-0147 (Koper)  
 

 



 

67 

 

ARHOS D.O.O. (za investitorja posega: OBČINA ČRNOMELJ) 5.435,10 

Koda raziskave: 20-0148 (Črnomelj)  
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH 74.787,68 

GORENJSKI MUZEJ 2.000,00 

GORIŠKI MUZEJ NOVA GORICA 3.900,00 

KOROŠKI POKRAJINSKI MUZEJ 1.418,00 

MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANA 10.000,00 

NARODNI MUZEJ SLOVENIJE 16.000,00 

POKRAJINSKI MUZEJ CELJE 5.000,00 

POKRAJINSKI MUZEJ KOPER 2.987,67 

POKRAJINSKI MUZEJ PTUJ - ORMOŽ 3.698,00 

POMURSKI MUZEJ MURSKA SOBOTA 5.000,00 

POSAVSKI MUZEJ BREŽICE 2.000,00 

SLOVENSKI ETNOGRAFSKI MUZEJ 18.800,01 

ZAVOD ZNANJE: OE NOTRANJSKI MUZEJ 3.984,00 
 

 
OSTALO 9.819,70 

 
 

MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 9.619,70 

Raziskava in izdelava študije Model vzpostavitve mreže regijskih arhivov in 
arheoloških najdišč  

 
 

EUROPAE ARCHAEOLOGIAE CONSILIUM 200,00 

Annual subscription for the year 2020  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131141 - DIGITALIZACIJA 541.724,92 

 
 

DRUŠTVO LJUDMILA, LABORATORIJ ZA ZNANOST IN UMETNOST 55.000,00 

Informacijska dejavnost na področju mednarodnega sodelovanja in promocije  
 

 
NOVI ZATO. PTUJ 90.000,00 

Digitalizacija in informacijska podpora na področju uprizoritvene umetnosti  
 

 
SIGIC - SLOVENSKI GLASBENOINFORMACIJSKI CENTER 100.000,00 

Digitalizacija  
 

 

Financiranje in izvedba programa posebnih nalog osrednje območne knjižnice 
v letu 2020 20.000,00 

GORIŠKA KNJIŽNICA FRANCETA BEVKA, NOVA GORICA 900,00 

KNJIŽNICA IVANA POTRČA, PTUJ 900,00 

KNJIŽNICA MIRANA JARCA, NOVO MESTO 2.600,00 

KOROŠKA OSREDNJA KNJIŽNICA DR. FRANCA SUŠNIKA, RAVNE NA KOROŠKEM 2.600,00 

MARIBORSKA KNJIŽNICA 2.600,00 

MESTNA KNJIŽNICA LJUBLJANA 2.600,00 



 

68 

 

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE 2.600,00 

OSREDNJA KNJIŽNICA SREČKA VILHARJA, KOPER 2.600,00 

PIŠK MURSKA SOBOTA 2.600,00 
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH 276.724,92 

JAVNI ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA VARSTVO KULTURNE DEDIŠČINE 20.000,00 

MUZEJ KRŠČANSTVA NA SLOVENSKEM 5.505,55 

MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE SLOVENIJE 5.507,00 

NARODNA GALERIJA LJUBLJANA 5.399,99 

NARODNA IN UNIVERZITETNA KNJIŽNICA 140.000,00 

NARODNI MUZEJ SLOVENIJE 5.508,00 

POKRAJINSKI ARHIV KOPER 10.173,00 

POKRAJINSKI ARHIV MARIBOR 18.186,00 

POKRAJINSKI ARHIV V NOVI GORICI 5.086,00 

PRIRODOSLOVNI MUZEJ SLOVENIJE 5.488,08 

SLOVENSKI ETNOGRAFSKI MUZEJ 5.507,00 

TEHNIŠKI MUZEJ SLOVENIJE 5.475,30 

ZGODOVINSKI ARHIV CELJE 16.530,00 

ZGODOVINSKI ARHIV LJUBLJANA 18.186,00 

ZGODOVINSKI ARHIV PTUJ 10.173,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131143 - MANJŠINSKE SKUPINE 
VKLJUČENE V MEDDRŽAVNE SPORAZUME 32.106,48 
 

 
 

 
Projektni razpis  

 
 

DRUŠTVO KOČEVARJEV - STAROSELCEV 2.615,48 

Delovanje folklorne skupine Društva kočevarjev - staroselcev 1.352,48 

Izdaja časopisa - BAKH-POT 1.263,00 
 

 

HERODOT, INŠTITUT ZA ODKRIVANJE, RAZISKOVANJE IN OHRANJANJE 
KULTURNE DEDIŠČINE 1.925,00 

Memorialna kulturna dediščina Kočevarjev  
 

 
KUD JOŽE MIHELČIČ 438,00 

Dnevi kočevarske kulture: tu so živeli …  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO CELJE OB SAVINJI 1.363,00 

Tečaj nemškega jezika za otroke 713,00 

Tečaj nemškega jezika za odrasle člane društva  650,00 
 

 
KULTURNO DRUŠTVO GEORG JONKE 2.158,00 

Prireditev ob otvoritvi 6. dnevov kočevarske kutlure  
 

 



 

69 

 

KULTURNO DRUŠTVO NEMŠKO GOVOREČE MLADINE 2.615,00 

Glasilo "Laibacher  Zeitung"   
 

 
KULTURNO DRUŠTVO NEMŠKO GOVOREČIH ŽENA MOSTOVI 11.935,00 

Koncert ob letu Huga Wolfa 3.233,00 

Dvojezični letopis 2020 3.788,00 

Pomladni koncert "Univerzum" 2.188,00 

Spominski koncert "Robert Stolz" 2.726,00 
 

 

ZAVOD PUTSCHERLE, CENTER ZA RAZISKOVANJE, KULTURO IN OHRANJANJE 
KULTURNE DEDIŠČINE STARA CERKEV 3.489,00 

Kočevski b(r)log 1.326,00 

Prevod etnološke literature 2.163,00 
 

 
ZAVOD ZA OHRANITEV KULTURNE DEDIŠČINE NESSELTAL KOPRIVNIK 1.935,00 

Nemški kancler Leo von Caprivi - spominska soba  1.072,00 

Predelava sadja pri Kočevarjih, spoznavanje in ohranjanje dediščine 863,00 
 

 
ZAVOD ZA RAZVOJ TURIZMA KOČEVSKI ROG, SOCIALNO PODJETJE 1.207,00 

Kočevarska ledinska imena  
 

 
ZVEZA KOČEVARSKIH ORGANIZACIJ 2.426,00 

Filmska razglednica 713,00 

Sprehod skozi čas 700,00 

Likovna kolonija 1.013,00 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131144 - IZVAJANJE NACIONALNEGA  41.520,00 

PROGRAMA ZA SLOVENSKI JEZIK  
 

 
Dvoletni kulturni projekti  

 
 

AMEBIS d.o.o. 7.468,00 

Nadgradnja slovarskega portala Termania  
 

 
BELETRINA - ZAVOD ZA ZALOŽNIŠKO DEJAVNOST 2.568,00 

Naj pesem  
 

 
DRUŠTVO SLOVENSKIH KNJIŽEVNIH PREVAJALCEV 2.568,00 

Če nisi preveden, ne obstajaš: pomen specializiranih jezikovnih uporabnikov za 
bralno pismenost v Sloveniji  

 
 

JEZIKOVNA ZADRUGA SOGLASNIK  2.556,00 

Jezikovna čajanka  
 

 
SLOVENSKI RAZISKOVALNI INŠTITUT - SLORI 4.478,00 



 

70 

 

Nadgradnja in aktualizacija jezikovnega portala SMeJse - Slovenščina kot 
manjšinski jezik  

 
 

UNIVERZA V LJUBLJANI 7.468,00 

Jezikovna Slovenija  
 

 
ZAVOD RISA 2.468,00 

Jezik pride naproti  
 

 
ZRC SAZU 7.468,00 

Portal FRAN: dopolnitev virov, oblikovna in tehnična prenova  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV SLAVISTIČNO DRUŠTVO SLOVENIJE 4.478,00 

Projekt Wikivir  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131149 - UNESCO - ZNAK EU DEDIŠČINE 52.945,78 

 
 

MATERIALNI STROŠKI 3.064,55 
 

 
JAVNI ZAVOD KRAJINSKI PARK LJUBLJANSKO BARJE 15.000,00 
Upravljanje Svetovne dediščine prazgodovinskih kolišč na Igu na Ljubljanskem 
barju  
UNESCO 20.000,00 

Prispevek Skladu za svetovno dediščino  
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA - PO ODLOČBAH  
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 14.881,23 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131150 - ART KINO IN NAKUP FILMOV 187.930,00 
 

 
Art kino program 35.696,50 

 
 

CENTER INTERESNIH DEJAVNOSTI PTUJ 8.933,33 

CENTER ZA KULTURO, ŠPORT IN PRIREDITVE IZOLA 5.730,00 
DRUŠTVO ZA USTVARJALNOST FILTER 8.577,78 
JAVNI ZAVOD KINODVOR 6.055,39 
KOSOVELOV DVOR SEŽANA 6.400,00 

 
 

Kinematografska distribucija filma 12.233,50 
 

 
FIVIA D.O.O. 12.233,50 

Lara 3.780,00 

Prekla 4.178,50 
Sinonimi 4.275,00 

 
 



 

71 

 

IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH 140.000,00 
 

 
SLOVENSKI FILMSKI CENTER 140.000,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 131154  - VZGOJA IN IZOBRAŽEVANJE NA 
PODROČJU KULTURE 53.154,97 
 

 
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH  

 
 

CANKARJEV DOM 53.154,97 

Vzgoja in izobraževanje na področju kulture za Kulturni bazar  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 170109 -  DENARNE SPODBUDE ZA 
VLAGANJE V AV PRODUKCIJO 105.537,82 

 
 

STARAGARA - ZAVOD ZA KULTURNE DEJAVNOSTI LJUBLJANA 105.537,82 

Tišina vode  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180077 - SLOVENSKA MATICA 78.197,00 

 
 

DRUŠTVO SLOVENSKA MATICA 78.197,00 

Sofinanciranje stroškov dela zaposlenih  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 190139  - PREDSEDOVANJE SVETU 
EVROPSKE UNIJE  78.928,62 
 

 
 

 
IZVEDBA KULTURNEGA PROGRAMA PO ODLOČBAH  

 
 

SNG OPERA IN BALET MARIBOR 24.999,97 

Povodni mož - plesna predstava na Blejskem otoku  
 

 
STROŠKI DELA 53.928,65 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 200077 - OBNOVA ŽIČKE KARTUZIJE 641.377,40 
 

 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 641.377,40 
Žička kartuzija - stroški projekta  

 
 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160192 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-V-
EU 935.107,39 

 
 

1975 D.O.O. 29.991,03 



 

72 

 

JUST A CORPSE - Center za kreativnost 2019  
 

 
AKROBAT D.O.O. 19.458,86 

NINJA HEXIA -Center za kreativnost 2019  
 

 
DOORSON D.O.O. 22.500,00 

Zasnova in oblikoanje pametnih avtomtskih drsnih vrat - Center za kreativnost 
2019  
 

 
DRUŠTVO ZA RAZVOJ FILMSKE KULTURE 9.975,64 

Enimation school, šola animiranega filma - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO ZA SODOBNO UMETNOST 24.018,63 

Senzorični krožniki - center za kreativnost 2019  
 

 
FIRST MURSKA SOBOTA 22.493,80 

Kreativno povezovanje do razvoja in večje konkurenčnosti podjetja First - 
Center za kreativnost 2019  
 

 
GEOENERGETIKA D.O.O. 22.331,74 

Razvoj inovativnega urbanega LED osvetlitvenega sistema BRUMA - Center za 
kreativnost 2019  
 

 
GORIČAN UROŠ S.P. 11.250,00 

DEMO AR VODIČ - Center za kreativnost 2019  
 

 
INŠTITUT ZA TRANSMEDIJSKI DIZAJN 11.250,00 

Ar Knjige Zvite Pravljice - Center za kreativnost 2019  
 

 
JEZA NINA 6.127,95 

ARTSTORAGE - Center za kreativnost 2019  
 

 
LOGAR BAUCHMÜLLER TINA S.P. 30.000,00 

MILA.VERT - Center za kreativnost 2019  
 

 
MLADINSKO DRUŠTVO BISTRICA OB SOTLI 29.804,63 

Vas kulture - Center za kreativnost 2019  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 593.459,12 

Platforma CzK  
 

 
TOMAŽIN MATEJ 11.250,00 

Spodbujanje kreativnih kulturnih industrij-Center za kreativnost 2019  
 

 
TRIDR ŠEPETAVC JANEZ S.P. 11.246,24 



 

73 

 

PLESH - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAJŠEK PRIMOŽ S.P. 27.450,47 

ALTR.si - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZALOŽBA GOGA 29.999,28 

Črke rasto v prostor - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAVOD ITADAKIMASU, PTUJ 11.250,00 

VINO&UMETNOST - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAVOD MARS MARIBOR 11.250,00 

Marsove (po)ustvarjalnice - Center za kreativnost 2019  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160193 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-V-
slovenska udeležba 311.702,39 

 
 

1975 D.O.O. 9.997,00 

JUST A CORPSE - Center za kreativnost 2019  
 

 
AKROBAT D.O.O. 6.486,28 

NINJA HEXIA -Center za kreativnost 2019  
 

 
DOORSON D.O.O. 7.500,00 
Zasnova in oblikoanje pametnih avtomtskih drsnih vrat - Center za kreativnost 
2019  
DRUŠTVO ZA RAZVOJ FILMSKE KULTURE 3.325,21 

Enimation school, šola animiranega filma - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO ZA SODOBNO UMETNOST 8.006,20 

Senzorični krožniki - center za kreativnost 2019  
 

 
FIRST MURSKA SOBOTA 7.497,92 

Kreativno povezovanje do razvoja in večje konkurenčnosti podjetja First - 
Center za kreativnost 2019  
 

 
GEOENERGETIKA D.O.O. 7.443,92 

Razvoj inovativnega urbanega LED osvetlitvenega sistema BRUMA - Center za 
kreativnost 2019  
 

 
GORIČAN UROŠ S.P. 3.750,00 

DEMO AR VODIČ - Center za kreativnost 2019  
 

 
INŠTITUT ZA TRANSMEDIJSKI DIZAJN 3.750,00 

Ar Knjige Zvite Pravljice - Center za kreativnost 2019  



 

74 

 

 
 

JEZA NINA 2.042,65 

ARTSTORAGE - Center za kreativnost 2019  
 

 
LOGAR BAUCHMÜLLER TINA S.P. 10.000,00 

MILA.VERT - Center za kreativnost 2019  
 

 
MLADINSKO DRUŠTVO BISTRICA OB SOTLI 9.934,88 

Vas kulture - Center za kreativnost 2019  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 197.819,71 

Platforma CzK  
 

 
TOMAŽIN MATEJ 3.750,00 

Spodbujanje kreativnih kulturnih industrij-Center za kreativnost 2019  
 

 
TRIDR ŠEPETAVC JANEZ S.P. 3.748,75 

PLESH - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAJŠEK PRIMOŽ S.P. 9.150,14 

ALTR.si - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZALOŽBA GOGA 9.999,75 

Črke rasto v prostor - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAVOD ITADAKIMASU, PTUJ 3.749,99 

VINO&UMETNOST - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZAVOD MARS MARIBOR 3.749,99 

Marsove (po)ustvarjalnice - Center za kreativnost 2019  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160194 - PN 3.1-Center za kreativnost-14-20-
Z-EU 495.367,58 

 
 

DISTOPIK D.O.O. 28.000,00 

MIX:ANALOG - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO RAČUNALNIŠKI MUZEJ 9.623,07 

Arkadnik - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO TRAJNA 10.312,85 

Notweed paper test - Center za kreativnost 2019  
 

 
GIGODESIGN 3, D.O.O. 12.702,20 



 

75 

 

Digitalno orodje za izvajanje in upravljanje design raziskav - Center za 
kreativnost 2019  
 

 
GOSTOL TST D.D. 21.000,00 

Povečanje diferenciacije podjeta Gostol - Center za kreativnost 2019  
 

 
KABINET 01 D.O.O. 19.423,78 

Zajtrk s Plečnikom - Center za kreativnost 2019  
 

 
LEDCOM D.O.O. 20.997,45 

Inovativne rešitve polnjenja pametnih naprav - Center za kreativnost 2019  
 

 
MASHONI D.O.O. 10.499,30 

SVETILO - Center za kreativnost 2019  
 

 
MICE D.O.O. 20.992,14 

Legende pod krošnjami - Center za kreativnost 2019  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 292.263,08 

Platforma CzK  
 

 
PROCESNI INŽENIRING DOMŽALE 16.787,40 

Kreativno-inženirski zeleni inkubator - Center za kreativnost 2019  
 

 
URBANA VRANA 27.999,31 

(Z)godbe Slovenije: krožni izleti - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZUPANČIČ STAŠKA S.P. 4.767,00 

IRREGULAR - Center za kreativnost 2019  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160195 - PN3.1-Center za kreativnost-14-20-Z-
slovenska udeležba 212.300,34 

 
 

DISTOPIK D.O.O. 12.000,00 

MIX:ANALOG - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO RAČUNALNIŠKI MUZEJ 4.124,17 

Arkadnik - Center za kreativnost 2019  
 

 
DRUŠTVO TRAJNA 4.419,79 

Notweed paper test - Center za kreativnost 2019  
 

 
GIGODESIGN 3, D.O.O. 5.443,80 

Digitalno orodje za izvajanje in upravljanje design raziskav - Center za 
kreativnost 2019  



 

76 

 

 
 

GOSTOL TST D.D. 9.000,00 

Povečanje diferenciacije podjeta Gostol - Center za kreativnost 2019  
 

 
KABINET 01 D.O.O. 8.324,47 

Zajtrk s Plečnikom - Center za kreativnost 2019  
 

 
LEDCOM D.O.O. 8.998,90 

Inovativne rešitve polnjenja pametnih naprav - Center za kreativnost 2019  
 

 
MASHONI D.O.O. 4.499,70 

SVETILO - Center za kreativnost 2019  
 

 
MICE D.O.O. 8.996,62 

Legende pod krošnjami - Center za kreativnost 2019  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE  
Platforma CzK 125.255,60 

 
 

PROCESNI INŽENIRING DOMŽALE 7.194,60 

Kreativno-inženirski zeleni inkubator - Center za kreativnost 2019  
 

 
URBANA VRANA 11.999,69 

(Z)godbe Slovenije: krožni izleti - Center za kreativnost 2019  
 

 
ZUPANČIČ STAŠKA S.P. 2.043,00 

IRREGULAR - Center za kreativnost 2019  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160196 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-V-EU 363.664,00 

 
 

BELETRINA 3.904,00 

Brez ovir do kulture  
 

 
DELAVSKI DOM TRBOVLJE 21.600,00 

Digitalne kompetence v sodobni kulturni produkciji za tehnično-manipulativno 
osebje  
 

 
DRUŠTVO KAPA 3.632,00 

Usposabljanje KAPA  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 9.504,00 

S kulturo v svet  
 

 
DRUŠTVO ŠMOCL 24.800,00 



 

77 

 

Multimedija in urednikovanje v ŠMOCLu 13.600,00 

MEDIAPRO 11.200,00 
 

 
DRUŠTVO ZA KULTURO INKLUZIJE 4.800,00 

Povezani (s kulturno-umetnostno vzgojo do inkluzije 3)  
 

 
FESTIVAL VELENJE 39.200,00 

Vzpostavitev podpornega okolja za delovanje na različnih področjih kulture pod 
okriljem javnega zavoda Festival Velenje; nove zaposlitve in usposabljanja  na 
področju kulturne vzgoje in lastne produkcije 16.800,00 

Nove dejavnosti kulturne produkcije in postprodukcije 22.400,00 
 

 
GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 12.000,00 

Umetnina - od ateljeja do muzeja 4.800,00 
Krepitev kompetenc na področju dokumentacije in interpretacije kulturne 
dediščine 

7.200,00 

KC PEKARNA MAGDALENSKE MREŽE 11.712,00 

Prostori povezovanja  
 

 
KUD LJUD 5.600,00 

Kultura do vrat  
 

 
KUD TRIVIA 5.856,00 

Moj zasuk v smeri kulture  
 

 
KULTURNI CENTER MARIBOR 20.000,00 

Adda posredniki  
 

 
KULTURNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE 5.600,00 

Novi kadri  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO ZA LUTKE 11.200,00 

Mednarodni festival Plavajoči grad  
 

 
KULTURNO TURISTIČNO DRUŠTVO FESTIVAL LJUTOMER 16.800,00 

Razvoj novih projektov s področja kulture  
 

 
LONČARSKI CENTER BAHOR 11.200,00 

ART-E-FAKT  
 

 
MESTO ŽENSK 9.760,00 

Mesto žensk 2020  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 7.200,00 

Novi sodelavci za nova znanja  



 

78 

 

 
 

RIS DVOREC RAKIČAN 54.016,00 

Kulturni tloRIS 4.0 38.400,00 

Kulturni tloris (Kulturni smerokaz 2.0) 15.616,00 
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 15.616,00 

Živel Borštnik! (št. C3340-20-196  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 2.400,00 

Popestrimo zaodrje/sklop 1: sofinanciranje zaposlitev  
 

 
SPLOŠNA KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 19.200,00 

Žive zgodbe, ki jih je napisal čas  
 

 
UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR 24.000,00 

Galerija onkraj zidov Mladi izvajalci mladi publiki 4.800,00 

Galerija onkraj zidov II 19.200,00 
 

 
ZALOŽBA GOGA 4.000,00 

Knjižna postprodukcija Založbe Gog  
 

 
ZAVOD KUBIK 6.400,00 

Zaposlovanje in usposabljanje na področju filmske scenografije pod 
mentorstvom filmske scenografke in kostumografke mag. Nataše Rogelj ter 
drugih mentorjev s področja filma  
 

 
ZDRUŽENJE EPEKA, SO.P. 13.664,00 

S kulturo do vključevanja  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160197 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-V-Slovenska udeležba 90.916,00 

 
 

BELETRINA 976,00 

Brez ovir do kulture  
 

 
DELAVSKI DOM TRBOVLJE 5.400,00 

Digitalne kompetence v sodobni kulturni produkciji za tehnično-manipulativno 
osebje  
 

 
DRUŠTVO KAPA 908,00 

Usposabljanje KAPA  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 2.376,00 

S kulturo v svet  
 

 



 

79 

 

DRUŠTVO ŠMOCL 6.200,00 

Multimedija in urednikovanje v ŠMOCLu 3.400,00 

MEDIAPRO 2.800,00 
 

 
DRUŠTVO ZA KULTURO INKLUZIJE 1.200,00 

Povezani (s kulturno-umetnostno vzgojo do inkluzije 3)  
 

 
FESTIVAL VELENJE 9.800,00 

Vzpostavitev podpornega okolja za delovanje na različnih področjih kulture pod 
okriljem javnega zavoda Festival Velenje; nove zaposlitve in usposabljanja  na 
področju kulturne vzgoje in lastne produkcije 4.200,00 

Nove dejavnosti kulturne produkcije in postprodukcije 5.600,00 
 

 
GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 3.000,00 

Umetnina - od ateljeja do muzeja  
Krepitev kompetenc na področju dokumentacije in interpretacije kulturne 
dediščine  
KC PEKARNA MAGDALENSKE MREŽE 2.928,00 

Prostori povezovanja  
 

 
KUD LJUD 1.400,00 

Kultura do vrat  
 

 
KUD TRIVIA 1.464,00 

Moj zasuk v smeri kulture  
 

 
KULTURNI CENTER MARIBOR 5.000,00 

Adda posredniki  
 

 
KULTURNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE 1.400,00 

Novi kadri  
 

 
KULTURNO DRUŠTVO ZA LUTKE 2.800,00 

Mednarodni festival Plavajoči grad  
 

 
KULTURNO TURISTIČNO DRUŠTVO FESTIVAL LJUTOMER 4.200,00 

Razvoj novih projektov s področja kulture  
 

 
LONČARSKI CENTER BAHOR 2.800,00 

ART-E-FAKT  
 

 
MESTO ŽENSK 2.440,00 

Mesto žensk 2020  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 1.800,00 



 

80 

 

Novi sodelavci za nova znanja  
 

 
RIS DVOREC RAKIČAN 13.504,00 

Kulturni tloRIS 4.1 9.600,00 

Kulturni tloris (Kulturni smerokaz 2.0) 3.904,00 
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 3.904,00 

Živel Borštnik! (št. C3340-20-196  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 600,00 

Popestrimo zaodrje/sklop 1: sofinanciranje zaposlitev  
 

 
SPLOŠNA KNJIŽNICA SLOVENSKE KONJICE 4.800,00 

Žive zgodbe, ki jih je napisal čas  
 

 
UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR 6.000,00 

Galerija onkraj zidov Mladi izvajalci mladi publiki 1.200,00 

Galerija onkraj zidov II  4.800,00 
 

 
ZALOŽBA GOGA 1.000,00 

Knjižna postprodukcija Založbe Gog  
 

 
ZAVOD KUBIK 1.600,00 

Zaposlovanje in usposabljanje na področju filmske scenografije pod 
mentorstvom filmske scenografke in kostumografke mag. Nataše Rogelj ter 
drugih mentorjev s področja filma  
 

 
ZDRUŽENJE EPEKA, SO.P. 3.416,00 

S kulturo do vključevanja  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160198 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-Z-EU 244.336,00 

 
 

BELETRINA 3.904,00 

Brez ovir do kulture  
 

 
DRUŠTVO KAPA 3.632,00 

Usposabljanje KAPA  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 5.856,00 

S kulturo v svet  
 

 
DRUŠTVO VNL, ASSOCIAZIONE CULTURALE VNL 11.200,00 

Spletni čas  
 

 



 

81 

 

GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 12.000,00 

Umetnina - od ateljeja do muzeja 4.800,00 

Krepitev kompetenc na področju dokumentacije in interpretacije kulturne 
dediščine 7.200,00 

 
 

KNJIŽNICA FRANCETA BALANTIČA 14.400,00 

Nova partnerstva za razvoj bralne kulture  
 

 
KUD LJUD 5.600,00 

Kultura do vrat  
 

 
KUD TRIVIA 9.760,00 

Moj zasuk v smeri kulture  
 

 
LONČARSKI CENTER BAHOR 10.400,00 

ART-E-FAKT  
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 34.400,00 

Prezrti poklici zaodrja III 20.000,00 

Prezrti poklici zaodrja IV 14.400,00 
 

 
MESTO ŽENSK 5.856,00 

Mesto žensk 2020  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 28.800,00 

Novi sodelavci za nova znanja  
 

 
PRIRODOSLOVNI MUZEJ SLOVENIJE 9.600,00 

PMS4UHUHU  
 

 
SKC DANILO KIŠ 1.952,00 

Manjšinenamreži  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 16.800,00 

Popestrimo zaodrje  
 

 
ZAVOD ŠKOFJELOŠKE MLADINE 14.400,00 

Mladinski kulturni regenerator rdeče ostrige  
 

 
USTANOVA IMAGO SLOVENIAE 9.600,00 

Z znanji do večje zaposljivosti  
 

 
ZAVOD AAMI 9.760,00 

AAMI Kulturni menedžer  
 

 



 

82 

 

ZAVOD KUBIK 9.600,00 

Zaposlovanje in usposabljanje na področju filmske scenografije pod 
mentorstvom filmske scenografke in kostumografke mag. Nataše Rogelj ter 
drugih mentorjev s področja filma  
 

 
ZAVOD OTOK 15.616,00 

Produkcija 16.MFF Kino Otok - Isola Cinema  
 

 
ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV KRANJ 11.200,00 

Podporna krovna mreža  
 

 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160199 - PN8.1-Povečanje zaposlenosti 
brezposelnih-14-20-Z-slovenska udeležba 61.084,00 

 
 

BELETRINA 976,00 

Brez ovir do kulture  
 

 
DRUŠTVO KAPA 908,00 

Usposabljanje KAPA  
 

 
DRUŠTVO PEKINPAH 1.464,00 

S kulturo v svet  
 

 
DRUŠTVO VNL, ASSOCIAZIONE CULTURALE VNL 2.800,00 

Spletni čas  
 

 
GALERIJA BOŽIDAR JAKAC 3.000,00 

Umetnina - od ateljeja do muzeja  
Krepitev kompetenc na področju dokumentacije in interpretacije kulturne 
dediščine  
KNJIŽNICA FRANCETA BALANTIČA 3.600,00 

Nova partnerstva za razvoj bralne kulture  
 

 
KUD LJUD 1.400,00 

Kultura do vrat  
 

 
KUD TRIVIA 2.440,00 

Moj zasuk v smeri kulture  
 

 
LONČARSKI CENTER BAHOR 2.600,00 

ART-E-FAKT  
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 8.600,00 

Prezrti poklici zaodrja III 5.000,00 



 

83 

 

Prezrti poklici zaodrja IV 3.600,00 
 

 
MESTO ŽENSK 1.464,00 

Mesto žensk 2020  
 

 
MUZEJ ZA ARHITEKTURO IN OBLIKOVANJE 7.200,00 

Novi sodelavci za nova znanja  
 

 
PRIRODOSLOVNI MUZEJ SLOVENIJE 2.400,00 

PMS4UHUHU  
 

 
SKC DANILO KIŠ 488,00 

Manjšinenamreži  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 4.200,00 

Popestrimo zaodrje  
 

 
ZAVOD ŠKOFJELOŠKE MLADINE 3.600,00 

Mladinski kulturni regenerator rdeče ostrige  
 

 
USTANOVA IMAGO SLOVENIAE  2.400,00 

Z znanji do večje zaposljivosti  
 

 
ZAVOD AAMI 2.440,00 

AAMI Kulturni menedžer  
 

 
ZAVOD KUBIK 2.400,00 

Zaposlovanje in usposabljanje na področju filmske scenografije pod 
mentorstvom filmske scenografke in kostumografke mag. Nataše Rogelj ter 
drugih mentorjev s področja filma  
 

 
ZAVOD OTOK 3.904,00 

Produkcija 16.MFF Kino Otok - Isola Cinema  
 

 
ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV KRANJ 2.800,00 

Podporna krovna mreža  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160200 - PN8.2-Znižanje brezposelnosti 
mladih-14-20-V-EU 372.836,49 

 
 

JSKD 119.236,49 

Pridobivanje dodatnih znanj za mlade na področju kulturnih dejavnosti   
 

 
KNJIŽNICA IVANA POTRČA 12.000,00 

Korak do novih delovnih izkušenj in kariernih možnosti  



 

84 

 

 
 

KNJIŽNICA ORMOŽ 23.000,00 

Knjižnica - vzpodbudna karierna perspektiva za mlade  
 

 
KOROŠKA GALERIJA LIKOVNIH UMETNOSTI 12.000,00 

Odprta galerija  
 

 
KULTURNI CENTER SEMIČ 7.600,00 

Mladi v kulturnem turizmu  
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE MARIBOR 36.000,00 

Odpiramo gledališke in lutkovne perspektive  
 

 
MC KRŠKO 26.000,00 

UrbaniK  
 

 
RIS DVOREC RAKIČAN 92.000,00 

Pomurske kulturne zgodbe - PKZ 60.000,00 

Pomurske kulturne zgodbe 2019-2021 32.000,00 
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 33.000,00 

Mladi za Borštnika, Borštnik za mlade  
 

 
UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR 12.000,00 

Mladi mladim  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160201 - PN8.2-Znižanje brezposelnosti 
mladih-14-20-V-slovenska udeležba 93.209,13 

 
 

JSKD 29.809,13 

Pridobivanje dodatnih znanj za mlade na področju kulturnih dejavnosti   
 

 
KNJIŽNICA IVANA POTRČA 3.000,00 

Korak do novih delovnih izkušenj in kariernih možnosti  
 

 
KNJIŽNICA ORMOŽ 5.750,00 

Knjižnica - vzpodbudna karierna perspektiva za mlade  
 

 
KOROŠKA GALERIJA LIKOVNIH UMETNOSTI 3.000,00 

Odprta galerija  
 

 
KULTURNI CENTER SEMIČ 1.900,00 

Mladi v kulturnem turizmu  
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE MARIBOR 9.000,00 



 

85 

 

Odpiramo gledališke in lutkovne perspektive  
 

 
MC KRŠKO 6.500,00 

UrbaniK  
 

 
RIS DVOREC RAKIČAN 23.000,00 

Pomurske kulturne zgodbe - PKZ 15.000,00 

Pomurske kulturne zgodbe 2019-2021 8.000,00 
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 8.250,00 

Mladi za Borštnika, Borštnik za mlade  
 

 
UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR 3.000,00 

Mladi mladim  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160202 - PN8.2-Znižanje brezposelnosti 
mladih-14-20-Z-EU 208.334,61 

 
 

CANKARJEV DOM 35.188,42 

Pridobivanje znanj za mlade na področju tehnične izvedbe trženja kulturno-
umetniških prireditev  
 

 
JSKD 79.490,99 

Pridobivanje dodatnih znanj za mlade na področju kulturnih dejavnosti   
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 24.000,00 

Udarne brigade  
 

 
MUZEJ IN GALERIJE MESTA 11.700,00 

Abolicija in dostopnost do kulturne dediščine  
 

 
SLOVENSKA FILHARMONIJA 8.000,00 

Igranje je delo - podpora novim kariernim perspektivam 20180-2021  
 

 
SLOVENSKA KINOTEKA 16.000,00 

Kinotečnih 6  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 18.000,00 

Pomladimo Dramo  
 

 
SNG OPERA IN BALET LJUBLJANA 15.955,20 
Sodelovanje v umetniški in tehnični izvedbi programov SNG Opera in balet 
Ljubljana  
 

 



 

86 

 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160203 - PN8.2-Znižanje brezposelnosti 
mladih-14-20-Z-slovenska udeležba 52.083,64 

 
 

CANKARJEV DOM 8.797,10 

Pridobivanje znanj za mlade na področju tehnične izvedbe trženja kulturno-
umetniških prireditev  
 

 
JSKD 19.872,74 

Pridobivanje dodatnih znanj za mlade na področju kulturnih dejavnosti   
 

 
LUTKOVNO GLEDALIŠČE LJUBLJANA 6.000,00 

Udarne brigade  
 

 
MUZEJ IN GALERIJE MESTA 2.925,00 

Abolicija in dostopnost do kulturne dediščine  
 

 
SLOVENSKA FILHARMONIJA 2.000,00 

Igranje je delo - podpora novim kariernim perspektivam 20180-2021  
 

 
SLOVENSKA KINOTEKA 4.000,00 

Kinotečnih 6  
 

 
SNG DRAMA LJUBLJANA 4.500,00 

Pomladimo Dramo  
 

 
SNG OPERA IN BALET LJUBLJANA 3.988,80 
Sodelovanje v umetniški in tehnični izvedbi programov SNG Opera in balet 
Ljubljana  
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160204 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-14-20-V-EU 89.599,91 

 
 

ART KINO MREŽA SLOVENIJE 32.000,00 

Filmska osnovna šola  
 

 
CENTER ZA MLADINSKO KULTURO KOČEVJE 25.599,91 

Filmski vlak  
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 32.000,00 

Prvi priozor/ gledališče kot prostor učenja simbolnih jezikov  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160205 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-14-20-V-slovenska udeležba 22.399,98 

 
 

ART KINO MREŽA SLOVENIJE 8.000,00 

Filmska osnovna šola  



 

87 

 

 
 

CENTER ZA MLADINSKO KULTURO KOČEVJE 6.399,98 

Filmski vlak  
 

 
SLOVENSKO NARODNO GLEDALIŠČE MARIBOR 8.000,00 

Prvi priozor/ gledališče kot prostor učenja simbolnih jezikov  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160206 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-14-20-Z-EU 47.365,78 

 
 

BUNKER, LJUBLJANA 17.367,89 

Igrišče za gledališče 2.0  
 

 
SLOVENSKA KINOTEKA 13.546,00 

Razumevanje filma  
 

 
SLOVENSKI GLEDALIŠKI INŠTITUT 16.451,89 

Gleda(l)išče  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160207 - PN10.1-Prožne oblike učenja za dvig 
splošnih kompetenc na področju kulture-14-20-Z-slovenska udeležba 11.841,45 

 
 

BUNKER, LJUBLJANA 4.341,97 

Igrišče za gledališče 2.0  
 

 
SLOVENSKA KINOTEKA 3.386,50 

Razumevanje filma  
 

 
SLOVENSKI GLEDALIŠKI INŠTITUT 4.112,98 

Gleda(l)išče  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160208 - PN10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-V-EU  204.019,38 

 
 

UNIVERZA V MARIBORU 204.019,38 

Slovenščina na dlani  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160209 - PN10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-V-PN10.1 51.004,86 

 
 

UNIVERZA V MARIBORU 51.004,86 

Slovenščina na dlani  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160210 - PN10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-Z-EU  153.120,00 



 

88 

 

 
 

ZRC SAZU  
Spletni portal Franček, Jezikovna svetovalnica za učitelje slovenščine 153.120,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160211 - PN10.1-Prožne oblike učenja z 
razvojem jezikovnih virov-14-20-Z-slovenska udeležba 38.280,00 

 
 

ZRC SAZU  
Spletni portal Franček, Jezikovna svetovalnica za učitelje slovenščine 38.280,00 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160212 - PN10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-V-EU 163.782,03 

 
 

Štipendije:  
BENČIČ LUKA 6.249,60 

BEVC MIHA 3.124,80 

BOGATAJ ALENKA 3.124,80 

BOHTE DOMEN 6.249,60 

CAR DOMINIK 6.249,60 

DROLE TINA 6.249,60 

FELLE KATJA 3.124,80 

FRECE ANDRAŽ 6.249,60 

GRUDNIK JASMINA 3.124,80 

HADROVIĆ ĐEJMI 3.124,80 

HRASTNIK LARA 6.249,60 

HRASTNIK TOBIJA 3.124,80 

KAISER NEJA 3.124,80 

KAMPLET NEJC 6.249,60 

KRANJC ERIK 3.124,80 

LAVRINC HANA 6.249,60 

LEBAR TILEN 6.249,60 

MALTAR NIKA 3.124,80 

MEDVEŠEK JURE 6.249,60 

MIHOLIČ TEJA 6.249,60 

NUNČIČ JANA 6.249,60 

PAVLENIČ DOMINK 6.249,60 

PETEK MIHA 6.249,60 

PROSENJAK NEŽKA 6.249,60 

SENICA DOROTEA 3.124,80 

SLAK MANJA 6.249,60 

STEBLOVNIK BRINA 3.124,80 

ŠTEFANČIČ PRIMOŽ 3.124,80 

TETIČKOVIČ ŽAN 3.124,80 

TKALEC ERMIN 6.249,60 

ZAKONJŠEK MATIC 6.249,60 



 

89 

 

 
 

STROŠKI DELA 10.666,83 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160213 - PN10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-V-slovenska udeležba 40.945,97 

 
 

Štipendije:  
BENČIČ LUKA 1.562,40 

BEVC MIHA 781,20 

BOGATAJ ALENKA 781,20 

BOHTE DOMEN 1.562,40 

CAR DOMINIK 1.562,40 

DROLE TINA 1.562,40 

FELLE KATJA 781,20 

FRECE ANDRAŽ 1.562,40 

GRUDNIK JASMINA 781,20 

HADROVIĆ ĐEJMI 781,20 

HRASTNIK LARA 1.562,40 

HRASTNIK TOBIJA 781,20 

KAISER NEJA 781,20 

KAMPLET NEJC 1.562,40 

KRANJC ERIK 781,20 

LAVRINC HANA 1.562,40 

LEBAR TILEN 1.562,40 

MALTAR NIKA 781,20 

MEDVEŠEK JURE 1.562,40 

MIHOLIČ TEJA 1.562,40 

NUNČIČ JANA 1.562,40 

PAVLENIČ DOMINK 1.562,40 

PETEK MIHA 1.562,40 

PROSENJAK NEŽKA 1.562,40 

SENICA DOROTEA 781,20 

SLAK MANJA 1.562,40 

STEBLOVNIK BRINA 781,20 

ŠTEFANČIČ PRIMOŽ 781,20 

TETIČKOVIČ ŽAN 781,20 

TKALEC ERMIN 1.562,40 

ZAKONJŠEK MATIC 1.562,40 
 

 
STROŠKI DELA 2.667,17 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160214 - PN10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-Z-EU 160.427,55 

 
 

Štipendije:  



 

90 

 

ANTOLOVIČ AJDA 6.249,60 

BAJC EMA 6.249,60 

BERKOPEC ANA 6.249,60 

BIZAJL TINE 6.249,60 

BRKINJAČ MIHA 6.249,60 

DORNIK MANCA 6.249,60 

FAJDIGA TJAŠA 3.124,80 

FURLAN URŠKA S.P. 6.249,60 

GARIBALDI EVA 6.249,60 

GRAHOR BARBARA 3.124,80 

HERLEC TISA NEŽA 6.249,60 

HORVAT MAJA 6.249,60 

HÜBSCHER ANA 3.124,80 

JANČAR TIM 6.249,60 

JELOVŠEK ANJA 3.124,80 

KESER MILENA 6.249,60 

KOKALJ ANDREJ 3.124,80 

KRALJIČ EVA 3.124,80 

KRAVANJA ANA 6.249,60 

KUNAVER JUR 2.520,00 

LOMBAR JAKA 3.124,80 

MARKOVIĆ TODOR 3.124,80 

OBLAK NINA 6.249,60 

PALLER MIA 6.249,60 

PAVLIČ EVA 6.249,60 

PREBANDA MAŠA 6.249,60 

REICHMANN LARA 3.124,80 

SMREKAR NINA 6.249,60 

SRAKAR HELENA 6.249,60 

STREHAR STINA 6.249,60 
 

 
STROŠKI DELA 4.792,35 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160215 - PN10.1-Štipendije za specializirane 
poklice v kulturi-14-20-Z-slovenska udeležba 40.106,81 

 
 

Štipendije:  
ANTOLOVIČ AJDA 1.562,40 

BAJC EMA 1.562,40 

BERKOPEC ANA 1.562,40 

BIZAJL TINE 1.562,40 

BRKINJAČ MIHA 1.562,40 

DORNIK MANCA 1.562,40 

FAJDIGA TJAŠA 781,20 

FURLAN URŠKA S.P. 1.562,40 



 

91 

 

GARIBALDI EVA 1.562,40 

GRAHOR BARBARA 781,20 

HERLEC TISA NEŽA 1.562,40 

HORVAT MAJA 1.562,40 

HÜBSCHER ANA 781,20 

JANČAR TIM 1.562,40 

JELOVŠEK ANJA 781,20 

KESER MILENA 1.562,40 

KOKALJ ANDREJ 781,20 

KRALJIČ EVA 781,20 

KRAVANJA ANA 1.562,40 

KUNAVER JUR 630,00 

LOMBAR JAKA 781,20 

MARKOVIĆ TODOR 781,20 

OBLAK NINA 1.562,40 

PALLER MIA 1.562,40 

PAVLIČ EVA 1.562,40 

PREBANDA MAŠA 1.562,40 

REICHMANN LARA 781,20 

SMREKAR NINA 1.562,40 

SRAKAR HELENA 1.562,40 

STREHAR STINA 1.562,40 
 

 
STROŠKI DELA 1.198,01 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160241 - PN9.1-Večja socialna vključenost-14-
20-V-EU PN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-V-EU 38.953,80 

 
 

BOŠNJAŠKO MLADINSKO KULTURNO DRUŠTVO 6.705,18 

KulNote  
 

 
DRUŠTVO TERRA VERA 3.143,83 

Akupara - inkubator rokodelstva, zadružništva in kulturne produkcije s 
priseljenci in begunci  
 

 
DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA NAPREDKA 7.629,78 

Ani-etno-macija  
 

 
KC PEKARNA MAGDALENSKE MREŽE 1.766,96 

Sedmi glas  
 

 
KOCLJEVINA PROSENJAKOVCI 6.328,07 

Čebelarske dejavnosti za invalide  
 

 
MOZAIK - DRUŠTVO ZA SOCIALNO VKLJUČENOST 7.454,79 



 

92 

 

Multi-kulti za boljši jutri  
 

 
ZAVOD BURJA 5.925,19 

Sedma dimenzija  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160242 - PN9.1-Večja socialna   
vključenost-14-20-V-slovenska udeležba 9.738,43 

 
 

BOŠNJAŠKO MLADINSKO KULTURNO DRUŠTVO 1.676,29 

KulNote  
 

 
DRUŠTVO TERRA VERA 785,96 

Akupara - inkubator rokodelstva, zadružništva in kulturne produkcije s 
priseljenci in begunci  
 

 
DRUŠTVO ZA RAZVIJANJE PROSTOVOLJNEGA NAPREDKA 1.907,44 

Ani-etno-macija  
 

 
KC PEKARNA MAGDALENSKE MREŽE 441,74 

Sedmi glas  
 

 
KOCLJEVINA PROSENJAKOVCI 1.582,01 

Čebelarske dejavnosti za invalide  
 

 
MOZAIK - DRUŠTVO ZA SOCIALNO VKLJUČENOST 1.863,69 

Multi-kulti za boljši jutri  
 

 
ZAVOD BURJA 1.481,30 

Sedma dimenzija  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160243 - PN9.1-Večja socialna vključenost-14-
20-Z-EUPN9.1-Večja socialna vključenost-14-20-Z-EU 73.862,10 

 
 

POTENCIAL INŠTITUT 6.628,59 

ARTEHGAL ART - umetnost TEH-tehniška in kulturna dediščina GAL-mreža mini 
muzejev in razstavno prodajnih galerij  
 

 
SKC DANILO KIŠ 8.243,84 

#manjšinenamreži  
 

 
ZAVOD APIS 35.397,79 

Multivizija: Multimedijsko, gledališko in plesno usposabljanje za ranljive skupine  
 

 
ZAVOD ŠKOFJELOŠKE MLADINE 23.591,88 

Moja ustvarjalnost, tvoja ustvarjalnost, naša kultura  



 

93 

 

 
 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 160244 - PN9.1-Večja socialna vključenost 18.465,54 

 -14-20-Z-slovenska udeležba  
 

 
POTENCIAL INŠTITUT 1.657,15 

ARTEHGAL ART - umetnost TEH-tehniška in kulturna dediščina GAL-mreža mini 
muzejev in razstavno prodajnih galerij  
 

 
SKC DANILO KIŠ 2.060,96 

#manjšinenamreži  
 

 
ZAVOD APIS 8.849,45 

Multivizija: Multimedijsko, gledališko in plesno usposabljanje za ranljive skupine  
 

 
ZAVOD ŠKOFJELOŠKE MLADINE 5.897,98 

Moja ustvarjalnost, tvoja ustvarjalnost, naša kultura  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160247 - PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih   
skupin govorcev-14-20-Z-EU  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV GLUHIH IN NAGLUŠNIH SLOVENIJE 51.055,01 

Pri-ročna video slovnica slovenskega znakovnega jezika (PRVI-SZJ)  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 160248 - PN9.1-Jezikovna integracija ranljivih   
skupin govorcev-14-20-Z-slovenska udeležba  
 

 
ZVEZA DRUŠTEV GLUHIH IN NAGLUŠNIH SLOVENIJE 12.763,75 

Pri-ročna video slovnica slovenskega znakovnega jezika (PRVI-SZJ)  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 170105 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-V-EU 509.851,36 

 
 

KOGRAD IGEM D.O.O. 471.001,65 

Pogodba o izvedbi javnega naročila Obnovitvena dela traka A in B na gradu Borl  
 

 
NAJ-ING D.O.O. 2.864,22 

Pogodba o izvedbi javnega naročila Obnovitvena dela traka A in B na gradu Borl  
 

 
TMD INVEST D.O.O.  
Izvedba storitev nadzora nad gradnjo pri projektu "Obnovitvena dela traka A in 
B na gradu Borl" 6.970,81 

 
 

STROŠKI DELA 29.014,68 
 

 



 

94 

 

PRORAČUNSKA POSTAVKA 170106 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-V-slovenska udeležba 127.463,15 

 
 

KOGRAD IGEM D.O.O.  
Pogodba o izvedbi javnega naročila Obnovitvena dela traka A in B na gradu Borl 117.750,42 

 
 

NAJ-ING D.O.O. 716,04 

Pogodba o izvedbi javnega naročila Obnovitvena dela traka A in B na gradu Borl  
 

 
TMD INVEST D.O.O.  
Izvedba storitev nadzora nad gradnjo pri projektu "Obnovitvena dela traka A in 
B na gradu Borl" 1.742,71 

 
 

STROŠKI DELA 7.253,98 
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 170107 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-Z-EU 750.634,21 

 
 

OBČINA IG 340.295,07 

Interpretacija biotske raznovrstnosti in dediščine kolišč na Ljubljanskem barju  
 

 
OBČINA KOMEN 410.339,14 

Ureditev informacijskega središča NATURA 2000 na Krasu  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 170108 - PN6.2-Varstvo in obnova biotske 
raznovrstnosti-14-20-Z-slovenska udeležba 290.243,34 

 
 

OBČINA IG 187.658,55 

Interpretacija biotske raznovrstnosti in dediščine kolišč na Ljubljanskem barju  
 

 
OBČINA KOMEN 102.584,79 

Ureditev informacijskega središča NATURA 2000 na Krasu  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA PRORAČUNSKA POSTAVKA 170254 - PN4.1- 
Energetska sanacija objektov kulturne dediščine-14-20-EU  
 

 
GE PROJEKT D.O.O. 1.810,50 

Tehnično svetovanje elektro stroke v okviru konkurenčnega dialoga razpisa za 
podelitev koncesije za energetsko prenovo 5 objektov MK koncesionarju Petrol 
d.d.  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA PRORAČUNSKA POSTAVKA 170255 - PN4.1- 
Energetska sanacija objektov kulturne dediščine-14-20-SLO  
 

 
GE PROJEKT D.O.O. 319,50 



 

95 

 

Tehnično svetovanje strojne stroke v okviru konkurenčnega dialoga razpisa za 
podelitev koncesije za energetsko prenovo 5 objektov MK koncesionarju Petrol 
d.d. 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180078 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v 
digitalnem okolju-14-20-V-EU  
 

 
UNIVERZA V LJUBLJANI 259.456,43 

Razvoj slovenščine v digitalnem okolju - jezikovni viri in tehnologije  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180079 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v 
digitalnem okolju-14-20-V-slovenska udeležba  
 

 
UNIVERZA V LJUBLJANI 64.864,11 

Razvoj slovenščine v digitalnem okolju - jezikovni viri in tehnologije  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180080 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v 
digitalnem okolju-14-20-Z-EU  
 

 
UNIVERZA V LJUBLJANI 212.282,56 

Razvoj slovenščine v digitalnem okolju - jezikovni viri in tehnologije  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180081 - PN 1.1 Razvoj slovenščine v 
digitalnem okolju-14-20-Z-slovenska udeležba  
 

 
UNIVERZA V LJUBLJANI 53.070,64 

Razvoj slovenščine v digitalnem okolju - jezikovni viri in tehnologije  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180082 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-V-EU 950.611,62 

 
 

DELAVSKI DOM TRBOVLJE  
M.C.Ruk Mreža centrov raziskovalnih umetnosti in kulture 805.200,00 

 
 

ZAVOD KERSNIKOVA 145.411,62 

KONS::Platforma za sodobno raziskovalno umetnost  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180083 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-V-
slovenska udeležba 237.652,90 

 
 

DELAVSKI DOM TRBOVLJE 201.300,00 

M.C.Ruk Mreža centrov raziskovalnih umetnosti in kulture  
 

 
ZAVOD KERSNIKOVA 36.352,90 

KONS::Platforma za sodobno raziskovalno umetnost  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180084 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-Z-EU 770.531,12 



 

96 

 

 
 

DELAVSKI DOM TRBOVLJE 528.799,82 

M.C.Ruk Mreža centrov raziskovalnih umetnosti in kulture  
 

 
ZAVOD KERSNIKOVA 241.731,30 

KONS::Platforma za sodobno raziskovalno umetnost  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 180085 - PN 1.1 Mreža centrov-14-20-Z-
slovenska udeležba 192.632,77 

 
 

DELAVSKI DOM TRBOVLJE  
M.C.Ruk Mreža centrov raziskovalnih umetnosti in kulture 132.199,94 

 
 

ZAVOD KERSNIKOVA 60.432,83 

KONS::Platforma za sodobno raziskovalno umetnost  
 

 
PRORAČUNSKA POSTAVKA 131089 - PROGRAMI ZA AVDIOVIZUALNE MEDIJE 577.822,00 

 
 

SLOVENSKI FILMSKI CENTER 577.822,00 

AV dela za medije  
 
 

  



 

97 

 

4.Pregled realizacije državnega proračuna za kulturo 
po ključnih programskih sklopih oziroma dejavnostih v 
letu 2020 v EUR 
 

          

  program 1 projekti 2 SKUPAJ % 

          

UPRIZORITVENE UMETNOSTI 27.443.318 1.691.826 29.135.144 16,14 

GLASBENE UMETNOSTI 30.209.205 1.824.045 32.033.250 17,75 

VIZUALNE UMETNOSTI 8.249.282 2.943.089 11.192.371 6,20 

INTERMEDIJSKE UMETNOSTI   451.185 451.185 0,25 

ZALOŽNIŠTVO  579.613 4.824.220 5.403.832 2,99 

KNJIŽNIČARSTVO 6.608.081 3.392.941 10.001.022 5,54 

FILMSKA DEJAVNOST 2.718.205 3.250.263 5.968.468 3,31 

MEDIJI 3   3.444.245 3.444.245 1,91 

LJUBITELJSKA DEJAVNOST 3.936.260 425.914 4.362.174 2,42 

VARSTVO PREMIČNE KULT.  DED. 4 31.330.247 2.860.790 34.191.037 18,94 

VARSTVO NEPREMIČNE KULT. DED.  10.650.278 2.657.698 13.307.976 7,37 

MANJŠINSKE SKUPNOSTI V RS 794.014 254.841 1.048.855 0,58 

MEDNARODNO SODELOVANJE 5   677.587 677.587 0,38 

SAM. USTV. NA PODR. KULTURE   11.058.888 11.058.888 6,13 

ŠTIPENDIJE   953.404 953.404 0,53 

INVESTICIJE V JKI   1.713.899 1.713.899 0,95 

OSTALO 6   8.327.562 8.327.562 4,61 

UPRAVNI ORGAN MK  7.226.878   7.226.878 4,00 

          

SKUPAJ 129.745.380 50.752.396 180.497.777 100,00 

     
1 Financiranje kulturnih programov javnih zavodov, Javne agencije za knjigo RS, Slovenskega  

  filmskega centra, javne agencije RS in Javnega sklada RS za  kulturne dejavnosti ter   
  sredstva za delovanje upravnih organov (MK in Inšpektorat RS za kulturo in medije).  
2 Financiranje kulturnih programov in kulturnih projektov na podlagi razpisov MK.  
3 Mediji: Izvajanje Zakona o medijih, Programi RTV za tujino, Programi za avdiovizualne medije, 

   Programske vsebine in razvoj tehnološke  infrastrukture za senzorno ovirane, medijska pismenost. 

4 Vključena tudi sredstva za delovanje Arhiva RS.    
5 Vključena tudi sredstva za projekt od  JAK    
6 Ostalo: Raziskovalne naloge, Prešernove nagrade, Promocija in razvoj slovenskega jezika,  

Nepredvidene akcije, Vzgoja in izobraževanje na področju kuture, Državne proslave,  
  Pomoč za plačilo prispevkov verskim uslužbencem, Prožne oblike učenja za dvig splošnih  

  kompetenc na področju kulture (EU sredstva s pripadajočo slovensko udeležbo), Povečanje  

  zaposlenosti brezposelnih (EU sredstva s pripadajočo slovensko udeležbo), Znižanje rezposelnosti 

  mladih (EU sredstva s pripadajočo slovensko udeležbo), ukrepi ob epidemiji COVID-19,  

  Predsedovanje Svetu EU     
 



 

98 

 

 

5.Pregled strukture državnega proračuna za kulturo po ključnih programskih 
sklopih oziroma dejavnostih v obdobju 2010 – 2020 
 

    2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

    % % % % % % % % % % % 

                          

01 UPRIZORITVENE UMETNOSTI 13,97 14,29 15,14 15,61 14,55 15,01 16,39 16,81 16,00 15,76 16,14 

02 GLASBENA DEJAVNOST 15,69 15,66 16,60 17,71 16,58 16,37 19,00 18,22 17,89 18,30 17,75 

03 VIZUALNE UMETNOSTI 4,37 4,51 4,76 4,90 4,71 4,64 5,19 5,36 5,06 5,89 6,20 

04 INTERMEDIJSKE UMETNOSTI  0,52 0,49 0,39 0,36 0,30 0,32 0,30 0,29 0,28 0,26 0,25 

05 ZALOŽNIŠTVO 3,49 3,33 2,59 3,11 2,77 2,88 3,40 3,28 3,35 3,23 2,99 

06 KNJIŽNIČARSTVO 5,69 5,66 5,72 6,21 5,60 5,74 6,28 6,25 5,70 5,62 5,54 

07 FILMSKA DEJAVNOST 3,00 3,32 3,22 3,93 3,58 3,56 3,82 4,29 4,46 4,52 3,31 

08 MEDIJI  2,39 2,35 1,31 1,64 1,17 1,80 1,87 1,40 1,74 1,98 1,91 

09 LJUBITELJSKA DEJAVNOST  2,72 2,71 2,51 2,60 2,41 2,49 2,85 2,86 2,97 2,97 2,42 

10 VARSTVO PREMIČNE KULT. DED. 16,25 16,71 17,36 18,18 17,40 17,04 18,73 19,04 18,78 18,73 18,94 

11 
VARSTVO NEPREMIČNE KULT. 
DED.1 13,48 13,35 12,65 9,70 16,96 17,07 7,45 7,66 7,16 7,28 7,37 

12 MANJŠINSKE SKUPNOSTI V RS 1,27 1,31 1,53 2,57 3,17 1,71 0,82 1,09 0,71 0,84 0,58 

13 MEDNARODNO SODELOVANJE 2 0,31 0,38 0,40 0,38 0,29 0,25 0,36 0,43 0,40 0,42 0,38 

14 SAM. USTV. NA PODR. KULTURE 2,76 3,08 3,65 3,93 4,19 4,61 5,60 5,69 5,96 6,03 6,13 

15 ŠTIPENDIJE 0,43 0,43 0,37 0,40 0,33 0,35 0,31 0,29 0,33 0,46 0,53 

16 INVESTICIJE IN INV.VZDRŽEVANJE  8,20 5,61 1,79 1,85 0,70 0,76 1,73 0,99 2,94 1,01 0,95 

17 OSTALO 3 1,46 2,22 6,20 2,94 1,50 1,66 1,88 2,07 2,33 2,53 4,61 

18 UPRAVNI ORGAN MK 4 3,99 4,58 3,81 3,97 3,79 3,75 4,03 3,98 3,96 4,16 4,00 

                          

  SKUPAJ 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

             
1 Sredi leta 2012 je bila postavka 5788 - Kobilarna Lipica prenesena nazaj na Ministrstvo za kmetijstvo. 

2
  V letu 2010 je bila na MK prenesena postavka Forum slovanskih kultur.    



 

99 

 

3 Vključena tudi sredstva za Evropsko prestolnico kulture Maribor 2012 (3.220.000 EUR v letu 2011, 8.220.000 EUR v letu 2012  

   in 1.992.864 EUR v letu 2013)            
            

4  V letu 2010 je bila na MK prenesena postavka za državne proslave, v letu 2012  je bila prenesena nazaj na GSV, z letom 2014 je ponovno na MK. 

   S 1.4.2012 je bilo ustanovljeno Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, ki je prevzelo tudi naloge nekdaj samostojnega  

  Urada za verske skupnosti. 21.3.2013 je bilo ponovno ustanovljeno samostojno Ministrstvo za kulturo. 

 

  



 

100 

 

        

6.Realizacija državnega proračuna za kulturo v letu 2020 – po statističnih regijah 
– v EUR 
 

6. Realizacija državnega proračuna za kulturo v letu 2020 - po statističnih regijah 

      - v EUR 

      

REGIJE: KULTURNE OBNOVE INVESTICIJE SKUPAJ   STRUKTURA 

  DEJAVNOSTI SPOMENIKOV     V % 

POMURSKA 2.467.524 4.211 0 2.471.735 1,48 

PODRAVSKA 22.085.099 424.998 0 22.510.097 13,51 

KOROŠKA 1.564.941 17.188 244.337 1.826.466 1,10 

SAVINJSKA 6.870.645 133.953 160.657 7.165.255 4,30 

ZASAVSKA 2.212.125 0 0 2.212.125 1,33 

POSAVSKA 1.257.007 61.697 0 1.318.704 0,79 

JUGOVZHODNA SLOVENIJA 2.486.056 77.730 38.200 2.601.986 1,56 

OSREDNJESLOVENSKA 108.233.348 317.895 940.169 109.491.412 65,70 

GORENJSKA 3.944.801 127.169 0 4.071.969 2,44 

PRIMORSKO-NOTRANJSKA 707.574 0 189.912 897.486 0,54 

GORIŠKA 6.921.399 318.544 0 7.239.943 4,34 

OBALNO-KRAŠKA 4.416.238 60.128 0 4.476.366 2,69 

TUJINA/OSTALO 358.000     358.000, 0,21 

SKUPAJ 163.524.756 1.543.512 1.573.276 166.641.543 100,00 

SKUPAJ DRŽAVNI 
PRORAČUN:        180.497.777   

      

      
Opombe:      
 - Sredstva za izpostave Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti so upoštevana pri Mestni občini Ljubljana. 

 - V sredstvih niso zajeta sredstva za delovanje Ministrstva za kulturo, Arhiva RS in  Inšpektorata RS za  

   kulturo in medije.      

      
Vir: MFERAC      



 

101 

 

 

 

7.Struktura realizacije državnega proračuna za kulturo v obdobju 2016 – 2020 po 
izvajalcih oz. namenu v EUR 
 

                      

izvajalci oz. namen l. 2016 % l. 2017 % l. 2018 % l. 2019 % l. 2020 % 

                      

                      

JAVNI ZAVODI  100.933.935 68,74 106.552.750 69,36 108.396.062 66,87 116.641.044 67,48 124.335.242 68,88 

                      

JAVNE AGENCIJE 1 1.507.448 1,03 1.555.323 1,01 1.579.527 0,97 1.594.085 0,92 1.322.346 0,73 

                      

JAVNI SKLADI 3.700.144 2,52 3.569.751 2,32 3.572.997 2,20 4.163.233 2,41 4.184.669 2,32 

                      

NEPROFITNE  ORGANIZACIJE 2 13.235.398 9,01 14.391.047 9,37 14.953.599 9,23 16.405.426 9,49 14.767.410 8,18 

                      

PROFITNE ORGANIZACIJE 5.360.948 3,65 4.915.155 3,20 5.935.986 3,66 6.775.092 3,92 6.755.964 3,74 

                      

FIZIČNE OSEBE 8.727.487 5,94 9.357.295 6,09 10.355.103 6,39 11.421.772 6,61 12.260.815 6,79 

                      
INVESTICIJSKI ODHODKI IN TRANSFERI 
3 2.617.522 1,78 2.526.979 1,64 5.831.365 3,60 2.821.464 1,63 5.076.356 2,81 

                      
OSTALO (delovanje MK in organov v 
sestavi) 10.742.985 7,32 10.757.270 7,00 11.473.799 7,08 13.035.968 7,54 11.794.975 6,53 

                      

SKUPAJ 146.825.867 100,00 153.625.570 100,00 162.098.438 100,00 172.858.084 100,00 180.497.777 100,00 

           

           
1 od leta 2013 naprej so sredstva, ki jih agenciji in sklad transferirajo končnim upravičencem uvrščena glede na status končnega upravičenca 

  (neprofitne organizacije, profitne organizacije, fizične osebe) 

2 vključena tudi sredstva za prispevke verskim uslužbencem 



 

102 

 

3 inv. odhodki in transferi  vključujejo investicije v kulturno infrastrukturo in obnovo spomenikov, 

  ne vključujejo pa sredstev za investicijsko vzdrževanje in nakup opreme za javne zavode in sklade,  

  knjižnice, nevladne organizacije in MK           
         

 

 


